$1015 A1.0.0 /18.04.2024 Atentie ! In recipise vor apirea codurile $1014, $1016, $1062, $1064, 51066, 51068, 51071 Suma de control

(forma lunga) sau S1015, S1017, S1063, S1065, S1067, S1069 (forma prescurtatad). (S1015)

[ ] CARunitati militare CAR salariati infiintate potrivit Legii 122/1996

Selectati D
daca | |[ ] PJFSP de utilitate publica (forma lunga) [] Uniuniteritoriale salariati infiintate potrivit Legii 122/1996
t
ceasza [ ] Organizatii sindicale si patronale (forma prescurtata) |[_| UNCARSR infiintata in baza Legii 122/1996
[] UNCARSR infiintata in baza Legii 122/1996 - centralizat
Tip situatie financiara: OS
Anul 2023

Entitatea | ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI)

Judet Sector Localitate

S | IBucuresti | [sector 4 | [BUCURESTI SECTOR 4 |
)
_"5 Strada Nr. Bloc  Scara Ap. Telefon
< | [se. Tache Gheorghe | |43 | | | ||| |0373769894 |

Cod unic de inregistrare |4|3(0|9 (3|14 3 Durata efectiva de functionare (nr. luni) in anul de raportare |12
Activitati fara scop patrimonial-AFSP  (cod si denumire clasa CAEN) Efectivul de personal AFSP
9499 Activ.altor org.n.c.a. | 0

Activitati economice-AE (cod si denumire clasa CAEN) Efectivul de personal AE

? e Raportari contabile Declaratia privind situatia
(o Situatii financiare C PJFSP care au optat pentru un exercitiu financiar C de trezorerie
diferit de anul calendaristic (51071)

PJ fara scop patrimonial care, in cursul exercitiului financiar, au
D primit sume de natura celor prevazute la art. 34 alin. (31) din legea
contabilitatii in valoare cumulata de maximum 100.000

Situatiile financiare anuale incheiate la 31.12.2023 de citre entititile persoane juridice fara scop patrimonial

F10 - BILANT PRESCURTAT

F20 - CONTUL PRESCURTAT AL REZULTATULUI EXERCITIULUI

F21 - REPARTIZAREA REZULTATULUI EXERCITIULUI FINANCIAR

F25 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE PENTRU ACTIVITATILE FARA SCOP PATRIMONIAL
F26 - SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE PENTRU ACTIVITATILE ECONOMICE

Instructiuni V ALID ARE DEBLOCARE
Corelatii
ANULARE
| Import fisier XML creat cu aite aplicati | LISTARE
ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele si prenumele
OLTEANU COSMIN | |CRISTEA SEBASTIAN-CAROL |

EI Calitatea

|11--DIRECTOR ECONOMIC |

Entitatea are obligatia legala de (" DA
. o . 2
auditare a situatiilor financiare anuale? (& NU

Nr. de inregistrare in organismul profesional:

CIF/ CUI membru CECCAR

AUDITOR, LILTTTPTTIT] ] semnaturs
Nume si prenume auditor persoana fizicd/ Denumire firma de audit Situatiile financiare anuale au fost 4
| | aprobate potrivit legii X
Nr. de inregistrare in Registrul ASPAAS CIF/ CUI Digitally signed by OLTEANU

Date: 2024.07.25 20:06:15 +03'00'

OLTEANU COSMIN
| |ENEERNNNEEEEE

Semnatura electronica

Entitatea are obligatia legala de verificare a situatiilor financiare anuale
de catre cenzori ? (\ DA G NU

Formular VALIDAT




BILANT PRESCURTAT F10 - pag. 1

- le1 -
Formular 10 la data de 31.12.2023
Denumirea indicatorului Nr. Sold la:
rd. | 01.01.2023 | 31.12.2023
A B 1 2
A. ACTIVE IMOBILIZATE
. IMOBILIZARI NECORPORALE (ct.201+203+205+207+208+4094-280-290-4904) 01 117 266
1. IMOBILIZARI CORPORALE (ct.2114212+213+214+2154217+223+224+227+4231 02 137
+4093-281-291-293*%-4903)
1. IMOBILIZARI FINANCIARE (ct.2614+262+265+267%-296%) 03 200
ACTIVE IMOBILIZATE - TOTAL (rd. 01 + 02 + 03) 04 117 329
B. ACTIVE CIRCULANTE
|. STOCURI (ct.301+302+303+/-308+321+322+323+326+327+328+331+332+341+345
+346+347+/-348+351+354+356+357+358+361+/-368+371+/-378+381 05 29 409
+/-388-391-392-393-394-395-396-397-398+4091-din ct.4428-4901)
II.CREANTE (ct.267%-296*+4092+4114+413+418+425+4282+431**+436**+437**+4382
+441**+4424+din ct.4428**+444**+445+446%*+447**+4482+451**+453%*+4582 06 3.536 4232
+461+473%%-491-495-496+5187-4902)
Il. INVESTITII FINANCIARE PE TERMEN SCURT (ct.5014+506+din ct.508+5113 07
+5114-591-596-598)
IV. CASA SI CONTURI LA BANCI (din ct.508+5112+512+5314532+541+542+550) 08 738 4139
ACTIVE CIRCULANTE - TOTAL (rd. 05 + 06 + 07 + 08) 09 4303 8.780
C. CHELTUIELI TN AVANS (ct. 471) (rd. 11 +12) 10 -2.899
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct.471%) 11
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct.471%) 12 -2.899
D. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA DE PANA LA UN AN
(ct.162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419+421+422+423+424 13 66 604
+426+427+4281+431***4436%*¥+437***+4381+441*** 44423 +4428*** 4 444%**
+446***+44T7*** 1+ 4481 +451***+453***+4581+462+473***+509+5186+519)
E. ACTIVE CIRCULANTE NETE/ DATORII CURENTE NETE (rd. 09 + 11- 13 - 20 -23) 14 4,237 8.176
F. TOTAL ACTIVE MINUS DATORII CURENTE (rd. 04 + 12 + 14) 15 4.354 5.606
G. DATORII: SUMELE CARE TREBUIE PLATITE INTR-O PERIOADA MAI MARE DE UN AN
(ct.162+166+167+168-169+269+401+403+404+405+408+419+421+422+423+424 16
+426+427+4281+431%¥*¥ L 43G*** L A3 T**% 4 4381+ 441 *** 4 44D 3+A4D8*** 14445 %%
+446***+447*** 1+ 4481 +451***+453***+4581+462+473***+509+5186+519)
H. PROVIZIOANE (ct. 151) 17
I. VENITURI IN AVANS (rd. 19 + 22) 18
1.Subventii pentru investitii (ct.475) (rd. 20 + 21) 19
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct.475%) 20
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct.475%) 21
2.Venituri inregistrate in avans (ct. 472) (rd. 23 + 24) 22
Sume de reluat intr-o perioada de pana la un an (din ct.472%) 23
Sume de reluat intr-o perioada mai mare de un an (din ct.472%) 24
J. CAPITAL SI REZERVE
|. CAPITAL (ct. 101) 25 200 200
Il. REZERVE DIN REEVALUARE (ct. 105) 26
Ill. REZERVE (ct.106) 27
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IV. REZULTATUL REPORTAT REPREZENTAND )8 4356 4,155
EXCEDENTUL/ PROFITUL SAU SOLD C(ct. 117)
DEFICITUL/ PIERDEREA REPORTAT(A) SOLD D (ct. 117) 29
V. EXCEDENTUL/ PROFITUL SAU SOLD C(ct. 121) 30 1.251
DEFICITUL/ PIERDEREA EXERCITIULUI FINANCIAR SOLD D (ct. 121) 31 102
Repartizarea excedentului/ profitului (ct. 129) (rd.33+34) 32
Repartizarea excedentului privind activitatile fara scop patrimonial (ct. 1291) 33
Repartizarea profitului privind activitatile economice (ct. 1292) " 34
CAPITALURI PROPRII - TOTAL (rd. 25+26+27+28-29+30-31-32) 35 4.354 5.606
Fondul social al membrilor Caselor de Ajutor Reciproc (C.A.R.) (ct. 113) 36
Fondul pentru ajutor in caz de deces al membrilor Caselor de Ajutor Reciproc 37
(CAR) (ct. 114)
Fondul de rulment al membrilor asociatiilor de proprietari (ct. 115) 38
Alte fonduri privind activitatiile fara scop patrimonial (ct.116) 39
Patrimoniul privat (ct.107) 40
CAPITALURI - TOTAL (rd. 35+36+37+38+39+40) (rd. 04+09+10-13-16-17-18) 41 4.354 5.606
*¥) Conturi de repartizat dupa natura elementelor respective.
**) Solduri debitoare ale conturilor respective.
**¥) Solduri creditoare ale conturilor respective.
1) Acest rand se va completa numai de catre organizatiile patronale si sindicale.
ADMINISTRATOR, INTOCMIT,
Numele si prenumele Numele si prenumele
OLTEANU COSMIN CRISTEA SEBASTIAN-CAROL

Calitatea

Semnatura

11--DIRECTOR ECONOMIC

Semnatura

Formular
VALIDAT

Nr. de inregistrare in organismul profesional:




CONTUL PRESCURTAT AL REZULTATULUI EXERCITIULUI
la data de 31.12.2023
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FormUIar 20 Numerotarea coloanelor in aplicatie : A,B,3,1,2 - 161 -
Denumirea indicatorilor Nr. Prevederi Exercitiul financiar
rd. anuale 31.12.2022 31.12.2023
A B 0 1 2
. Venituri din activitatile fara scop patrimonial-TOTAL, din care: 01 7.759 19.910
Venituri din subventii de exploatare, din care: 02 0 0
- finantari nerambursabile din fonduri publice 03 0 0
Venituri din subventii pentru investitii 04 0 0
Venituri din despagubiri 05 0 0
. Vgnlturl din donatii, sume sau bunuri primite prin sponsorizare 06 5758 13.090
si ajutoare
Venituri reprezentand sume pentru sprijinirea organizatiilor
.y . e : ’ 07 0 0
cetatenilor apartinand minoritatilor nationale
II. Cheltuieli privind activitatile fara scop patrimonial - TOTAL
(rd.09+ 12+ 13+ 14+ 15+ 16+ 18+ 19+ 21+ 24 +27) 08 7.861 18659
Cheltuieli 'prlvmd stocurile (ct. 601 + 602 + 603 + 604 + 605 + 09 838 3723
606) - total, din care:
-cheltuieli privind consumul de energie (ct. 6051) 10 0 0
-cheltuieli privind consumul de gaze naturale (ct. 6053) 11 0 0
Cheltuieli privind prestatiile externe 12 0 0
(ct.611+612+613+614+615)
Cheltuieli aferente drepturilor de proprietate intelectuala
13 0 0
(ct.616)
Cheltuieli de management (ct. 617) 14 0 0
Cheltuieli de consultantad (ct. 618) 15 0 0
Cheltuieli cu alte servicii executate de terti (ct. 621 + 622 + 623 16 5075 9.124
+ 624 + 625 + 626 + 627 + 628) - total, din care: ' ’
-cheltuieli cu colaboratorii (ct. 621) 17 0 0
Cheltuieli cu impozite, taxe si varsaminte asimilate
1.12
(ct. 635 +691) 18 300 0
Cheltuieli cu personalul 19 0 0
(ct. 641 + 642 + 645 + 646) - total, din care:
-cheltuieli privind asigurarile si protectia sociala 20 0 0
(ct. 645 + 646)
Alte cheltuieli dg exploatare (ct. 652+ 653 + 654 + 655 + 656 + 21 248 4551
657 + 658) - total, din care:
-cotizatii si contributii datorate de persoana juridica
< x . . 22 0 0
fara scop patrimonial (ct. 653)
-ajutoare si imprumuturi nerambursabile transferate 23 o 0
altor persoane juridice fara scop patrimonial (ct. 657)
Cheltuieli financiare (ct. 663 + 664+ 665 + 666 + 667 + 668) 2 0 4
- total, din care:
-cheltuieli din diferente de curs valutar (ct. 665) 25 0 4
-cheltuieli privind dobanzile (ct. 666) 26 0 0
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Cheltuieli cu amortizdrile, provizioanele si ajustarile 27 0 0 137
pentru depreciere sau pierdere de valoare (rd. 28 + 29 + 30)
Cheltuieli de exploatare privind amortizarea imobilizarilor
(ct.6811) 28 0 137
Alte cheltuieli (ct. 6812 + 6813 + 6814 + 6817 + 6818) 29 0 0
Cheltuieli financiare privind amortizarile si ajustarile 30 0 0
pentru pierdere de valoare (ct. 686)
lll. Rezultatul activitatilor fara scop patrimonial
Excedent (rd. 01 - 08) 31 0 0 1.251
Deficit (rd. 08 - 01) 32 0 102 0
IV. Venituri din activitatile cu destinatie speciala 33
V. Cheltuieli privind activitatile cu destinatie speciala 34
VI. Rezultatul activitatilor cu destinatie speciala
Excedent (rd. 33 - 34) 35 0 0 0
Deficit (rd. 34 - 33) 36 0 0 0
VII. Venituri din activitatile economice *) 37 0 0
VIII. Cheltuieli privind activittile economice *) 38
IX. Rezultatul activitatilor economice
Profit (rd. 37 - 38) *) 39 0 0 0
Pierdere (rd. 38 - 37) *) 40 0 0 0
X. Venituri totale (rd.01 + 33 +37) 41 0 7.759 19.910
Xl. Cheltuieli totale (rd. 08 + 34 + 38) 42 0 7.861 18.659
XIl. Rezultatul net al exercitiului
Excedent / Profit (rd. 41 - 42) 43 0 0 1.251
Deficit /Pierdere (rd. 42 - 41) 44 0 102 0

* Randurile14 - 17 sunt prevazute numai pentru organizatiile sindicale si patronale.

ADMINISTRATOR,

Numele si prenumele

INTOCMIT,

Numele si prenumele

OLTEANU COSMIN

CRISTEA SEBASTIAN-CAROL

Semnatura

Calitatea

11--DIRECTOR ECONOMIC

Formular
VALIDAT

Semnatura

Nr. de inregistrare in organismul profesional:




Formular 21

REPARTIZAREA REZULTATULUI EXERCITIULUI FINANCIAR

la data de 31.12.2023

F21 -pag. 1

- lei -
Denumirea indicatorilor Nr. Exercitlul financiar
rd. N activitati cu L.
activitati fara s activitati
. . destinatie .
scop patrimonial . economice
speciala
A B 1 2 3
Excedent/ Profit net de repartizat (rd.02 la 04) 01 1.251 X
- rezerva legala 02 X
- acoperirea deficitului/ pierderii contabil(e) 03 1.251 X
- alte repartizari prevazute de lege 04 X
Excedent/ Profit nerepartizat 05
TOTAL DE CONTROL (rd.01+05) 06 1.251
ADMINISTRATOR, INTOCMIT,

Numele si prenumele

Numele si prenumele

Semnatura

Calitatea

11--DIRECTOR ECONOMIC

Formular
VALIDAT

Semnatura

Nr. de inregistrare in organismul profesional:




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
PENTRU ACTIVITATILE FARA SCOP PATRIMONIAL

la data de 31.12.2023

F25 - pag. 1

Formular 25 - lei -
Nr. VALOARE BRUTA
rd. :
Elemente de Reduceri 2) Sold la
active Soldla Cresteri 1) Din care: 31.12.2023
01 ianuarie Total dezmembrari (col.5=1+2-3)
si casari
A B 1 2 3 4 5

ACTIVE IMOBILIZATE -
TOTAL (rd. 02+07+17) ol 176 349 >2
I. IMOBILIZARI NECORPORALE -

176 149 325
TOTAL (rd. 03+04+05+06) 02 X
Cheltuieli de constituire si 03 X
cheltuieli de dezvoltare
Concesiuni, brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si 04 149 X 149
active similare
Alte imobilizari necorporale 05 176 X 176
Avansuri acordate pentru
. I 06 X
imobilizari necorporale
[I. IMOBILIZARI CORPORALE - 07
TOTAL (rd. 08 la 16)
Terenuri si amenajari de terenuri | 08
Constructii 09
Echipamente tehnologice
(masini, utilaje si instalatii de 10
lucru)
Aparate si instalatii de masurare, 1
control si reglare
Mijloace de transport 12
Active biologice productive 13 X
Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie sialte | 14
active corporale
Imobilizari corporale in curs 15
Avansuri acordate pentru
. I 16 X
imobilizari corporale
l1l. IMOBILIZARI FINANCIARE 17 200 X 200

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate

2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate
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DEPRECIERI (amortizare si ajustari)

Elemente de active Nr.
rd. i
Sold la inre I:)iirr;et‘;lier:ecat:rsul Reduceri sau Soldla 31.12.2023
01 ianuarie 9 e 1 e reluari 2) (col.9=6+7-8)
exercitiului 1)
A B 6 7 8 9

ACTIVE IMOBILIZATE -
TOTAL (rd. 02+07+17) 01 > 137 196
I. IMOBILIZARI NECORPORALE - 02 59 -
TOTAL (rd. 03+04+05+06)
Cheltuieli de constituire si 03
cheltuieli de dezvoltare
Concesiuni, brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si 04
active similare
Alte imobilizari necorporale 05 59 59
Avansuri acordate pentru 06
imobilizari necorporale
[I. IMOBILIZARI CORPORALE -
TOTAL (rd. 08 la 16) 07 137 137
Terenuri si amenajari de terenuri | 08
Constructii 09 137 137
Echipamente tehnologice
(masini, utilaje si instalatii de 10
lucru)
Aparate si instalatii de masurare, -
control sireglare
Mijloace de transport 12
Active biologice productive 13
Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie sialte | 14
active corporale
Imobilizari corporale in curs 15
Avansuri acordate pentru 16
imobilizari corporale
I1l. IMOBILIZARI FINANCIARE 17

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente deprecierii activelor imobilizate

2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente deprecierii activelor imobilizate

ADMINISTRATOR,

Numele si prenumele

Numele si prenumele

INTOCMIT,

Semnatura

Formular
VALIDAT

Calitatea

11--DIRECTOR ECONOMIC

Semnatura

Nr. de inregistrare in organismul profesional:




SITUATIA ACTIVELOR IMOBILIZATE
PENTRU ACTIVITATILE ECONOMICE

la data de 31.12.2023

Organizatii sindicale si patronale

F26 - pag. 1

Formular 26 -lei -
Nr. VALOARE BRUTA
rd. -
Elemente de Reduceri 2) sold la
active Sold la Cresteri 1) Din care: 31.12.2023
01 ianuarie Total dezmembrari (col.5=1+2-3)
si casari
A B 1 2 3 4 5
ACTIVE IMOBILIZATE - 01
TOTAL (rd. 02+07+17)
I. IMOBILIZARI NECORPORALE - 02 X
TOTAL (rd. 03+04+05+06)
Cheltuieli de constituire si 03 X
cheltuieli de dezvoltare
Concesiuni, brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si 04 X
active similare
Alte imobilizari necorporale 05 X
Avansuri acordate pentru
. I 06 X
imobilizari necorporale
I. IMOBILIZARI CORPORALE - 07
TOTAL (rd. 08 la 16)
Terenuri si amenajari de terenuri | 08
Constructii 09
Echipamente tehnologice
(masini, utilaje si instalatii de 10
lucru)
Aparate si instalatii de masurare, 1
control sireglare
Mijloace de transport 12
Active biologice productive 13 X
Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie sialte | 14
active corporale
Imobilizari corporale in curs 15
Avansuri acordate pentru
. I 16 X
imobilizari corporale
[l IMOBILIZARI FINANCIARE 17 X

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor de active imobilizate
2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor de active imobilizate




F26 - pag. 2

Elemente de active Nr. DEPRECIERI (amortizare si ajustari)
rd. i
Sold la inre Di‘::r;ica"i:i?xrsul Reduceri sau Sold la 31.12.2023
01 ianuarie 9 e 1. reluari 2) (col.9=6+7-8)
exercitiului 1)
A B 6 7 8 9
ACTIVE IMOBILIZATE - 01
TOTAL (rd. 02+07+17)
I. IMOBILIZARI NECORPORALE - 0
TOTAL (rd. 03+04+05+06)
Cheltuieli de constituire si 03
cheltuieli de dezvoltare
Concesiuni, brevete, licente,
marci comerciale, drepturi si 04
active similare
Alte imobilizari necorporale 05
Avansuri acordate pentru 06
imobilizari necorporale
[I. IMOBILIZARI CORPORALE - 07
TOTAL (rd. 08 la 16)
Terenuri si amenajari de terenuri | 08
Constructii 09
Echipamente tehnologice
(masini, utilaje si instalatii de 10
lucru)
Aparate si instalatii de masurare, 1
control si reglare
Mijloace de transport 12
Active biologice productive 13
Mobilier, aparatura birotica,
echipamente de protectie sialte | 14
active corporale
Imobilizari corporale in curs 15
Avansuri acordate pentru 16
imobilizari corporale
l1l. IMOBILIZARI FINANCIARE 17

1) se cuprind si cresterile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun creditarea conturilor aferente deprecierii activelor imobilizate

2) se cuprind si reducerile rezultate din reevaluare sau alte operatiuni care presupun debitarea conturilor aferente deprecierii activelor imobilizate

ADMINISTRATOR,

Numele si prenumele

INTOCMIT,

Numele si prenumele

Semnatura

Calitatea

11--DIRECTOR ECONOMIC

Semnatura

Formular
VALIDAT

Nr. de inregistrare in organismul profesional:




Precizari
privind incheierea exercitiului financiar al anului 2023
in atentia persoanelor juridice fara scop patrimonial

I. Cadrul legal - Prevederi incidente din Legea contabilitatii nr. 82/1991, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare

1. Persoanele juridice fara scop patrimonial au obligatia sa intocmeasca situatii financiare anuale, potrivit reglementarilor contabile aplicabile, situatii
financiare care se compun din bilant si contul rezultatului exercitiului (art. 5 alin. (1) si art. 28 alin. (6) din legea contabilitatii).

2. Persoanele juridice fara scop patrimonial depun un exemplar al situatiilor financiare anuale la unitatile teritoriale ale Ministerului Finantelor in termen de
120 de zile de la incheierea exercitiului financiar (art. 36 alin. (1) lit. b) din legea contabilitatii).

3. Persoanele juridice fara scop patrimonial care de la constituire nu au desfasurat activitate depun o declaratie in acest sens, in termen de 60 de zile de la
incheierea exercitiului financiar, la unitatile teritoriale ale Ministerului Finantelor (art. 36 alin. (2) din legea contabilitatii).

4. Exercitiul financiar al unei persoane juridice care se lichideaza incepe in ziua urmatoare incheierii exercitiului financiar anterior si se incheie in ziua
precedenta datei cand incepe lichidarea. Perioada de lichidare este considerata un exercitiu financiar distinct fata de cel precedent, indiferent de durata sa (art. 27
alin. (9) din legea contabilitatii).

5. Nedepunerea, potrivit legii contabilitatii, a situatiilor financiare anuale sau a declaratiei mentionate la pct. 3 de mai sus, dupa caz, constituie contraventie
(art. 41 pct. 8 si pct. 2 lit. g) din legea contabilitatii) si se sanctioneaza cu amenda prevdzuta de lege.

Il. Precizdri legate de intocmirea situatiilor financiare anuale de catre persoanele juridice fara scop patrimonial — Prevederi incidente din Ordinul ministrului
finantelor publice nr. 3.103/2017 privind aprobarea Reglementarilor contabile pentru persoanele juridice fara scop patrimonial, cu modificarile si completarile
ulterioare

6. Persoanele juridice fara scop patrimonial intocmesc situatii financiare anuale care cuprind:

- bilant,

- contul rezultatului exercitiului.

Situatiile financiare anuale sunt insotite de propunerea de distribuire a rezultatului exercitiului financiar sau de acoperire a pierderii contabile, precum si de
celelalte documente prevazute de lege (pct. 80 alin. (1) si (2) din Anexa nr. 1 la ordin).

7. Organizatiile patronale si sindicale, precum si alte categorii de organizatii fara scop patrimonial care nu desfasoara activitati economice, intocmesc situatii
financiare anuale simplificate care cuprind:

- bilant prescurtat,

- contul prescurtat al rezultatului exercitiului (pct. 81 din Anexa nr. 1 la ordin).

8. Persoanele juridice fara scop patrimonial de utilitate publica intocmesc situatiile financiare anuale mentionate la pct. 6 de mai sus indiferent de natura
activitatii desfasurate (activitati fara scop patrimonial sau activitati economice) (pct. 85 din Anexa nr. 1 la ordin).

9. Pentru activitatile economice desfasurate, potrivit legii, de cétre persoanele juridice fara scop patrimonial, Reglementarile contabile pentru persoanele
juridice fara scop patrimonial se completeaza, dupa caz, cu Reglementarile contabile privind situatiile financiare anuale individuale si situatiile financiare anuale
consolidate, aprobate prin Ordinul ministrului finantelor publice nr. 1.802/2014, cu modificarile si completarile ulterioare (art. 1 alin. (3) din ordin).

10. Situatiile financiare intocmite de persoanele juridice fara scop patrimonial se semneaza de persoanele in drept, precum si de catre administratorul sau
persoana care are obligatia gestiondrii entitatii (art. 28 alin. (10) si alin.(13) din legea contabilitatii).

11. Situatiile financiare intocmite de persoanele juridice fara scop patrimonial vor fi insotite de raportul administratorilor, raportul auditorului financiar/
firmei de audit, respectiv raportul cenzorilor, dupa caz (pct. 339 din Anexa nr. 1 la ordin).

12. Situatiile financiare intocmite de persoanele juridice fara scop patrimonial vor fi insotite de o declaratie scrisa de asumare a raspunderii administratorului
pentru intocmirea situatiilor financiare anuale in conformitate cu Reglementarile contabile pentru persoanele juridice fara scop patrimonial (pct. 83 din Anexa nr.
1 la ordin, respectiv art. 30 din legea contabilitatii).

13. Situatiile financiare intocmite de persoanele juridice fara scop patrimonial vor fi insotite de urmatoarele formulare:

- Repartizarea rezultatului exercitiului financiar,

- Situatia activelor imobilizate pentru activitatile fara scop patrimonial,

- Situatia activelor imobilizate pentru activitatile economice.

14. Pe durata detinerii statutului de utilitate publica, situatiile financiare anuale ale persoanelor juridice fara scop patrimonial de utilitate publica, potrivit
legii, sunt supuse auditului statutar, care se efectueaza de catre auditori financiari sau firme de audit, autorizate in conditiile legii (art. 6 din ordin).

Ill. Precizari generale legate de formatul electronic si depunerea situatiilor financiare anuale de catre persoanele juridice fara scop patrimonial

15. Formatul electronic al situatiilor financiare anuale intocmite de persoanele juridice fara scop patrimonial se obtine prin folosirea programului de
asistenta elaborat de Ministerul Finantelor, cu ajutorul caruia se genereaza un fisier de tip PDF avand atasat un fisier xml si un fisier cu extensia zip. Fisierul cu
extensia zip va contine raportul administratorilor, raportul auditorului financiar/firmei de audit, respectiv raportul cenzorilor, dupa caz, propunerea de distribuire
a rezultatului exercitiului financiar sau de acoperire a pierderii contabile mentionata la pct. 6, precum si declaratia de asumare a raspunderii mentionata la pct. 12,
scanate alb-negru, lizibil, si cu o rezolutie care sa permita incadrarea in limita a 9,5 MB a fisierului PDF la care este atasat fisierul zip. Fisierul zip atasat situatiilor
financiare anuale nu va contine parola.

16. Programul de asistenta este pus la dispozitia persoanelor juridice fara scop patrimonial in mod gratuit de catre unitatile teritoriale ale Ministerului
Finantelor sau poate fi descarcat de pe serverul de web al Ministerului Finantelor, de la adresa www.mfinante.ro.

17. Persoanele juridice fara scop patrimonial vor depune situatiile financiare anuale, insotite de inscrisurile mentionate la pct. 6 si 11 - 13, la registratura
unitatilor teritoriale ale Ministerului Finantelor sau la oficiile postale, prin scrisori cu valoare declarata, sau numai in forma electronica, pe portalul www.e-
guvernare.ro, avand atasata o semnaturd electronica extinsa.

18. Persoanele juridice fara scop patrimonial care depun situatiile financiare anuale la registratura unitatilor teritoriale ale Ministerului Finantelor sau la
oficiile postale, prin scrisori cu valoare declarata, le vor depune pe suport magnetic, impreuna cu situatiile financiare listate cu ajutorul programului de asistenta
elaborat de Ministerul Finantelor, insotite de inscrisurile prevazute la pct. 6 si 11 - 13, semnate, potrivit legii.

19. Corectarea de erori cuprinse in situatiile financiare anuale se poate efectua in conditiile Procedurii de corectare a erorilor cuprinse in situatiile financiare
anuale si raportarile contabile anuale depuse de operatorii economici si persoanele juridice fara scop patrimonial, aprobata prin Ordinul ministrului finantelor
publice nr. 450/2016, cu modificarile si completarile ulterioare.

Erorile contabile, asa cum sunt definite de reglementarile contabile aplicabile, se corecteaza la data constatarii lor, potrivit reglementarilor respective. Ca
urmare, in cazul corectarii acestora nu poate fi depus un alt set de situatii financiare anuale corectate.

20. Persoanele juridice fara scop patrimonial vor completa codul privind activitatea desfasurata, potrivit Clasificarii activitatilor din economia nationala -
CAEN.

21. Formatul electronic al declaratiei mentionate la pct. 3 se obtine prin folosirea programului de asistenta elaborat de Ministerul Finantelor.

22. Declaratia prevézuta la pct. 3 se depune la registratura unitatilor teritoriale ale Ministerului Finantelor sau la oficiile postale, prin scrisori cu valoare
declarata, sau numai in forma electronica, pe portalul www.e-guvernare.ro, avand atasatd o semnatura electronica extinsa.




IV. Precizari referitoare la persoanele juridice fara scop patrimonial care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic

23. Potrivit Ordinul ministrului finantelor nr. 1240/2021 privind unele prevederi aplicabile persoanelor care opteaza pentru un exercitiu financiar diferit de anul
calendaristic, entitatile care au optat pentru un exercitiu financiar diferit de anul calendaristic au obligatia sa intocmeasca si sa depuna raportdri contabile anuale
la 31 decembirie la unitatile teritoriale ale Ministerului Finantelor, in conditiile prevazute in anexa care face parte integranta din ordin.

24. Raportdrile contabile anuale prevazute la pct. 23 se depun la unitdtile teritoriale ale Ministerului Finantelor in termen de 150 de zile de la incheierea anului
calendaristic.

25. Entitatile prevazute la pct. 23 intocmesc raportari contabile anuale la 31 decembrie distinct de situatiile financiare anuale incheiate la data aleasa pentru
acestea, cu respectarea prevederilor Legii contabilitatii nr. 82/1991, republicata, cu modificarile si completarile ulterioare.

26.Revenirea la anul calendaristic se efectueaza in conditiile ordinului mentionat anterior.

V. Precizari referitoare la persoanele juridice fara scop patrimonial care conduc contabilitatea in partida simpld - Prevederi incidente din Ordinul ministrului
finantelor publice nr. 3.103/2017 privind aprobarea Reglementarilor contabile pentru persoanele juridice fara scop patrimonial, cu modificdrile si completarile
ulterioare

27. Persoanele juridice fara scop patrimonial care, potrivit legii, conduc contabilitatea in partida simpla nu intocmesc situatii financiare anuale (art. 2 alin. (3) din
ordin).

VL. Precizari aplicabile la 31 decembrie 2023
28. Pentru anul 2023 in Situatiile financiare anuale ale persoanelor juridice fara scop patrimonial la Formularul 20 - Contul rezultatului exercitiului, respectiv
Contul prescurtat al rezultatului exercitiului in coloana "Prevederi anuale” se va completa conform bugetului aprobat pentru anul 2023.




Solduri / Rulaje de preluat din balanta contabila in formularele F10 si F20 col.2 (an curent)
Atentie! Selectati mai intai Situatii financiare/ Raportari contabile !

Nrcr. Cont Suma

1 Alege cont ;l

Preluare F10, F20 col.2 Sterge date incarcate
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului 01.01.2023 -- 31.12.2023
101 CAPITAL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 200.00 Sold initial creditor 200.00
Sold final creditor 200.00
Fisa contului 01.01.2023 -- 31.12.2023
1012 CAPITAL SUBSCRIS VARSAT
Debit precedent 0.00
Credit precedent 200.00 Sold initial creditor 200.00
Sold final creditor 200.00
Fisa contului 01.01.2023 -- 31.12.2023
117 REZULTATUL REPORTAT
Debit precedent 0.00
Credit precedent 4155.16 Sold initial creditor 4155.16
Sold final creditor 4 155.16
Fisa contului 01.01.2023 -- 31.12.2023
1171 REZ. REPORTAT PT. EXCEDENT NEREP. SAU DEFICIT NEACOP. - AFSP
Debit precedent 0.00
Credit precedent 4155.16 Sold initial creditor 4 155.16
Sold final creditor 4155.16
Fisa contului 01.01.2023 -- 31.12.2023
121 EXCEDENT/PROFIT SAU DEFICIT/PIERDERE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 626 47.83 0.00 47.83
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 627 117.52 0.00 165.35
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 6582 3 500.00 0.00 3665.35
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 666 0.03 0.00 3 665.38
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 7311 0.00 1 165.00 2500.38
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 7331 0.00 4 000.00 1499.62
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 7331.PF 0.00 90.00 1589.62
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 7332.PF 0.00 25.00 1614.62
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 766 0.00 0.03 1614.65
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 6028 231.88 0.00 1382.77
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 625 1 000.00 0.00 382.77
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 626 264.82 0.00 117.95
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 627 136.54 0.00 18.59
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 666 0.03 0.00 18.62
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 6811 12.46 0.00 31.08
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 7311 0.00 1 405.00 1373.92
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 7331.PF 0.00 25.00 1398.92
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 7331.ST 0.00 209.49 1608.41
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 766 0.00 0.03 1608.44
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 6022 150.13 0.00 1458.31
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 6028 272.27 0.00 1186.04
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 603 1150.00 0.00 36.04
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 623 195.16 0.00 159.12
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 626 46.81 0.00 205.93
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 627 122.46 0.00 328.39
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 628 58.99 0.00 387.38
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 635 200.00 0.00 587.38
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului

121 EXCEDENT/PROFIT SAU DEFICIT/PIERDERE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 6582 325.00 0.00 912.38
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 666 0.02 0.00 912.40
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 6811 12.46 0.00 924.86
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 7311 0.00 613.72 311.14
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 7331 0.00 1150.00 838.86
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 7331.PF 0.00 25.00 863.86
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 7331.ST 0.00 67.49 931.35
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 766 0.00 0.02 931.37
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 6028 109.90 0.00 821.47
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 603 728.99 0.00 92.48
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 626 47.54 0.00 44.94
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 627 166.70 0.00 121.76
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 628 200.00 0.00 321.76
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 635 100.00 0.00 421.76
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 6582 725.77 0.00 1147.53
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 666 0.03 0.00 1147.56
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 6811 12.46 0.00 1160.02
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 7311 0.00 195.00 965.02
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 7331.PF 0.00 1481.01 515.99
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 7331.ST 0.00 823.96 1 339.95
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 7332.PF 0.00 200.00 1539.95
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 7332.ST 0.00 726.00 2 265.95
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 766 0.00 0.03 2 265.98
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 641 0.00 0.00 2 265.98
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 6022 201.74 0.00 2064.24
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 604 209.98 0.00 1 854.26
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 623 81.60 0.00 1772.66
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 626 109.78 0.00 1662.88
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 627 144.34 0.00 1518.54
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 628 760.78 0.00 757.76
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 635 50.00 0.00 707.76
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 641 0.00 0.00 707.76
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 6461 0.00 0.00 707.76
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 666 0.02 0.00 707.74
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 6811 12.46 0.00 695.28
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 704 0.00 262.00 957.28
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 7311 0.00 1289.05 2 246.33
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 7331.PF 0.00 91.53 2 337.86
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 7331.ST 0.00 379.47 2717.33
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 766 0.00 0.02 2717.35
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 641 0.00 0.00 2717.35
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 626 47.24 0.00 2670.11
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 627 102.75 0.00 2 567.36
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 635 300.00 0.00 2 267.36
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 641 0.00 0.00 2 267.36
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 6461 0.00 0.00 2 267.36
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 666 0.03 0.00 2 267.33
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 6811 12.46 0.00 2 254.87
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 704 0.00 328.00 2 582.87
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 7311 0.00 100.00 2682.87
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 7331.PF 0.00 72.04 275491
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 7331.ST 0.00 76.49 2831.40
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului

- Lei-

121 EXCEDENT/PROFIT SAU DEFICIT/PIERDERE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 766 0.00 0.03 283143
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 641 0.00 0.00 283143
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 604 89.78 0.00 2741.65
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 623 281.16 0.00 2460.49
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 626 92.32 0.00 2 368.17
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 627 160.02 0.00 2208.15
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 627 62.12 0.00 2 146.03
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 628 774.66 0.00 1371.37
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 628 142.52 0.00 1228.85
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 635 100.00 0.00 1128.85
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 641 0.00 0.00 1128.85
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 6461 0.00 0.00 1128.85
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 6651 0.01 0.00 1128.84
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 666 0.02 0.00 1128.82
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 6811 12.45 0.00 1116.37
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 704 0.00 351.00 1467.37
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 7331 0.00 823.00 2290.37
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 7331.PF 0.00 395.00 2 685.37
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 766 0.00 0.02 2 685.39
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 641 0.00 0.00 2 685.39
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 623 144.54 0.00 2 540.85
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 626 71.42 0.00 2 469.43
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 627 147.12 0.00 2322.31
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 627 145,51 0.00 2176.80
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 628 -36.00 0.00 2212.80
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 635 150.00 0.00 2 062.80
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 641 0.00 0.00 2 062.80
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 6461 0.00 0.00 2 062.80
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 6651 0.49 0.00 2 062.31
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 666 0.03 0.00 2 062.28
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 6811 12.46 0.00 2 049.82
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 7331 0.00 245.00 2294.82
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 7331.PF 0.00 47.00 2341.82
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 7331.ST 0.00 180.49 252231
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 766 0.00 0.03 2522.34
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 641 0.00 0.00 2522.34
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 604 98.18 0.00 2424.16
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 626 94.15 0.00 2 330.01
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 627 101.32 0.00 2 228.69
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 628 176.80 0.00 2 051.89
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 628 149.47 0.00 1902.42
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 635 50.00 0.00 1852.42
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 641 0.00 0.00 1852.42
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 6461 0.00 0.00 1852.42
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 666 0.03 0.00 1852.39
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 6811 12.44 0.00 1 839.95
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 704 0.00 232.00 2071.95
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 7311 0.00 234.20 2 306.15
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 7331.PF 0.00 47.13 2 353.28
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 766 0.00 0.03 2353.31
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 641 0.00 0.00 2353.31
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 604 412.09 0.00 1941.22
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului

- Lei-

121 EXCEDENT/PROFIT SAU DEFICIT/PIERDERE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 623 130.00 0.00 1811.22
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 626 187.16 0.00 1 624.06
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 627 209.45 0.00 1414.61
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 628 1349.45 0.00 65.16
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 635 10.00 0.00 55.16
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 641 0.00 0.00 55.16
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 6458 0.00 0.00 55.16
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 6461 0.00 0.00 55.16
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 6651 1.92 0.00 53.24
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 666 0.02 0.00 53.22
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 6811 12.46 0.00 40.76
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 704 0.00 1 500.80 1541.56
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 7311 0.00 1 019.00 2 560.56
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 7331.PF 0.00 1081.46 3642.02
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 766 0.00 0.02 3642.04
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 641 0.00 0.00 3642.04
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 627 134.81 0.00 3507.23
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 627 145.93 0.00 3361.30
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 628 59.94 0.00 3301.36
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 641 0.00 0.00 3301.36
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 6458 0.00 0.00 3301.36
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 6461 0.00 0.00 3301.36
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 6811 12.44 0.00 3288.92
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 7311 0.00 265.00 3553.92
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 7331.PF 0.00 22.13 3576.05
Rulaj total 17 667.67 21 243.72
Sold final creditor 3576.05
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023

205 CONCESIUNI, BREVETE, LICENTE, MARC| COM., DREPTURI

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
06.01.2023 EL133790 Val. intr. HOSTERION SRL 401.00021 41.85 0.00 41.85
16.01.2023 EL 135041 Val. intr. HOSTERION SRL 401.00021 107.60 0.00 149.45
Rulaj total 149.45 0.00

Sold final debitor 149.45

Fisa contului

- Lei-

208 ALTE IMOBILIZARI NECORPORALE

Debit precedent
Credit precedent

175.55
0.00

01.01.2023 -- 31.12.2023

175.55
175.55

Sold initial debitor
Sold final debitor
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Fisa contului

261 ACTIUNI DETINUTE LA ENTITATILE AFILIATE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
25.08.2023 ACTIUNI DETINUTE LA ENTITATILE 456 200.00 0.00 200.00
AFILIATE
Rulaj total 200.00 0.00
Sold final debitor 200.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
280 AMORTIZARI PRIVIND IMOBILIZARILE NECORPORALE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 58.52 Sold initial creditor 58.52
Sold final creditor 58.52
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
2808 AMORT. ALTOR IMOBILIZARI NECORPORALE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 58.52 Sold initial creditor 58.52
Sold final creditor 58.52
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
281 AMORTIZARI PRIVIND IMOBILIZARILE CORPORALE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 3.49
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 12.46
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 15.95
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 24.92
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 28.41
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 37.38
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 40.87
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 49.84
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 53.33
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 62.30
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 65.79
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.96 74.75
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 78.24
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 87.21
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.48 90.69
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.96 99.65
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 103.14
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 112.11
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.48 115.59
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.96 124.55
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 128.04
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 137.01
Rulaj total 0.00 137.01
Sold final creditor 137.01
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
2812 AMORT. CONSTRUCTIILOR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 3.49
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 12.46
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 15.95
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 24.92
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 28.41
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 37.38
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 40.87
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 49.84
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 53.33
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 62.30
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 65.79
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.96 74.75
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 78.24
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 87.21
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.48 90.69
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.96 99.65
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 103.14
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 112.11
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.48 115.59
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.96 124.55
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 3.49 128.04
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 6811 0.00 8.97 137.01
Rulaj total 0.00 137.01
Sold final creditor 137.01
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
302 MATERIALE CONSUMABILE
Debit precedent 28.99
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 28.99
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.02.2023 F0078064 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 401.00013 231.88 0.00 260.87
16.02.2023 F0078064 6028 0.00 231.88 28.99
10.03.2023 1754-00497 \S/arl’ll._intr. OMV PETROM MARKETING 401.00010 150.13 0.00 179.12
10.03.2023 1754-00497 6022 0.00 150.13 28.99
30.03.2023 82197 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 401.00013 272.27 0.00 301.26
30.03.2023 82197 6028 0.00 272.27 28.99
03.04.2023 049351 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 401.00013 109.90 0.00 138.89
03.04.2023 049351 6028 0.00 109.90 28.99
20.05.2023 368 Val. intr. LUKOIL ROMANIA SRL 401.00029 201.74 0.00 230.73
20.05.2023 368 6022 0.00 201.74 28.99
Rulaj total 965.92 965.92
Sold final debitor 28.99
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
3022 COMBUSTIBILI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.03.2023 1754-00497 \S/gI.Lintr. OMV PETROM MARKETING 401.00010 150.13 0.00 150.13
10.03.2023 1754-00497 6022 0.00 150.13 0.00
20.05.2023 368 Val. intr. LUKOIL ROMANIA SRL 401.00029 201.74 0.00 201.74
20.05.2023 368 6022 0.00 201.74 0.00
Rulaj total 351.87 351.87
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
3028 ALTE MATERIALE CONSUMABILE
Debit precedent 28.99
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 28.99
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.02.2023 FO078064 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 401.00013 231.88 0.00 260.87
16.02.2023 FO078064 6028 0.00 231.88 28.99
30.03.2023 82197 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 401.00013 272.27 0.00 301.26
30.03.2023 82197 6028 0.00 272.27 28.99
03.04.2023 049351 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 401.00013 109.90 0.00 138.89
03.04.2023 049351 6028 0.00 109.90 28.99
Rulaj total 614.05 614.05
Sold final debitor 28.99
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
303 MATERIALE DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
07.03.2023 ctr. donatie 14/ MATERIALE DE NATURA OBIECTELOR 7331 1 150.00 0.00 1 150.00
DE INVENTAR
07.03.2023 ctr. donatie 14/ CHELT. PRIVIND MATERIALELE DE 603 0.00 1 150.00 0.00
NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
24.04.2023 110859 Val. intr. SEMERAY RETAIL S.R.L. 401.00027 728.99 0.00 728.99
24.04.2023 110859 603 0.00 728.99 0.00
22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 401.00035 379.99 0.00 379.99
16.12.2023 REF/P/DFOEL-Incas. PERSOANE FIZICE - MEMBRI nr.: 4111.00003 68.43 0.00 448.42
C/1 REF/P/DFOEL-C/1
16.12.2023 CHELT. PRIVIND MATERIALELE DE 603 0.00 68.43 379.99
NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
Rulaj total 232741 1947.42
Sold final debitor 379.99
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401 FURNIZORI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 65.67 Sold initial creditor 65.67
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
05.01.2023 IRAA 024643 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.83 113.50
05.01.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.83 0.00 65.67
024643
05.01.2023 2 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL133790 5121.1 41.85 0.00 23.82
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401 FURNIZORI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 65.67 Sold initial creditor 65.67
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
06.01.2023 EL133790 Val. intr. HOSTERION SRL 205 0.00 41.85 65.67
16.01.2023 EL 135041 Val. intr. HOSTERION SRL 205 0.00 107.60 173.27
16.01.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 135041 5121.1 107.60 0.00 65.67
06.02.2023 IRAA 024788 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.09 112.76
07.02.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.09 0.00 65.67
024788
16.02.2023 F0078064 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 3028 0.00 231.88 297.55
16.02.2023 1 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 5121.1 231.88 0.00 65.67
F0078064
28.02.2023 3257/EC/02/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 17.73 83.40
23
06.03.2023 024928 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 46.81 130.21
06.03.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 5121.1 46.81 0.00 83.40
024928
10.03.2023 330 Val. intr. ROMPETROL DOWNSTREAM 623 0.00 24.50 107.90
SRL
10.03.2023 330 Achit. ROMPETROL DOWNSTREAM 5125 24.50 0.00 83.40
SRL nr.: 330
10.03.2023 1754-00064 Val. intr. OMV PETROM MARKETING 628 0.00 58.99 142.39
SRL
10.03.2023 1754-00064  Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 5125 58.99 0.00 83.40
nr.: 1754-00064
10.03.2023 1754-00497  Val. intr. OMV PETROM MARKETING 3022 0.00 150.13 233.53
SRL
10.03.2023 1754-00497 Val. intr. OMV PETROM MARKETING 623 0.00 67.95 301.48
SRL
10.03.2023 1754-00497  Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 5125 218.08 0.00 83.40
nr.: 1754-00497
10.03.2023 1762-00335  Val. intr. OMV PETROM MARKETING 623 0.00 24.58 107.98
SRL
10.03.2023 1762-00335 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 5125 24.58 0.00 83.40
nr.: 1762-00335
10.03.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 17.73 0.00 65.67
3257/EC/02/2023
11.03.2023 19 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 623 0.00 78.13 143.80
11.03.2023 19 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 19 5125 78.13 0.00 65.67
20.03.2023 42160 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 6582 0.00 325.00 390.67
30.03.2023 82197 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 3028 0.00 272.27 662.94
30.03.2023 82197 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 82197 5311 272.27 0.00 390.67
03.04.2023 049351 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 3028 0.00 109.90 500.57
03.04.2023 049351 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 049351 5125 109.90 0.00 390.67
06.04.2023 025068 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.54 438.21
07.04.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 5121.1 47.54 0.00 390.67
025068
12.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 5121.1 325.00 0.00 65.67
42160
20.04.2023 42312 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 6582 0.00 725.77 791.44
24.04.2023 110859 Val. intr. SEMERAY RETAIL S.R.L. 303 0.00 728.99 1520.43
24.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 5121.1 725.77 0.00 794.66
42312
24.04.2023 2 Achit. SEMERAY RETAIL S.R.L. nr.: 5121.1 728.99 0.00 65.67
110859
05.05.2023 25210 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.40 113.07
05.05.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25210 5121.1 47.40 0.00 65.67
18.05.2023 29 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 134.00 199.67
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Fisa contului - Lei-

401 FURNIZORI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 65.67 Sold initial creditor 65.67
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

18.05.2023 29 é\ghit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 5125 134.00 0.00 65.67

20.05.2023 368 Val. intr. LUKOIL ROMANIA SRL 3022 0.00 201.74 267.41

20.05.2023 368 Achit. LUKOIL ROMANIA SRL nr.: 368 542 201.74 0.00 65.67

22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 303 0.00 379.99 445.66

22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 604 0.00 209.98 655.64

22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 628 0.00 79.99 735.63

22.05.2023 7_00101533  Achit. FLANCO RETAIL SA nr.: 5125 669.96 0.00 65.67
700101533

23.05.2023 36 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 75.00 140.67

23.05.2023 36 éghit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 5125 75.00 0.00 65.67

25.05.2023 FFIT 0053 Val. intr. OLTEANU C PERSOANA 628 0.00 300.00 365.67
FIZICA AUTORIZATA

27.05.2023 19555 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 623 0.00 81.60 447.27
ROMANIA SRL

27.05.2023 19555 Achit. PREMIER RESTAURANTS 5311 81.60 0.00 365.67
ROMANIA SRL nr.: 19555

30.05.2023 1 égglé OBLIO SOFTWARE SRL nr.: OBS 5121.1 171.79 0.00 193.88

31.05.2023 OBS 3595 Val. intr. OBLIO SOFTWARE SRL 628 0.00 171.79 365.67

31.05.2023 3537 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 62.38 428.05

31.05.2023 2 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 5121.1 300.00 0.00 128.05
AUTORIZATA nr.: FFIT 0053

02.06.2023 25347 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.24 175.29

02.06.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25347 5121.1 47.24 0.00 128.05

07.06.2023 1 éé:gu?t E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 62.38 0.00 65.67

01.07.2023 FFIT 0054 Val. intr. OLTEANU C PERSOANA 628 0.00 254.22 319.89
FIZICA AUTORIZATA

03.07.2023 1 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 5121.1 254.22 0.00 65.67
AUTORIZATA nr.: FFIT 0054

06.07.2023 IRAA 025483 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.18 112.85

06.07.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.18 0.00 65.67
025483

10.07.2023 1 Val. intr. DENI GOLD PRINT S.R.L. 628 0.00 215.00 280.67

10.07.2023 1 Achit. DENI GOLD PRINT S.R.L.nr.:1 5311 215.00 0.00 65.67

10.07.2023 18 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 49.70 115.37

10.07.2023 18 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 542 49.70 0.00 65.67

11.07.2023 34 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 20.00 85.67

11.07.2023 34 éﬁhit' EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 542 20.00 0.00 65.67

18.07.2023 %92/EC/O7/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 45.14 110.81

19.07.2023 2 \S/all?. Ii_ntr. STEFCO TOTAL COMPANY 604 0.00 46.50 157.31

19.07.2023 2 ,rﬂl\rchg STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L.542 46.50 0.00 110.81

22.07.2023 9D867AFF7-001 Val. intr. DOCHUB LLC 627 0.00 62.12 172.93

24.07.2023 EL 158223 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 53.94 226.87

24.07.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 45.14 0.00 181.73
1792/EC/07/2023

24.07.2023 2 Achit. DOCHUB LLC nr.: D867AFF7-0019 5121.1 62.12 0.00 119.61

24.07.2023 3 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158223 5121.1 53.94 0.00 65.67
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401 FURNIZORI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 65.67 Sold initial creditor 65.67
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
25.07.2023 75262 Val. intr. OFICIUL REGISTRULUI 628 0.00 128.00 193.67
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS
25.07.2023 EL 158407 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 53.80 247.47
25.07.2023 4 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158407 5121.1 53.80 0.00 193.67
25.07.2023 5 Achit. OFICIUL REGISTRULUI 5121.1 128.00 0.00 65.67
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS nr.
26.07.2023 189012265 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 628 0.00 142.52 208.19
LIMITED
28.07.2023 6 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 142.52 0.00 65.67
LIMITED nr.: 189012265
29.07.2023 54 Val. intr. GENIC TEAM INTERNATIONAL 623 0.00 127.60 193.27
SRL
29.07.2023 54 Achit. GENIC TEAM INTERNATIONAL 5311 127.60 0.00 65.67
SRL nr.: 54
30.07.2023 10099804 Val. intr. MINIMAL A.P. SRL 623 0.00 153.56 219.23
30.07.2023 10099804 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10099804 542 153.56 0.00 65.67
30.07.2023 396 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 604 0.00 43.28 108.95
30.07.2023 396 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 396 5311 43.28 0.00 65.67
04.08.2023 10100047 Val. intr. MINIMAL A.P. SRL 623 0.00 144.54 210.21
04.08.2023 25619 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 46.93 257.14
04.08.2023 10100047 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10100047 542 144.54 0.00 112.60
04.08.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25619 5121.1 46.93 0.00 65.67
18.08.2023 1347/EC/08/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 24.49 90.16
23
21.08.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 24.49 0.00 65.67
1347/EC/08/2023
25.08.2023 192908845 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 627 0.00 145.51 211.18
LIMITED
25.08.2023 2 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 145.51 0.00 65.67
LIMITED nr.: 192908845
08.09.2023 IRAA025755 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.03 112.70
11.09.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 5121.1 47.03 0.00 65.67
IRAA025755
19.09.2023 740405 Val. intr. DIGISIGN SA 628 0.00 176.80 242.47
19.09.2023 3 Achit. DIGISIGN SA nr.: 740405 5121.1 176.80 0.00 65.67
20.09.2023 109122300070 Val. intr. LIDL DISCOUNT SRL 604 0.00 98.18 163.85
8
20.09.2023 109122300070 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 542 98.18 0.00 65.67
1091223000708
25.09.2023 197362785 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 628 0.00 149.47 215.14
LIMITED
28.09.2023 7664 Val. intr. COMPANIA NATIONALA 626 0.00 13.00 228.14
POSTA ROMANA S.A.
28.09.2023 7664 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA 542 13.00 0.00 215.14
ROMANA S.A. nr.: 7664
29.09.2023 11869 Val. intr. COMPANIA NATIONALA 626 0.00 13.00 228.14
POSTA ROMANA S.A.
29.09.2023 11869 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA 542 13.00 0.00 215.14
ROMANA S.A. nr.: 11869
30.09.2023 3689/EC/09/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 21.12 236.26
23
02.10.2023 EL167018 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 24.16 260.42
02.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL167018 5121.1 24.16 0.00 236.26
03.10.2023 327 Val. intr. CARREFOUR ROMANIA SA 604 0.00 106.68 342.94
03.10.2023 327 Achit. CARREFOUR ROMANIA SA 542 106.68 0.00 236.26

Pagina 10/120 SAGA C 24.07.2024







ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401 FURNIZORI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 65.67 Sold initial creditor 65.67
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
nr.: 327
04.10.2023 IRAA 025889 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.71 283.97
04.10.2023 18 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 382.00 665.97
04.10.2023 18 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 542 382.00 0.00 283.97
04.10.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.71 0.00 236.26
025889
05.10.2023 32 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 102.00 338.26
05.10.2023 190 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 604 0.00 70.07 408.33
05.10.2023 32 éghit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 542 102.00 0.00 306.33
05.10.2023 190 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 190 542 70.07 0.00 236.26
05.10.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 21.12 0.00 215.14
3689/EC/09/2023
05.10.2023 3 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 149.47 0.00 65.67
LIMITED nr.: 197362785
08.10.2023 115 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 623 0.00 63.10 128.77
ROMANIA SRL
08.10.2023 308 Val. intr. DEDEMAN SRL 604 0.00 36.94 165.71
08.10.2023 308 Achit. DEDEMAN SRL nr.: 308 542 36.94 0.00 128.77
08.10.2023 115 Achit. PREMIER RESTAURANTS 542 63.10 0.00 65.67
ROMANIA SRL nr.: 115
10.10.2023 597 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 623 0.00 66.90 132.57
ROMANIA SRL
10.10.2023 597 Achit. PREMIER RESTAURANTS 542 66.90 0.00 65.67
ROMANIA SRL nr.: 597
10.10.2023 1 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 144.29 209.96
10.10.2023 1 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L.nr.: 1 542 144.29 0.00 65.67
10.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL168558 5121.1 48.24 0.00 17.43
11.10.2023 EL168558 Val. intr. HOSTERION SRL 626 0.00 48.24 65.67
20.10.2023 109122305901 Val. intr. LIDL DISCOUNT SRL 604 0.00 198.40 264.07
20.10.2023 29 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 532.00 796.07
20.10.2023 29 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 29 542 532.00 0.00 264.07
20.10.2023 109122305901 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 542 198.40 0.00 65.67
4 1091223059014
20.10.2023 %ggllEC/lOIZO Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 37.97 103.64
20.10.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 37.97 0.00 65.67
1991/EC/10/2023
26.10.2023 22 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 165.00 230.67
26.10.2023 22 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 22 542 165.00 0.00 65.67
31.10.2023 ggSS/EC/lO/ZO Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 53.24 118.91
06.11.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 53.24 0.00 65.67
4085/EC/10/2023
08.11.2023 BV77751621 Val. intr. VERIFONE PAYMENTS B.V. 628 0.00 29.94 95.61
08.11.2023 BV77751621 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.: 542 29.94 0.00 65.67
BV77751621
24.11.2023 EVNTP22023 Val. intr. EVENTBOOK SRL 628 0.00 30.00 95.67
24.11.2023 1 Achit. EVENTBOOK SRL nr.: 5121.1 30.00 0.00 65.67
EVNTP22023
06.12.2023 IRAA026157 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 48.14 113.81
06.12.2023 7 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 67.50 181.31
06.12.2023 7 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.;: 7542 67.50 0.00 113.81
19.12.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 177757 5121.1 663.21 0.00 -549.40
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401 FURNIZORI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 65.67 Sold initial creditor 65.67
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.12.2023 2139/EC/12/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 19.09 -530.31
23
20.12.2023 EL 177757 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 663.21 132.90
21.12.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 19.09 0.00 113.81
2139/EC/12/2023
24.12.2023 BV79072941 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.: 542 144.71 0.00 -30.90
BV79072941
24.12.2023 BV79072941 Val. intr. VERIFONE PAYMENTS B.V. 628 0.00 144.71 113.81
Rulaj total 10 301.43 10 349.57
Sold final creditor 113.81
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00007 IRISTEL ROMANIA SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
05.01.2023 IRAA 024643 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.83 47.83
05.01.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.83 0.00 0.00
024643
06.02.2023 IRAA 024788 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.09 47.09
07.02.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.09 0.00 0.00
024788
06.03.2023 024928 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 46.81 46.81
06.03.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 5121.1 46.81 0.00 0.00
024928
06.04.2023 025068 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.54 47.54
07.04.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 5121.1 47.54 0.00 0.00
025068
05.05.2023 25210 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.40 47.40
05.05.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25210 5121.1 47.40 0.00 0.00
02.06.2023 25347 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.24 47.24
02.06.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25347 5121.1 47.24 0.00 0.00
06.07.2023 IRAA 025483 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.18 47.18
06.07.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.18 0.00 0.00
025483
04.08.2023 25619 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 46.93 46.93
04.08.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25619 5121.1 46.93 0.00 0.00
08.09.2023 IRAA025755  Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.03 47.03
11.09.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 5121.1 47.03 0.00 0.00
IRAA025755
04.10.2023 IRAA 025889 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 47.71 47.71
04.10.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 5121.1 47.71 0.00 0.00
025889
06.12.2023 IRAA026157 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 626 0.00 48.14 48.14
Rulaj total 472.76 520.90
Sold final creditor 48.14
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00010 OMV PETROM MARKETING SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.03.2023 1754-00064  Val. intr. OMV PETROM MARKETING 628 0.00 58.99 58.99
SRL
10.03.2023 1754-00064 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 5125 58.99 0.00 0.00
nr.: 1754-00064
10.03.2023 1754-00497 Val. intr. OMV PETROM MARKETING 3022 0.00 150.13 150.13
SRL
10.03.2023 1754-00497  Val. intr. OMV PETROM MARKETING 623 0.00 67.95 218.08
SRL
10.03.2023 1754-00497 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 5125 218.08 0.00 0.00
nr.: 1754-00497
10.03.2023 1762-00335  Val. intr. OMV PETROM MARKETING 623 0.00 24.58 24.58
SRL
10.03.2023 1762-00335 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 5125 24.58 0.00 0.00
nr.: 1762-00335
Rulaj total 301.65 301.65
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00013 ALTEX ROMANIA SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.02.2023 FO078064 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 3028 0.00 231.88 231.88
16.02.2023 1 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 5121.1 231.88 0.00 0.00
F0078064
30.03.2023 82197 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 3028 0.00 272.27 272.27
30.03.2023 82197 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 82197 5311 272.27 0.00 0.00
03.04.2023 049351 Val. intr. ALTEX ROMANIA SRL 3028 0.00 109.90 109.90
03.04.2023 049351 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 049351 5125 109.90 0.00 0.00
Rulaj total 614.05 614.05
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00015 OLTEANU C PERSOANA FIZICA AUTORIZATA
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
25.05.2023 FFIT 0053 Val. intr. OLTEANU C PERSOANA 628 0.00 300.00 300.00
FIZICA AUTORIZATA
31.05.2023 2 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 5121.1 300.00 0.00 0.00
AUTORIZATA nr.: FFIT 0053
01.07.2023 FFIT 0054 Val. intr. OLTEANU C PERSOANA 628 0.00 254.22 254.22
FIZICA AUTORIZATA
03.07.2023 1 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 5121.1 254.22 0.00 0.00
AUTORIZATA nr.: FFIT 0054
Rulaj total 554.22 554.22
Sold final creditor 0.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00016 DIGISIGN SA
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
19.09.2023 740405 Val. intr. DIGISIGN SA 628 0.00 176.80 176.80
19.09.2023 3 Achit. DIGISIGN SA nr.: 740405 5121.1 176.80 0.00 0.00
Rulaj total 176.80 176.80
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00017 E-COLETLOGISTIC S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
28.02.2023 3257/EC/02/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 17.73 17.73
23
10.03.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 17.73 0.00 0.00
3257/EC/02/2023
31.05.2023 3537 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 62.38 62.38
07.06.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 62.38 0.00 0.00
3537
18.07.2023 1792/EC/07/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 45.14 45.14
23
24.07.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 45.14 0.00 0.00
1792/EC/07/2023
18.08.2023 1347/EC/08/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 24.49 24.49
23
21.08.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 24.49 0.00 0.00
1347/EC/08/2023
30.09.2023 ggSQIEC/OQ/ZO Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 21.12 21.12
05.10.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 21.12 0.00 0.00
3689/EC/09/2023
20.10.2023 1991/EC/10/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 37.97 37.97
23
20.10.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 37.97 0.00 0.00
1991/EC/10/2023
31.10.2023 4085/EC/10/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 53.24 53.24
23
06.11.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 53.24 0.00 0.00
4085/EC/10/2023
20.12.2023 2139/EC/12/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 626 0.00 19.09 19.09
23
21.12.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 5121.1 19.09 0.00 0.00
2139/EC/12/2023
Rulaj total 281.16 281.16
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00021 HOSTERION SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
05.01.2023 2 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL133790 5121.1 41.85 0.00 -41.85
06.01.2023 EL133790 Val. intr. HOSTERION SRL 205 0.00 41.85 0.00
16.01.2023 EL 135041 Val. intr. HOSTERION SRL 205 0.00 107.60 107.60
16.01.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 135041 5121.1 107.60 0.00 0.00
24.07.2023 EL 158223 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 53.94 53.94
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00021 HOSTERION SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
24.07.2023 3 Achit. HOSTERION SRL nr.; EL 158223 5121.1 53.94 0.00 0.00
25.07.2023 EL 158407 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 53.80 53.80
25.07.2023 4 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158407 5121.1 53.80 0.00 0.00
02.10.2023 EL167018 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 24.16 24.16
02.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL167018 5121.1 24.16 0.00 0.00
10.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL168558 5121.1 48.24 0.00 -48.24
11.10.2023 EL168558 Val. intr. HOSTERION SRL 626 0.00 48.24 0.00
19.12.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 177757 5121.1 663.21 0.00 -663.21
20.12.2023 EL 177757 Val. intr. HOSTERION SRL 628 0.00 663.21 0.00
Rulaj total 992.80 992.80
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00023 ROMPETROL DOWNSTREAM SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.03.2023 330 Val. intr. ROMPETROL DOWNSTREAM 623 0.00 24.50 24.50
SRL
10.03.2023 330 Achit. ROMPETROL DOWNSTREAM 5125 24.50 0.00 0.00
SRL nr.: 330
Rulaj total 24.50 24.50
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00024 MEGA IMAGE SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
11.03.2023 19 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 623 0.00 78.13 78.13
11.03.2023 19 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 19 5125 78.13 0.00 0.00
30.07.2023 396 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 604 0.00 43.28 43.28
30.07.2023 396 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 396 5311 43.28 0.00 0.00
05.10.2023 190 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 604 0.00 70.07 70.07
05.10.2023 190 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 190 542 70.07 0.00 0.00
Rulaj total 191.48 191.48
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00026 CAMPUS FACILITIES SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.03.2023 42160 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 6582 0.00 325.00 325.00
12.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 5121.1 325.00 0.00 0.00
42160
20.04.2023 42312 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 6582 0.00 725.77 725.77
24.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 5121.1 725.77 0.00 0.00

42312
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00026 CAMPUS FACILITIES SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
Rulaj total 1050.77 1050.77
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00027 SEMERAY RETAIL S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
24.04.2023 110859 Val. intr. SEMERAY RETAIL S.R.L. 303 0.00 728.99 728.99
24.04.2023 2 Achit. SEMERAY RETAIL S.R.L. nr.: 5121.1 728.99 0.00 0.00
110859
Rulaj total 728.99 728.99
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00028 LIDL DISCOUNT SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.09.2023 109122300070 Val. intr. LIDL DISCOUNT SRL 604 0.00 98.18 98.18
8
20.09.2023 109122300070 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 542 98.18 0.00 0.00
1091223000708
20.10.2023 109122305901 Val. intr. LIDL DISCOUNT SRL 604 0.00 198.40 198.40
4
20.10.2023 109122305901 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 542 198.40 0.00 0.00
1091223059014
Rulaj total 296.58 296.58
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00029 LUKOIL ROMANIA SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.05.2023 368 Val. intr. LUKOIL ROMANIA SRL 3022 0.00 201.74 201.74
20.05.2023 368 Achit. LUKOIL ROMANIA SRL nr.; 368 542 201.74 0.00 0.00
Rulaj total 201.74 201.74
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00032 EASY PRINT CENTER S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
18.05.2023 29 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 134.00 134.00
18.05.2023 29 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 5125 134.00 0.00 0.00
29
23.05.2023 36 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 75.00 75.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00032 EASY PRINT CENTER S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
23.05.2023 36 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 5125 75.00 0.00 0.00
36
11.07.2023 34 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 20.00 20.00
11.07.2023 34 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 542 20.00 0.00 0.00
34
05.10.2023 32 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 102.00 102.00
05.10.2023 32 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 542 102.00 0.00 0.00
32
06.12.2023 7 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L. 628 0.00 67.50 67.50
06.12.2023 7 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 7542 67.50 0.00 0.00
Rulaj total 398.50 398.50
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00034 STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
19.07.2023 2 Val. intr. STEFCO TOTAL COMPANY 604 0.00 46.50 46.50
S.R.L.
19.07.2023 2 Achit. STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L.542 46.50 0.00 0.00
nr.: 2
Rulaj total 46.50 46.50
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00035 FLANCO RETAIL SA
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 303 0.00 379.99 379.99
22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 604 0.00 209.98 589.97
22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 628 0.00 79.99 669.96
22.05.2023 7_00101533  Achit. FLANCO RETAIL SA nr.: 5125 669.96 0.00 0.00
7_00101533
Rulaj total 669.96 669.96
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00036 PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
27.05.2023 19555 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 623 0.00 81.60 81.60
ROMANIA SRL
27.05.2023 19555 Achit. PREMIER RESTAURANTS 5311 81.60 0.00 0.00
ROMANIA SRL nr.: 19555
08.10.2023 115 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 623 0.00 63.10 63.10
ROMANIA SRL
08.10.2023 115 Achit. PREMIER RESTAURANTS 542 63.10 0.00 0.00

ROMANIA SRL nr.: 115
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00036 PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.10.2023 597 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 623 0.00 66.90 66.90
ROMANIA SRL
10.10.2023 597 Achit. PREMIER RESTAURANTS 542 66.90 0.00 0.00
ROMANIA SRL nr.: 597
Rulaj total 211.60 211.60
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00037 OBLIO SOFTWARE SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
30.05.2023 1 Achit. OBLIO SOFTWARE SRL nr.: OBS 5121.1 171.79 0.00 -171.79
3595
31.05.2023 OBS 3595 Val. intr. OBLIO SOFTWARE SRL 628 0.00 171.79 0.00
Rulaj total 171.79 171.79
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00038 DENI GOLD PRINT S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.07.2023 1 Val. intr. DENI GOLD PRINT S.R.L. 628 0.00 215.00 215.00
10.07.2023 1 Achit. DENI GOLD PRINT S.R.L.nr.: 1 5311 215.00 0.00 0.00
Rulaj total 215.00 215.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00039 GENIC TEAM INTERNATIONAL SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
29.07.2023 54 Val. intr. GENIC TEAM INTERNATIONAL 623 0.00 127.60 127.60
SRL
29.07.2023 54 Achit. GENIC TEAM INTERNATIONAL 5311 127.60 0.00 0.00
SRL nr.: 54
Rulaj total 127.60 127.60
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00040 FIRST COPY 09 S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.07.2023 18 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 49.70 49.70
10.07.2023 18 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 542 49.70 0.00 0.00
04.10.2023 18 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 382.00 382.00
04.10.2023 18 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 542 382.00 0.00 0.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00040 FIRST COPY 09 S.R.L.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.10.2023 1 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 144.29 144.29
10.10.2023 1 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L.nr.: 1 542 144.29 0.00 0.00
20.10.2023 29 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 532.00 532.00
20.10.2023 29 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 29 542 532.00 0.00 0.00
26.10.2023 22 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 628 0.00 165.00 165.00
26.10.2023 22 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 22 542 165.00 0.00 0.00
Rulaj total 1272.99 1272.99
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023

401.00041 OFICIUL REGISTRULUI COMERTULUI DE PE LANGA TRIBUNALUL TIMIS

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
25.07.2023 75262 Val. intr. OFICIUL REGISTRULUI 628 0.00 128.00 128.00
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS
25.07.2023 5 Achit. OFICIUL REGISTRULUI 5121.1 128.00 0.00 0.00
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS nr.
Rulaj total 128.00 128.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00042 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
26.07.2023 189012265 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 628 0.00 142.52 142.52
LIMITED
28.07.2023 6 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 142.52 0.00 0.00
LIMITED nr.: 189012265
25.08.2023 192908845 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 627 0.00 145.51 145.51
LIMITED
25.08.2023 2 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 145.51 0.00 0.00
LIMITED nr.: 192908845
25.09.2023 197362785 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 628 0.00 149.47 149.47
LIMITED
05.10.2023 3 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 149.47 0.00 0.00
LIMITED nr.: 197362785
Rulaj total 437.50 437.50
Sold final creditor 0.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00043 DOCHUB LLC
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
22.07.2023 D867AFF7-001 Val. intr. DOCHUB LLC 627 0.00 62.12 62.12
9
24.07.2023 2 Achit. DOCHUB LLC nr.: D867AFF7-0019 5121.1 62.12 0.00 0.00
Rulaj total 62.12 62.12
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00044 MINIMAL A.P. SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
30.07.2023 10099804 Val. intr. MINIMAL A.P. SRL 623 0.00 153.56 153.56
30.07.2023 10099804 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10099804 542 153.56 0.00 0.00
04.08.2023 10100047 Val. intr. MINIMAL A.P. SRL 623 0.00 144.54 144.54
04.08.2023 10100047 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10100047 542 144.54 0.00 0.00
Rulaj total 298.10 298.10
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00045 COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
28.09.2023 7664 Val. intr. COMPANIA NATIONALA 626 0.00 13.00 13.00
POSTA ROMANA S.A.
28.09.2023 7664 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA 542 13.00 0.00 0.00
ROMANA S.A. nr.: 7664
29.09.2023 11869 Val. intr. COMPANIA NATIONALA 626 0.00 13.00 13.00
POSTA ROMANA S.A.
29.09.2023 11869 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA 542 13.00 0.00 0.00
ROMANA S.A. nr.: 11869
Rulaj total 26.00 26.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00046 DEDEMAN SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
08.10.2023 308 Val. intr. DEDEMAN SRL 604 0.00 36.94 36.94
08.10.2023 308 Achit. DEDEMAN SRL nr.: 308 542 36.94 0.00 0.00
Rulaj total 36.94 36.94
Sold final creditor 0.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00047 CARREFOUR ROMANIA SA
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
03.10.2023 327 Val. intr. CARREFOUR ROMANIA SA 604 0.00 106.68 106.68
03.10.2023 327 Achit. CARREFOUR ROMANIA SAnr.: 542 106.68 0.00 0.00
327
Rulaj total 106.68 106.68
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00048 EVENTBOOK SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
24.11.2023 EVNTP22023 Val. intr. EVENTBOOK SRL 628 0.00 30.00 30.00
24.11.2023 1 Achit. EVENTBOOK SRL nr.: 5121.1 30.00 0.00 0.00
EVNTP22023
Rulaj total 30.00 30.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
401.00049 VERIFONE PAYMENTS B.V.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
08.11.2023 BV77751621 Val. intr. VERIFONE PAYMENTS B.V. 628 0.00 29.94 29.94
08.11.2023 BV77751621 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.. 542 29.94 0.00 0.00
BV77751621
24.12.2023 BV79072941 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.: 542 144.71 0.00 -144.71
BV79072941
24.12.2023 BV79072941 Val. intr. VERIFONE PAYMENTS B.V. 628 0.00 144.71 0.00
Rulaj total 174.65 174.65
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
411 CLIENTI
Debit precedent 1692.54
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 1692.54
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 PC/TNPD/1 lesire DUAL STORE CONCEPT SRL 7331 4 000.00 0.00 5692.54
01.01.2023 PC/TNPD/1 Incas. DUAL STORE CONCEPT SRL nr.: 5125 0.00 4 000.00 1692.54
PC/TNPD/1
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 704 150.00 0.00 1842.54
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 704 -150.00 0.00 1692.54
19.05.2023 FF0058 lesire PERSOANE FIZICE 704 262.00 0.00 1954.54
30.05.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO058 5121.1 0.00 262.00 1692.54
28.06.2023 FF0059 lesire PERSOANE FIZICE 704 212.00 0.00 1904.54
28.06.2023 FF0060 lesire PERSOANE FIZICE 704 116.00 0.00 2 020.54
17.07.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 5121.1 0.00 328.00 1692.54
FF0059,FF0060
20.07.2023 FF0061 lesire PERSOANE FIZICE 704 100.00 0.00 1792.54
31.07.2023 FF0062 lesire PERSOANE FIZICE 704 232.00 0.00 2024.54
10.08.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0062 5121.1 0.00 232.00 1792.54
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
411 CLIENTI
Debit precedent 1692.54
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 169254
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
19.09.2023 FF0063 lesire PERSOANE FIZICE 704 232.00 0.00 2024.54
02.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO063 5121.1 0.00 232.00 1792.54
10.10.2023 FF0064 lesire PERSOANE FIZICE 704 676.00 0.00 2 468.54
19.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO064 5121.1 0.00 676.00 179254
23.10.2023 FF0066 lesire PERSOANE FIZICE 704 210.80 0.00 2003.34
25.10.2023 FF0065 lesire PERSOANE FIZICE 704 190.00 0.00 2193.34
26.10.2023 FF0067 lesire PERSOANE FIZICE 704 424.00 0.00 2617.34
02.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 5121.1 0.00 634.80 1982.54
FF0066,FF0067
15.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO065 5121.1 0.00 150.00 1832.54
10.12.2023 FF0068 lesire PERSOANE FIZICE 704 75.00 0.00 1907.54
16.12.2023 E/ElF/P/DFOEL- lesire PERSOANE FIZICE - MEMBRI 7311 68.43 0.00 1975.97
16.12.2023 REF/P/DFOEL-Incas. PERSOANE FIZICE - MEMBRI nr.: 303 0.00 68.43 1907.54
C/1 REF/P/DFOEL-C/1
27.12.2023 FF0069 lesire PERSOANE FIZICE 704 150.00 0.00 2057.54
27.12.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO068 5121.1 0.00 75.00 1982.54
Rulaj total 6 948.23 6 658.23
Sold final debitor 1982.54
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
4111 CLIENTI
Debit precedent 1692.54
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 1692.54
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 PC/TNPD/1 lesire DUAL STORE CONCEPT SRL 7331 4 000.00 0.00 5692.54
01.01.2023 PC/TNPD/1 Incas. DUAL STORE CONCEPT SRL nr.: 5125 0.00 4 000.00 1692.54
PC/TNPD/1
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 704 150.00 0.00 1842.54
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 704 -150.00 0.00 1692.54
19.05.2023 FF0058 lesire PERSOANE FIZICE 704 262.00 0.00 1954.54
30.05.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO058 5121.1 0.00 262.00 1692.54
28.06.2023 FF0059 lesire PERSOANE FIZICE 704 212.00 0.00 1904.54
28.06.2023 FF0060 lesire PERSOANE FIZICE 704 116.00 0.00 2020.54
17.07.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 5121.1 0.00 328.00 1692.54
FF0059,FF0060
20.07.2023 FF0061 lesire PERSOANE FIZICE 704 100.00 0.00 1792.54
31.07.2023 FF0062 lesire PERSOANE FIZICE 704 232.00 0.00 2024.54
10.08.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO062 5121.1 0.00 232.00 179254
19.09.2023 FF0063 lesire PERSOANE FIZICE 704 232.00 0.00 2024.54
02.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO063 5121.1 0.00 232.00 1792.54
10.10.2023 FF0064 lesire PERSOANE FIZICE 704 676.00 0.00 2 468.54
19.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO064 5121.1 0.00 676.00 1792.54
23.10.2023 FF0066 lesire PERSOANE FIZICE 704 210.80 0.00 2003.34
25.10.2023 FF0065 lesire PERSOANE FIZICE 704 190.00 0.00 2193.34
26.10.2023 FF0067 lesire PERSOANE FIZICE 704 424.00 0.00 2617.34
02.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 5121.1 0.00 634.80 1982.54
FF0066,FF0067
15.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO065 5121.1 0.00 150.00 1832.54
10.12.2023 FF0068 lesire PERSOANE FIZICE 704 75.00 0.00 1907.54
16.12.2023 (R:’/ElF/P/DFOEL- lesire PERSOANE FIZICE - MEMBRI 7311 68.43 0.00 1975.97
16.12.2023 REF/P/DFO Incas. PERSOANE FIZICE - MEMBRI 303 0.00 68.43 1907.54
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
4111 CLIENTI
Debit precedent 1692.54
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 1692.54
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
EL-C/1 nr.: REF/P/DFOEL-C/1
27.12.2023 FF0069 lesire PERSOANE FIZICE 704 150.00 0.00 2 057.54
27.12.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO068 5121.1 0.00 75.00 1982.54
Rulaj total 6 948.23 6 658.23
Sold final debitor 1982.54
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
4111.00001 DUAL STORE CONCEPT SRL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 PC/TNPD/1 lesire DUAL STORE CONCEPT SRL 7331 4 000.00 0.00 4 000.00
01.01.2023 PC/TNPD/1 Incas. DUAL STORE CONCEPT SRL nr.: 5125 0.00 4 000.00 0.00
PC/TNPD/1
Rulaj total 4 000.00 4 000.00
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
4111.00002 PERSOANE FIZICE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 704 150.00 0.00 150.00
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 704 -150.00 0.00 0.00
19.05.2023 FF0058 lesire PERSOANE FIZICE 704 262.00 0.00 262.00
30.05.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO058 5121.1 0.00 262.00 0.00
28.06.2023 FF0059 lesire PERSOANE FIZICE 704 212.00 0.00 212.00
28.06.2023 FF0060 lesire PERSOANE FIZICE 704 116.00 0.00 328.00
17.07.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 5121.1 0.00 328.00 0.00
FF0059,FF0060
20.07.2023 FF0061 lesire PERSOANE FIZICE 704 100.00 0.00 100.00
31.07.2023 FF0062 lesire PERSOANE FIZICE 704 232.00 0.00 332.00
10.08.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0062  5121.1 0.00 232.00 100.00
19.09.2023 FF0063 lesire PERSOANE FIZICE 704 232.00 0.00 332.00
02.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO063  5121.1 0.00 232.00 100.00
10.10.2023 FF0064 lesire PERSOANE FIZICE 704 676.00 0.00 776.00
19.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO064 5121.1 0.00 676.00 100.00
23.10.2023 FF0066 lesire PERSOANE FIZICE 704 210.80 0.00 310.80
25.10.2023 FF0065 lesire PERSOANE FIZICE 704 190.00 0.00 500.80
26.10.2023 FF0067 lesire PERSOANE FIZICE 704 424.00 0.00 924.80
02.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 5121.1 0.00 634.80 290.00
FF0066,FF0067
15.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO065 5121.1 0.00 150.00 140.00
10.12.2023 FF0068 lesire PERSOANE FIZICE 704 75.00 0.00 215.00
27.12.2023 FF0069 lesire PERSOANE FIZICE 704 150.00 0.00 365.00
27.12.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO068 5121.1 0.00 75.00 290.00
Rulaj total 2 879.80 2589.80
Sold final debitor 290.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
4111.00003 PERSOANE FIZICE - MEMBRI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.12.2023 R/EF/P/DFOEL—Iesire PERSOANE FIZICE - MEMBRI 7311 68.43 0.00 68.43
C/1
16.12.2023 REF/P/DFOEL-Incas. PERSOANE FIZICE - MEMBRI nr.: 303 0.00 68.43 0.00
C/1 REF/P/DFOEL-C/1
Rulaj total 68.43 68.43
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
441 IMPOZITUL PE PROFIT
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.12.2023 Impozit pe profit 691 0.00 60.00 60.00
Rulaj total 0.00 60.00
Sold final creditor 60.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
4411 IMPOZITUL PE PROFIT
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.12.2023 Impozit pe profit 691 0.00 60.00 60.00
Rulaj total 0.00 60.00
Sold final creditor 60.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
446 ALTE IMPOZITE, TAXE SI VARSAMINTE ASIMILATE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
22.03.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
27.03.2023 plata taxa de ti DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
27.03.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
03.04.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 50.00 0.00 -50.00
09.05.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 50.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
02.06.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
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Fisa contului

446 ALTE IMPOZITE, TAXE SI VARSAMINTE ASIMILATE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
02.06.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
09.06.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
08.07.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 50.00 0.00 -50.00
08.08.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 50.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
08.08.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 50.00 0.00 -50.00
28.09.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 50.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 5.00 0.00 -5.00
04.10.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 5.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 5.00 0.00 -5.00
04.10.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 5.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 100.00 0.00 -100.00
29.12.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 635 0.00 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
Rulaj total 1 060.00 1 060.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
455 SUME DATORATE ACTIONARILOR/ASOCIATILOR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
29.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 75.32 75.32
CURENTE
30.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 43.28 118.60
CURENTE
28.09.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 13.00 131.60
CURENTE
08.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 36.94 168.54
CURENTE
10.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 66.90 235.44
CURENTE
26.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 165.00 400.44
CURENTE
Rulaj total 0.00 400.44
Sold final creditor 400.44
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Fisa contului

4551 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

29.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 75.32 75.32
CURENTE

30.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 43.28 118.60
CURENTE

28.09.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 13.00 131.60
CURENTE

08.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 36.94 168.54
CURENTE

10.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 66.90 235.44
CURENTE

26.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 5311 0.00 165.00 400.44
CURENTE

Rulaj total 0.00 400.44
Sold final creditor 400.44

Fisa contului

456 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI PRIVIND CAPITALUL

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
25.08.2023 ACTIUNI DETINUTE LA ENTITATILE 261 0.00 200.00 200.00
AFILIATE
27.08.2023 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI 5121.1 170.00 0.00 30.00
PRIVIND CAPITALUL
Rulaj total 170.00 200.00
Sold final creditor 30.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
461 DEBITORI DIVERSI
Debit precedent 675.62
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 675.62
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
06.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 5121.1 150.00 0.00 825.62
16.01.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 925.62
26.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 5121.1 200.00 0.00 1125.62
13.02.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 461.NEJUS 2 900.00 2900.00 1125.62
NEJUSTIFICATE
14.02.2023 plata interbancara ff 280 - MICA AUSTRIE5121.1 2 900.00 0.00 4 025.62
16.02.2023 plata aferenta cartus filiala Bucuresti - 5121.1 0.12 0.00 4025.74
suma in plus
16.02.2023 DEBITORI DIVERSI - AG 462.AG 0.00 1 900.00 2125.74
16.02.2023 DEBITORI DIVERSI - AG 542 0.00 1 000.00 1125.74
03.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 70.00 0.00 1195.74
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 22.00 0.00 1217.74
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 10.00 0.00 1227.74
21.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 300.00 927.74
22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 827.74
22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 927.74
27.03.2023 plata taxa de ti DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 827.74
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023

461 DEBITORI DIVERSI

Debit precedent 675.62

Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 675.62

Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
27.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 927.74
03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 827.74
03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 927.74
08.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 50.00 0.00 977.74
13.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 1077.74
18.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 150.00 927.74
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 728.99 0.00 1656.73
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 728.99 927.74
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 1027.74
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 5121.1 300.00 0.00 1327.74
04.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 300.00 0.00 1627.74
09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 50.00 1577.74
09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 50.00 0.00 1627.74
17.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 360.00 0.00 1987.74
19.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 660.00 1327.74
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 1227.74
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 1127.74
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 1227.74
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - IRISTEL 5121.1 0.30 0.00 1228.04
03.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 300.00 0.00 1528.04
08.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 200.00 0.00 1728.04
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 1628.04
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 200.00 0.00 1828.04
13.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 1928.04
16.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 100.00 1828.04
05.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 250.00 1578.04
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 1478.04
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 1578.04
17.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 1678.04
20.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 252.00 1426.04
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 50.00 1376.04
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 1276.04
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 50.00 0.00 1 326.04
19.09.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 300.00 1026.04
28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 50.00 976.04
28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 50.00 0.00 1026.04
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 5.00 1021.04
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE 446 0.00 5.00 1016.04
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
461 DEBITORI DIVERSI
Debit precedent 675.62
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 675.62
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
TIMBRU
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 10.00 0.00 1026.04
17.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 200.00 0.00 1226.04
19.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 167.08 1 058.96
20.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 32.92 1026.04
02.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 200.00 0.00 1226.04
09.11.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 55.00 0.00 1281.04
21.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 200.00 1081.04
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 981.04
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 1081.04
Rulaj total 10 406.41 10 000.99
Sold final debitor 1081.04
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
461.AG DEBITORI DIVERSI - AG
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.02.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 461.NEJUS 2900.00 0.00 2900.00
NEJUSTIFICATE
16.02.2023 DEBITORI DIVERSI - AG 462.AG 0.00 1 900.00 1 000.00
16.02.2023 DEBITORI DIVERSI - AG 542 0.00 1 000.00 0.00
Rulaj total 2900.00 2900.00
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
461.IMPR DEBITORI DIVERSI SUME IMPR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.01.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 100.00
03.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 70.00 0.00 170.00
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 22.00 0.00 192.00
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 10.00 0.00 202.00
21.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 300.00 -98.00
08.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 50.00 0.00 -48.00
13.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 52.00
18.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 150.00 -98.00
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 728.99 0.00 630.99
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 728.99 -98.00
04.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 300.00 0.00 202.00
17.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 360.00 0.00 562.00
19.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 660.00 -98.00
03.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 300.00 0.00 202.00
08.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 200.00 0.00 402.00
13.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 502.00
16.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 100.00 402.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
461.IMPR DEBITORI DIVERSI SUME IMPR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
05.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 250.00 152.00
17.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 100.00 0.00 252.00
20.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 252.00 0.00
19.09.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 300.00 -300.00
17.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 200.00 0.00 -100.00
19.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 167.08 -267.08
20.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 32.92 -300.00
02.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 200.00 0.00 -100.00
21.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 5121.1 0.00 200.00 -300.00
Rulaj total 2 840.99 3140.99
Sold final debitor -300.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
461.IRISTEL DEBITORI DIVERSI - IRISTEL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - IRISTEL 5121.1 0.30 0.00 0.30
Rulaj total 0.30 0.00
Sold final debitor 0.30
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
461.NEJUS DEBITORI DIVERSI SUME NEJUSTIFICATE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.02.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 461.AG 0.00 2900.00 -2 900.00
NEJUSTIFICATE
14.02.2023 plata interbancara ff 280 - MICA AUSTRIE5121.1 2 900.00 0.00 0.00
16.02.2023 plata aferenta cartus filiala Bucuresti - 5121.1 0.12 0.00 0.12
suma in plus
Rulaj total 2900.12 2 900.00
Sold final debitor 0.12
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
461.TORT DEBITORI DIVERSI TORTRURI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
06.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 5121.1 150.00 0.00 150.00
26.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 5121.1 200.00 0.00 350.00
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 5121.1 300.00 0.00 650.00
Rulaj total 650.00 0.00
Sold final debitor 650.00
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Fisa contului

461.TT DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 -100.00
22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 0.00
27.03.2023 plata taxa de ti DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 -100.00
27.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 0.00
03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 -100.00
03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 0.00
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 100.00
09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 50.00 50.00
09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 50.00 0.00 100.00
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 0.00
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 -100.00
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 0.00
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 -100.00
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 200.00 0.00 100.00
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 0.00
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 100.00
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 50.00 50.00
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 -50.00
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 50.00 0.00 0.00
28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 50.00 -50.00
28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 50.00 0.00 0.00
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 5.00 -5.00
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 5.00 -10.00
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 10.00 0.00 0.00
09.11.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 55.00 0.00 55.00
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 446 0.00 100.00 -45.00
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 5121.1 100.00 0.00 55.00
Rulaj total 1115.00 1 060.00
Sold final debitor 55.00
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Fisa contului - Lei-

462 CREDITORI DIVERSI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 900.00 900.00
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 300.00 1 200.00
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 300.00 1 500.00
15.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 300.00 1 800.00
16.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 100.00 1 900.00
16.02.2023 DEBITORI DIVERSI - AG 461.AG 1 900.00 0.00 0.00
Rulaj total 1 900.00 1900.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
462.AG CREDITORI DIVERSI - AG
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 900.00 900.00
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 300.00 1 200.00
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 300.00 1 500.00
15.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 300.00 1 800.00
16.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 5121.1 0.00 100.00 1 900.00
16.02.2023 DEBITORI DIVERSI - AG 461.AG 1 900.00 0.00 0.00
Rulaj total 1 900.00 1900.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
473 DECONTARI DIN OPERATII IN CURS DE CLARIFICARE
Debit precedent 1168.33
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 1168.33
Sold final debitor 1168.33
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 PC/TNPD/1 Incas. DUAL STORE CONCEPT SRL nr.: 4111.00001 4 000.00 0.00 4417.17
PC/TNPD/1
01.01.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 395.00 0.00 4812.17
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.01.2023 1 Sume incasate de la Dual Store Concept 5125 4.000.00 4.000.00 4812.17
S.R.L. conf. ctr.
03.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 4807.17
ASIMILATE
04.01.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.PF 25.00 0.00 4832.17
IgRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
04.01.2023 ret. num. pentru donatie 5311 0.00 3500.00 1332.17
04.01.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 50.00 1282.17
04.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1278.17
ASIMILATE
05.01.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.83 1230.34
024643
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 2.80 1227.54
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
05.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.20 66.20 1227.54
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1222.54
ASIMILATE
05.01.2023 2 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL133790 401.00021 0.00 41.85 1180.69
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1177.89
ASIMILATE
06.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 150.00 1027.89
06.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1023.89
ASIMILATE
11.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.40 23.40 1023.89
11.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1018.89
ASIMILATE
13.01.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 1018.86
13.01.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 1018.89
16.01.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 135041 401.00021 0.00 107.60 911.29
16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 908.49
ASIMILATE
16.01.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 808.49
16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 804.49
ASIMILATE
22.01.2023 1 Cotizatie Giuseppe Condrea 7311 160.00 0.00 964.49
22.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.12 961.37
ASIMILATE
23.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 20.71 20.71 961.37
23.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 956.37
ASIMILATE
25.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 217.60 217.60 956.37
25.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 951.37
ASIMILATE
26.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 200.00 751.37
26.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 747.37
ASIMILATE
30.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 10.00 0.00 757.37
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 20.00 0.00 777.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 772.37
ASIMILATE
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 30.00 0.00 802.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 797.37
ASIMILATE
30.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 169.63 169.63 797.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 792.37
ASIMILATE
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 40.00 0.00 832.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 827.37
ASIMILATE
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 822.37
ASIMILATE
31.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 300.00 0.00 1122.37
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1117.37
ASIMILATE
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1107.37
ASIMILATE
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 25.00 1082.37

ASIMILATE
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 280.00 0.00 1362.37
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.02.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1387.37
01.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.14 1374.23
ASIMILATE
02.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.55 66.55 1374.23
02.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1369.23
ASIMILATE
03.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1469.23
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1464.23
ASIMILATE
07.02.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.09 1417.14
024788
07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1414.34
ASIMILATE
07.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 600.00 0.00 2014.34
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 009.34
ASIMILATE
08.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.93 22.93 2 009.34
08.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2004.34
ASIMILATE
09.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 155.48 155.48 2004.34
09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1999.34
ASIMILATE
09.02.2023 transfer sume decont 542 0.00 200.00 1799.34
09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1795.34
ASIMILATE
13.02.2023 1 plata AG 2023 Adi 7311 400.00 0.00 2195.34
13.02.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 7.80 2187.54
ASIMILATE
13.02.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 2187.51
13.02.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 2187.54
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 900.00 0.00 3087.54
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 3082.54
ASIMILATE
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 3382.54
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 3377.54
ASIMILATE
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 3677.54
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 3672.54
ASIMILATE
14.02.2023 plata interbancara ff 280 - MICA AUSTRIE461.NEJUS 0.00 2900.00 772.54
14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 767.74
ASIMILATE
14.02.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 209.49 0.00 977.23
STAT
14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 972.23
ASIMILATE
15.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 392.20 392.20 972.23
15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 967.23
ASIMILATE
15.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 1267.23
15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1262.23
ASIMILATE
16.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 25.00 0.00 1287.23
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
16.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 100.00 0.00 1387.23
16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1382.23
ASIMILATE
16.02.2023 1 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 401.00013 0.00 231.88 1150.35
FO0078064
16.02.2023 plata aferenta cartus filiala Bucuresti - 461.NEJUS 0.00 0.12 1150.23
suma in plus
16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1146.23
ASIMILATE
27.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.40 23.40 1146.23
27.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1141.23
ASIMILATE
28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1131.23
ASIMILATE
28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1106.23
ASIMILATE
01.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 370.00 0.00 1476.23
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 8.96 1467.27
ASIMILATE
02.03.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1492.27
02.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.43 66.43 1492.27
02.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1487.27
ASIMILATE
03.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 43.72 0.00 1530.99
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1525.99
ASIMILATE
03.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 70.00 1 455.99
03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1451.99
ASIMILATE
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 22.00 1429.99
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1425.99
ASIMILATE
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 10.00 1415.99
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1411.99
ASIMILATE
06.03.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 46.81 1365.18
024928
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1362.38
ASIMILATE
06.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.45 96.45 1362.38
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1357.38
ASIMILATE
08.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.28 23.28 1357.38
08.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1352.38
ASIMILATE
10.03.2023 330 Achit. ROMPETROL DOWNSTREAM 401.00023 0.00 24.50 1327.88
SRL nr.: 330
10.03.2023 1754-00064 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 401.00010 0.00 58.99 1268.89
nr.: 1754-00064
10.03.2023 1754-00497 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 401.00010 0.00 218.08 1050.81
nr.. 1754-00497
10.03.2023 1762-00335 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 401.00010 0.00 24.58 1026.23
nr.: 1762-00335
10.03.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 17.73 1 008.50

3257/EC/02/2023
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1005.70
ASIMILATE
10.03.2023 plata in cont Olteanu Cosmin aferenta AG 5121.1 404.28 404.28 1 005.70
10.03.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 95.72 909.98
10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 905.98
ASIMILATE
11.03.2023 19 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 19 401.00024 0.00 78.13 827.85
11.03.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 200.00 0.00 1027.85
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
11.03.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.90 1023.95
ASIMILATE
13.03.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 1023.93
13.03.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 1023.95
21.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 300.00 0.00 1323.95
21.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1318.95
ASIMILATE
22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1218.95
22.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1214.95
ASIMILATE
27.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1114.95
27.03.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1110.95
ASIMILATE
27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.27 23.27 1110.95
27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 105.95
ASIMILATE
27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.60 96.60 1 105.95
27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 100.95
ASIMILATE
28.03.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 67.49 0.00 1168.44
STAT
28.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1163.44
ASIMILATE
29.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.45 23.45 1163.44
29.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1158.44
ASIMILATE
31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1148.44
ASIMILATE
31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1123.44
ASIMILATE
01.04.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 195.00 0.00 1318.44
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.30 1305.14
ASIMILATE
03.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1330.14
03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1230.14
03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1226.14
ASIMILATE
03.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5121.1 150.00 150.00 1226.14
03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1222.14
ASIMILATE
03.04.2023 049351 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 049351 401.00013 0.00 109.90 1112.24
04.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 40.10 40.10 1112.24
04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 1107.24
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
04.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 89.47 89.47 1107.24
04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1102.24
ASIMILATE
04.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.PF 200.00 0.00 1302.24
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
o]
04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1297.24
ASIMILATE
06.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE = 7331.ST 57.49 0.00 1354.73
STAT
06.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1349.73
ASIMILATE
07.04.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 47.54 1302.19
025068
07.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1299.39
ASIMILATE
08.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 50.00 1249.39
08.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1245.39
ASIMILATE
11.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 325.00 0.00 1570.39
11.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1565.39
ASIMILATE
12.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 401.00026 0.00 325.00 1 240.39
42160
12.04.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1236.39
ASIMILATE
12.04.2023 CASA IN LEI 5311 0.00 200.00 1036.39
12.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1032.39
ASIMILATE
13.04.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 1032.36
13.04.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 1032.39
13.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 932.39
13.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 928.39
ASIMILATE
18.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 150.00 0.00 1078.39
18.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 50.00 0.00 1128.39
18.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1123.39
ASIMILATE
19.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 360.00 0.00 1483.39
19.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE  7331.ST 38.49 0.00 1521.88
STAT
19.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1516.88
ASIMILATE
20.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 7331.ST 151.49 0.00 1668.37
STAT
20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1663.37
ASIMILATE
20.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.00 96.00 1663.37
20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1658.37
ASIMILATE
20.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.ST 726.00 0.00 2 384.37
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
B
20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 379.37
ASIMILATE
24.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 401.00026 0.00 725.77 1 653.60

42312
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24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 1648.80
ASIMILATE
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 715.00 0.00 2 363.80
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 358.80
ASIMILATE
24.04.2023 2 Achit. SEMERAY RETAIL S.R.L. nr.: 401.00027 0.00 728.99 1629.81
110859
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 1625.01
ASIMILATE
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 728.99 896.02
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 892.02
ASIMILATE
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 728.99 0.00 1621.01
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 6.01 0.00 1627.02
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1622.02
ASIMILATE
25.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 576.49 0.00 2198.51
STAT
25.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2193.51
ASIMILATE
26.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 2193.51
26.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2188.51
ASIMILATE
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 2 088.51
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2 084.51
ASIMILATE
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 300.00 1784.51
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1780.51
ASIMILATE
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1770.51
ASIMILATE
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1745.51
ASIMILATE
01.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 200.00 1545.51
01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1541.51
ASIMILATE
01.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 289.05 0.00 1 830.56
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 7.74 1822.82
ASIMILATE
02.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1847.82
04.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 162.20 162.20 1847.82
04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1842.82
ASIMILATE
04.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 300.00 1542.82
04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1538.82
ASIMILATE
05.05.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25210 401.00007 0.00 47.40 1491.42
05.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1 488.62
ASIMILATE
09.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 123.49 0.00 1612.11
STAT
09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1607.11
ASIMILATE
09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 1557.11
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09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1553.11
ASIMILATE
12.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 16.49 0.00 1569.60
STAT
12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 564.60
ASIMILATE
12.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 1 000.00 0.00 2 564.60
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 559.60
ASIMILATE
13.05.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 2 559.58
13.05.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 2 559.60
17.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 360.00 2199.60
17.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2 195.60
ASIMILATE
18.05.2023 29 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.:  401.00032 0.00 134.00 2 061.60
29
18.05.2023 plata bf. 0029 5121.1 134.00 134.00 2 061.60
18.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2 057.60
ASIMILATE
19.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 660.00 0.00 2717.60
19.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2712.60
ASIMILATE
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 201.74 2510.86
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 198.26 2 312.60
20.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2 308.60
ASIMILATE
22.05.2023 7_00101533  Achit. FLANCO RETAIL SA nr.: 401.00035 0.00 669.96 1638.64
700101533
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 44.35 0.00 1682.99
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1677.99
ASIMILATE
22.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.00 96.00 1677.99
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 1672.99
ASIMILATE
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.18 0.00 1 695.17
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 1.690.17
ASIMILATE
22.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5121.1 669.96 669.96 1690.17
22.05.2023 pl af imprimanta HP 542 0.00 0.04 1690.13
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1686.13
ASIMILATE
23.05.2023 36 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr..  401.00032 0.00 75.00 1611.13
36
23.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5121.1 75.00 75.00 1611.13
23.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1607.13
ASIMILATE
24.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 1607.13
24.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1602.13
ASIMILATE
25.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 59.44 59.44 1602.13
25.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1597.13
ASIMILATE
30.05.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO058 4111.00002 262.00 0.00 1859.13
30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1854.13
ASIMILATE
30.05.2023 1 Achit. OBLIO SOFTWARE SRL nr.: OBS 401.00037 0.00 171.79 1682.34
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30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1679.54
ASIMILATE
31.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 239.49 0.00 1919.03
STAT
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1914.03
ASIMILATE
31.05.2023 2 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 401.00015 0.00 300.00 1614.03
AUTORIZATA nr.: FFIT 0053
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1610.03
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1 600.03
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1575.03
ASIMILATE
01.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 1625.03
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 12.15 1612.88
ASIMILATE
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1512.88
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1508.88
ASIMILATE
02.06.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE = 7331.ST 76.49 0.00 1585.37
STAT
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1580.37
ASIMILATE
02.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1605.37
02.06.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25347 401.00007 0.00 47.24 1558.13
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - IRISTEL 461.IRISTEL 0.00 0.30 1557.83
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1555.03
ASIMILATE
03.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 300.00 1 255.03
03.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1251.03
ASIMILATE
07.06.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 62.38 1 188.65
3537
07.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1 185.85
ASIMILATE
08.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 985.85
08.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 981.85
ASIMILATE
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 200.00 781.85
09.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 777.85
ASIMILATE
12.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 827.85
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
12.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 822.85
ASIMILATE
13.06.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 822.82
13.06.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 822.85
13.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.92 22.92 822.85
13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 817.85
ASIMILATE
13.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 717.85
13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 713.85
ASIMILATE
16.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 100.00 0.00 813.85
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16.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 808.85
ASIMILATE
26.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 808.85
26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 803.85
ASIMILATE
26.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.04 0.00 825.89
26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 820.89
ASIMILATE
28.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 845.89
30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 835.89
ASIMILATE
30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 810.89
ASIMILATE
01.07.2023 V. DIN DONATII 7331 823.00 0.00 1633.89
01.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.02 1630.87
ASIMILATE
03.07.2023 1 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 401.00015 0.00 254.22 1 376.65
AUTORIZATA nr.: FFIT 0054
03.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1372.65
ASIMILATE
05.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 250.00 0.00 1622.65
05.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1617.65
ASIMILATE
06.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 100.00 0.00 1717.65
06.07.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.18 1670.47
025483
06.07.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1667.67
ASIMILATE
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1567.67
08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1563.67
ASIMILATE
08.07.2023 pl af BF 00411 542 0.00 67.35 1496.32
08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1492.32
ASIMILATE
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 100.00 1392.32
10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 388.32
ASIMILATE
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 50.30 0.00 1438.62
10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1433.62
ASIMILATE
11.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 20.00 1413.62
11.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 409.62
ASIMILATE
12.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 1 409.62
12.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1404.62
ASIMILATE
13.07.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 1404.60
13.07.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 1404.62
17.07.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 4111.00002 328.00 0.00 1732.62
FF0059,FF0060
17.07.2023 V. DIN LUCRARI EXECUTATE SI 704 19.00 0.00 1751.62
SERVICII PRESTATE
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1746.62
ASIMILATE
17.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1771.62
17.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 145.22 145.22 1771.62
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 1766.62
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SI ASIMILATE
17.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 1 666.62
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1662.62
ASIMILATE
18.07.2023 pl serv IT 542 0.00 30.00 1632.62
18.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1628.62
ASIMILATE
19.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 46.50 1582.12
19.07.2023 rest plata tablou ambasador India 542 0.00 3.50 1578.62
19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1574.62
ASIMILATE
19.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.94 22.94 1574.62
19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1569.62
ASIMILATE
20.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 252.00 0.00 1821.62
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 248.00 0.00 2 069.62
20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 064.62
ASIMILATE
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.00 0.00 2 086.62
20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 081.62
ASIMILATE
24.07.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 45.14 2 036.48
1792/EC/07/2023
24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 2 033.68
ASIMILATE
24.07.2023 2 Achit. DOCHUB LLC nr.: D867AFF7-0019 401.00043 0.00 62.12 1971.56
24.07.2023 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS 6651 0.00 0.01 1971.55
VALUTAR
24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1968.75
ASIMILATE
24.07.2023 3 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158223 401.00021 0.00 53.94 1914.81
24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1912.01
ASIMILATE
24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 290.61 290.61 1912.01
24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1907.01
ASIMILATE
24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 23.37 1907.01
24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1902.01
ASIMILATE
25.07.2023 4 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158407 401.00021 0.00 53.80 1848.21
25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1845.41
ASIMILATE
25.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 139.01 139.01 1845.41
25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1840.41
ASIMILATE
25.07.2023 5 Achit. OFICIUL REGISTRULUI 401.00041 0.00 128.00 171241
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS nr.
25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1708.41
ASIMILATE
26.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 136.66 136.66 1708.41
26.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1703.41
ASIMILATE
28.07.2023 6 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 142.52 1 560.89
LIMITED nr.: 189012265
28.07.2023 diferenta sume - achitare Shopify 542 0.00 1.48 1559.41
28.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 4.00 1555.41

Pagina 41/120 SAGA C 24.07.2024







ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
31.07.2023 pl af HAUTES PAPPER 542 0.00 126.70 1428.71
31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1424.71
ASIMILATE
31.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 153.56 1271.15
31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1267.15
ASIMILATE
31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1257.15
ASIMILATE
31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1232.15
ASIMILATE
01.08.2023 pl af lammas 2023 mega image bf 00154 542 0.00 72.95 1159.20
01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1155.20
ASIMILATE
01.08.2023 V. DIN DONATII 7331 245.00 0.00 1 400.20
01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 30.72 1369.48
ASIMILATE
03.08.2023 pl af stampila RP 542 0.00 118.00 1251.48
03.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1247.48
ASIMILATE
04.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 196.10 196.10 1247.48
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1242.48
ASIMILATE
04.08.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25619 401.00007 0.00 46.93 1195.55
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1192.75
ASIMILATE
04.08.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 144.54 1048.21
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1045.41
ASIMILATE
07.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1070.41
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 1020.41
08.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1016.41
ASIMILATE
10.08.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO062  4111.00002 232.00 0.00 1248.41
10.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1243.41
ASIMILATE
13.08.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 1243.38
13.08.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 1243.41
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 542 0.00 150.00 1093.41
14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1089.41
ASIMILATE
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 542 0.00 150.00 939.41
14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 935.41
ASIMILATE
21.08.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 24.49 910.92
1347/EC/08/2023
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 908.12
ASIMILATE
21.08.2023 ALTE CHELT. CU SERVICIILE 628 0.00 -36.00 944.12
EXECUTATE DE TERTI
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 939.12
ASIMILATE
21.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 23.37 939.12
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 934.12

ASIMILATE
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21.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.00 0.00 956.12
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 951.12
ASIMILATE
23.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 69.98 69.98 951.12
23.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 946.12
ASIMILATE
24.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.04 113.04 946.12
24.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 941.12
ASIMILATE
25.08.2023 2 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 145.51 795.61
LIMITED nr.: 192908845
25.08.2023 2 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 6651 0.00 0.49 795.12
LIMITED
25.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 791.12
ASIMILATE
27.08.2023 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI 456 0.00 170.00 621.12
PRIVIND CAPITALUL
27.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 617.12
ASIMILATE
28.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.64 22.64 617.12
28.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 612.12
ASIMILATE
31.08.2023 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE 7331.ST 180.49 0.00 792.61
STAT
31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 787.61
ASIMILATE
31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 777.61
ASIMILATE
31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 752.61
ASIMILATE
01.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.52 739.09
ASIMILATE
01.09.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 234.20 0.00 973.29
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
06.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 969.29
ASIMILATE
11.09.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 47.03 922.26
IRAA025755
11.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 919.46
ASIMILATE
11.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 944.46
13.09.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 944.43
13.09.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 944.46
19.09.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 300.00 0.00 1244.46
19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1239.46
ASIMILATE
19.09.2023 3 Achit. DIGISIGN SA nr.: 740405 401.00016 0.00 176.80 1 062.66
19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 058.66
ASIMILATE
20.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.02 22.02 1 058.66
20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 053.66
ASIMILATE
20.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 1075.79
20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1070.79
ASIMILATE
20.09.2023 plata LIDL factura 542 0.00 98.18 972.61
20.09.2023 pl 20.09.23 542 0.00 81.82 890.79

Pagina 43/120 SAGA C 24.07.2024







ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 886.79
ASIMILATE
21.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.17 23.17 886.79
21.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 881.79
ASIMILATE
25.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.51 22.51 881.79
25.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 876.79
ASIMILATE
26.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.29 113.29 876.79
26.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 871.79
ASIMILATE
28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 821.79
28.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 817.79
ASIMILATE
29.09.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 13.00 804.79
29.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 800.79
ASIMILATE
30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 790.79
ASIMILATE
30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 765.79
ASIMILATE
01.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.30 752.49
ASIMILATE
01.10.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 919.00 0.00 1671.49
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
02.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL167018 401.00021 0.00 24.16 1647.33
02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1643.33
ASIMILATE
02.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO063 4111.00002 232.00 0.00 1875.33
02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1870.33
ASIMILATE
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 100.00 0.00 1970.33
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 699.31 0.00 2 669.64
03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 664.64
ASIMILATE
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 382.00 2282.64
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 418.00 1 864.64
03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 860.64
ASIMILATE
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 106.68 1753.96
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 -106.68 1 860.64
04.10.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1 960.64
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
04.10.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 1.95 1 958.69
ASIMILATE
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 10.00 1 948.69
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1944.69
ASIMILATE
04.10.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.71 1 896.98
025889
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1894.18
ASIMILATE
04.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 119.19 119.19 1894.18
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1889.18
ASIMILATE
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 98.05 1889.18
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05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1884.18
ASIMILATE
05.10.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 21.12 1 863.06
3689/EC/09/2023
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1 860.26
ASIMILATE
05.10.2023 3 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 149.47 1710.79
LIMITED nr.: 197362785
05.10.2023 3 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 6651 0.00 1.92 1708.87
LIMITED
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1704.87
ASIMILATE
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 193.00 193.00 1704.87
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1699.87
ASIMILATE
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 102.00 1597.87
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1595.07
ASIMILATE
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 70.07 1525.00
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 29.93 1495.07
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1491.07
ASIMILATE
06.10.2023 transport voluntari 542 0.00 100.00 1391.07
06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1387.07
ASIMILATE
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 6.88 6.88 1387.07
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 6.88 6.88 1387.07
06.10.2023 pl af donatie protocol 542 0.00 50.00 1337.07
06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1333.07
ASIMILATE
08.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 63.10 1269.97
08.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1265.97
ASIMILATE
09.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 389.00 389.00 1 265.97
09.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 1260.97
ASIMILATE
10.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL168558 401.00021 0.00 48.24 1212.73
10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1209.93
ASIMILATE
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 144.29 1 065.64
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 155.71 909.93
10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 905.93
ASIMILATE
12.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.45 23.45 905.93
12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 900.93
ASIMILATE
12.10.2023 pl af protocol bucharestpaganpride.ro 542 0.00 65.00 835.93
12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 831.93
ASIMILATE
13.10.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 831.91
13.10.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 831.93
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 49.94 0.00 881.87
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 876.87
ASIMILATE
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 193.00 0.00 1069.87
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1064.87

ASIMILATE
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16.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 1064.87
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1059.87
ASIMILATE
17.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 859.87
17.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 855.87
ASIMILATE
19.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO064 4111.00002 676.00 0.00 1531.87
19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1526.87
ASIMILATE
19.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 167.08 0.00 1693.95
19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 688.95
ASIMILATE
20.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 32.92 0.00 1721.87
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 17.08 0.00 1738.95
20.10.2023 3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1733.95
ASIMILATE
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 1756.08
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1751.08
ASIMILATE
20.10.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 37.97 1713.11
1991/EC/10/2023
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1709.11
ASIMILATE
20.10.2023 pl af potare 542 0.00 532.00 1177.11
20.10.2023 pl af plotare plata suplimentara 542 0.00 38.00 1139.11
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1135.11
ASIMILATE
20.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 198.40 936.71
20.10.2023 pl af bf LIDL snacks sucuri bpp - fara 542 0.00 1.60 935.11
Justificare
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 931.11
ASIMILATE
23.10.2023 pl af protocol bpp 2022 542 0.00 90.00 841.11
23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 837.11
ASIMILATE
23.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.48 46.48 837.11
23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 832.11
ASIMILATE
25.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 112.81 112.81 832.11
25.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 827.11
ASIMILATE
29.10.2023 pl af cartus abonament HP 542 0.00 21.00 806.11
29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 802.11
ASIMILATE
29.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 10.00 792.11
29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 788.11
ASIMILATE
31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 778.11
ASIMILATE
31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 753.11
ASIMILATE
01.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 26.01 727.10
ASIMILATE
01.11.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 265.00 0.00 992.10
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
02.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 4111.00002 634.80 0.00 1626.90
FF0066,FF0067
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 1621.90
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SI ASIMILATE
02.11.2023 pl af protocol bpp 2023 542 0.00 50.00 1571.90
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1567.90
ASIMILATE
02.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 1367.90
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1363.90
ASIMILATE
02.11.2023 pl af diplome festifivitate 542 0.00 400.00 963.90
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 959.90
ASIMILATE
06.11.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 53.24 906.66
4085/EC/10/2023
06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 903.86
ASIMILATE
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 302.57 0.00 1206.43
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 150.00 1056.43
06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1052.43
ASIMILATE
09.11.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 55.00 997.43
09.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 993.43
ASIMILATE
10.11.2023 protocol cafea mona cd 542 0.00 100.00 893.43
10.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 889.43
ASIMILATE
15.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO065 4111.00002 150.00 0.00 1039.43
15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1034.43
ASIMILATE
15.11.2023 mentenanta platforme web 542 0.00 140.00 894.43
15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 890.43
ASIMILATE
20.11.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 912.56
20.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 907.56
ASIMILATE
21.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 200.00 0.00 1107.56
21.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1102.56
ASIMILATE
22.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.48 46.48 1102.56
22.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 097.56
ASIMILATE
23.11.2023 pl af tiamat.ro noiembrie 2023 542 0.00 145.00 952.56
23.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 948.56
ASIMILATE
24.11.2023 1 Achit. EVENTBOOK SRL nr.: 401.00048 0.00 30.00 918.56
EVNTP22023
24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 914.56
ASIMILATE
24.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.49 46.49 914.56
24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 909.56
ASIMILATE
29.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 155.64 155.64 909.56
29.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 904.56
ASIMILATE
30.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 35.00 869.56
ASIMILATE
01.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.74 855.82
ASIMILATE
01.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 345.00 0.00 1200.82
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Fisa contului - Lei-

512 CONTURI CURENTE LA BANCI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

05.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 150.00 1 050.82

05.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1046.82
ASIMILATE

06.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 65.00 981.82

06.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 977.82
ASIMILATE

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1077.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1072.82
ASIMILATE

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 1122.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1117.82
ASIMILATE

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 1167.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1162.82
ASIMILATE

15.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 21.00 0.00 1183.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

15.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1178.82
ASIMILATE

18.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1278.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

18.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 1.95 1276.87
ASIMILATE

19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 98.05 1276.87

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1271.87
ASIMILATE

19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 47.75 47.75 1271.87

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1266.87
ASIMILATE

19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 318.00 0.00 1584.87

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1579.87
ASIMILATE

19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 15.00 0.00 1594.87

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1589.87
ASIMILATE

19.12.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 177757 401.00021 0.00 663.21 926.66

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 921.86
ASIMILATE

20.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 23.37 921.86

20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 916.86
ASIMILATE

20.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 938.99

20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 933.99
ASIMILATE

21.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 23.24 23.24 933.99

21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 928.99
ASIMILATE

21.12.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 19.09 909.90
2139/EC/12/2023

21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 907.10
ASIMILATE

22.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1007.10
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

22.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 1.95 1005.15
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 98.05 1005.15
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 000.15
ASIMILATE
27.12.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO068 4111.00002 75.00 0.00 1075.15
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1070.15
ASIMILATE
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 119.14 119.14 1070.15
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1065.15
ASIMILATE
28.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.29 113.29 1065.15
28.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1060.15
ASIMILATE
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 960.15
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 956.15
ASIMILATE
29.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 145.90 0.00 1102.05
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1097.05
ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1 087.05
ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1062.05
ASIMILATE
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 145.90 0.00 1207.95
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 302.57 0.00 1510.52
Rulaj total 37 572.40 36 479.05
Sold final debitor 1510.52
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 395.00 0.00 812.17
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.01.2023 1 Sume incasate de la Dual Store Concept 5125 4.000.00 0.00 4812.17
S.R.L. conf. ctr.
03.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 4 807.17
ASIMILATE
04.01.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.PF 25.00 0.00 4832.17
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
P
04.01.2023 ret. num. pentru donatie 5311 0.00 3500.00 1332.17
04.01.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 50.00 1282.17
04.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1278.17
ASIMILATE
05.01.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.83 1230.34
024643
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1227.54
ASIMILATE
05.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.20 66.20 1227.54
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 122254
ASIMILATE
05.01.2023 2 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL133790 401.00021 0.00 41.85 1 180.69
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 2.80 1177.89
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
06.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 150.00 1027.89
06.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1023.89
ASIMILATE
11.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.40 23.40 1023.89
11.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1018.89
ASIMILATE
13.01.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 1018.86
13.01.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 1018.89
16.01.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 135041 401.00021 0.00 107.60 911.29
16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 908.49
ASIMILATE
16.01.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 808.49
16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 804.49
ASIMILATE
22.01.2023 1 Cotizatie Giuseppe Condrea 7311 160.00 0.00 964.49
22.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.12 961.37
ASIMILATE
23.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 20.71 20.71 961.37
23.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 956.37
ASIMILATE
25.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 217.60 217.60 956.37
25.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 951.37
ASIMILATE
26.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 200.00 751.37
26.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 747.37
ASIMILATE
30.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 10.00 0.00 757.37
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 20.00 0.00 777.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 772.37
ASIMILATE
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 30.00 0.00 802.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 797.37
ASIMILATE
30.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 169.63 169.63 797.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 792.37
ASIMILATE
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 40.00 0.00 832.37
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 827.37
ASIMILATE
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 822.37
ASIMILATE
31.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 300.00 0.00 1122.37
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1117.37
ASIMILATE
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1107.37
ASIMILATE
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 25.00 1082.37
ASIMILATE
01.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 280.00 0.00 1362.37
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.02.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1387.37
01.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.14 1374.23
ASIMILATE
02.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.55 66.55 1374.23
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
02.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1369.23
ASIMILATE
03.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1469.23
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1464.23
ASIMILATE
07.02.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.09 1417.14
024788
07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1414.34
ASIMILATE
07.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 600.00 0.00 2014.34
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 009.34
ASIMILATE
08.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.93 22.93 2009.34
08.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2004.34
ASIMILATE
09.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 155.48 155.48 2004.34
09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1999.34
ASIMILATE
09.02.2023 transfer sume decont 542 0.00 200.00 1799.34
09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1795.34
ASIMILATE
13.02.2023 1 plata AG 2023 Adi 7311 400.00 0.00 2195.34
13.02.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 7.80 2187.54
ASIMILATE
13.02.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 2187.51
13.02.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 2187.54
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 900.00 0.00 3087.54
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 3082.54
ASIMILATE
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 3382.54
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 3377.54
ASIMILATE
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 3677.54
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 3672.54
ASIMILATE
14.02.2023 plata interbancara ff 280 - MICA AUSTRIE461.NEJUS 0.00 2900.00 772.54
14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 767.74
ASIMILATE
14.02.2023 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE  7331.ST 209.49 0.00 977.23
STAT
14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 972.23
ASIMILATE
15.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 392.20 392.20 972.23
15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 967.23
ASIMILATE
15.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 1267.23
15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1262.23
ASIMILATE
16.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 25.00 0.00 1287.23
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
16.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 100.00 0.00 1387.23
16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1382.23
ASIMILATE
16.02.2023 1 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 401.00013 0.00 231.88 1150.35

FO0078064
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.02.2023 plata aferenta cartus filiala Bucuresti - 461.NEJUS 0.00 0.12 1150.23
suma in plus
16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1146.23
ASIMILATE
27.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.40 23.40 1146.23
27.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1141.23
ASIMILATE
28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1131.23
ASIMILATE
28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1106.23
ASIMILATE
01.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 370.00 0.00 1476.23
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 8.96 1467.27
ASIMILATE
02.03.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1492.27
02.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.43 66.43 1492.27
02.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1487.27
ASIMILATE
03.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 43.72 0.00 1530.99
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1525.99
ASIMILATE
03.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 70.00 1455.99
03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1451.99
ASIMILATE
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 22.00 1429.99
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1425.99
ASIMILATE
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 10.00 1415.99
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1411.99
ASIMILATE
06.03.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 46.81 1 365.18
024928
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1362.38
ASIMILATE
06.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.45 96.45 1362.38
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1357.38
ASIMILATE
08.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.28 23.28 1357.38
08.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1352.38
ASIMILATE
10.03.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 17.73 1 334.65
3257/EC/02/2023
10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1331.85
ASIMILATE
10.03.2023 plata in cont Olteanu Cosmin aferenta AG 5125 0.00 404.28 927.57
10.03.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 95.72 831.85
10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 827.85
ASIMILATE
11.03.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 200.00 0.00 1027.85
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
11.03.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.90 1023.95
ASIMILATE
13.03.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 1023.93
13.03.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 1023.95
21.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 300.00 0.00 1 323.95
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Fisa contului - Lei-

5121 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

21.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1318.95
ASIMILATE

22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1218.95

22.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1214.95
ASIMILATE

27.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1114.95

27.03.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1110.95
ASIMILATE

27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.27 23.27 1110.95

27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 105.95
ASIMILATE

27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.60 96.60 1 105.95

27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 100.95
ASIMILATE

28.03.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 67.49 0.00 1168.44
STAT

28.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1163.44
ASIMILATE

29.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.45 23.45 1163.44

29.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1158.44
ASIMILATE

31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1148.44
ASIMILATE

31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1123.44
ASIMILATE

01.04.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 195.00 0.00 1318.44
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

01.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.30 1305.14
ASIMILATE

03.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1330.14

03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1230.14

03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1226.14
ASIMILATE

03.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 0.00 150.00 1076.14

03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1072.14
ASIMILATE

04.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 40.10 0.00 1112.24

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1107.24
ASIMILATE

04.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 89.47 89.47 1107.24

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1102.24
ASIMILATE

04.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.PF 200.00 0.00 1302.24
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
P

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1297.24
ASIMILATE

06.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE = 7331.ST 57.49 0.00 1354.73
STAT

06.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1349.73
ASIMILATE

07.04.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 47.54 1302.19
025068

07.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1299.39
ASIMILATE

08.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 50.00 1249.39
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Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
08.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1245.39
ASIMILATE
11.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 325.00 0.00 1570.39
11.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 565.39
ASIMILATE
12.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 401.00026 0.00 325.00 1 240.39
42160
12.04.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 236.39
ASIMILATE
12.04.2023 CASA IN LEI 5311 0.00 200.00 1036.39
12.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1032.39
ASIMILATE
13.04.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 1032.36
13.04.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 1032.39
13.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 932.39
13.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 928.39
ASIMILATE
18.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 150.00 0.00 1078.39
18.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 50.00 0.00 1128.39
18.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1123.39
ASIMILATE
19.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 360.00 0.00 1483.39
19.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 38.49 0.00 1521.88
STAT
19.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1516.88
ASIMILATE
20.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 151.49 0.00 1668.37
STAT
20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1663.37
ASIMILATE
20.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.00 96.00 1663.37
20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1658.37
ASIMILATE
20.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.ST 726.00 0.00 2 384.37
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
B
20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 379.37
ASIMILATE
24.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 401.00026 0.00 725.77 1653.60
42312
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 1648.80
ASIMILATE
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 715.00 0.00 2 363.80
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 358.80
ASIMILATE
24.04.2023 2 Achit. SEMERAY RETAIL S.R.L. nr.: 401.00027 0.00 728.99 1629.81
110859
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 1625.01
ASIMILATE
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 728.99 896.02
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 892.02
ASIMILATE
24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 728.99 0.00 1621.01
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 6.01 0.00 1627.02
24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1622.02
ASIMILATE
25.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 576.49 0.00 2198.51

STAT
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5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
25.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2193.51
ASIMILATE
26.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 2193.51
26.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2188.51
ASIMILATE
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 2 088.51
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2084.51
ASIMILATE
28.04.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 300.00 1784.51
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1780.51
ASIMILATE
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1770.51
ASIMILATE
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1745.51
ASIMILATE
01.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 200.00 1545.51
01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1541.51
ASIMILATE
01.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 289.05 0.00 1 830.56
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 7.74 1822.82
ASIMILATE
02.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1847.82
04.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 162.20 162.20 1847.82
04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1842.82
ASIMILATE
04.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 300.00 1542.82
04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1538.82
ASIMILATE
05.05.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25210 401.00007 0.00 47.40 1491.42
05.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1 488.62
ASIMILATE
09.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 123.49 0.00 1612.11
STAT
09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1607.11
ASIMILATE
09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 1557.11
09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1553.11
ASIMILATE
12.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 16.49 0.00 1 569.60
STAT
12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1564.60
ASIMILATE
12.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 1 000.00 0.00 2 564.60
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 559.60
ASIMILATE
13.05.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 2 559.58
13.05.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 2 559.60
17.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 360.00 2199.60
17.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2 195.60
ASIMILATE
18.05.2023 plata bf. 0029 5125 0.00 134.00 2 061.60
18.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2 057.60

ASIMILATE
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Debit precedent 417.17
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Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
19.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 660.00 0.00 2717.60
19.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2712.60
ASIMILATE
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 201.74 2510.86
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 198.26 2 312.60
20.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 2 308.60
ASIMILATE
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 44.35 0.00 2 352.95
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 347.95
ASIMILATE
22.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.00 96.00 2 347.95
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 342.95
ASIMILATE
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.18 0.00 2 365.13
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2360.13
ASIMILATE
22.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 0.00 669.96 1690.17
22.05.2023 pl af imprimanta HP 542 0.00 0.04 1690.13
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1686.13
ASIMILATE
23.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 0.00 75.00 1611.13
23.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1607.13
ASIMILATE
24.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 1607.13
24.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1602.13
ASIMILATE
25.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 59.44 59.44 1602.13
25.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1597.13
ASIMILATE
30.05.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO058 4111.00002 262.00 0.00 1859.13
30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1854.13
ASIMILATE
30.05.2023 1 Achit. OBLIO SOFTWARE SRL nr.: OBS 401.00037 0.00 171.79 1682.34
3595
30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1679.54
ASIMILATE
31.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE = 7331.ST 239.49 0.00 1919.03
STAT
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1914.03
ASIMILATE
31.05.2023 2 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 401.00015 0.00 300.00 1614.03
AUTORIZATA nr.: FFIT 0053
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1610.03
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1 600.03
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1575.03
ASIMILATE
01.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 1625.03
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 12.15 1612.88
ASIMILATE
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1512.88
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 508.88
ASIMILATE
02.06.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 76.49 0.00 1585.37

STAT
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02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1580.37
ASIMILATE
02.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1605.37
02.06.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25347 401.00007 0.00 47.24 1558.13
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - IRISTEL 461.IRISTEL 0.00 0.30 1557.83
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1 555.03
ASIMILATE
03.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 300.00 1 255.03
03.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1251.03
ASIMILATE
07.06.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 62.38 1 188.65
3537
07.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1185.85
ASIMILATE
08.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 985.85
08.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 981.85
ASIMILATE
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 200.00 781.85
09.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 777.85
ASIMILATE
12.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 827.85
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
12.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 822.85
ASIMILATE
13.06.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 822.82
13.06.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 822.85
13.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.92 22.92 822.85
13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 817.85
ASIMILATE
13.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 717.85
13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 713.85
ASIMILATE
16.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 100.00 0.00 813.85
16.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 808.85
ASIMILATE
26.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 808.85
26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 803.85
ASIMILATE
26.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.04 0.00 825.89
26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 820.89
ASIMILATE
28.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 845.89
30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 835.89
ASIMILATE
30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 810.89
ASIMILATE
01.07.2023 V. DIN DONATII 7331 823.00 0.00 1633.89
01.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.02 1630.87
ASIMILATE
03.07.2023 1 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 401.00015 0.00 254.22 1 376.65
AUTORIZATA nr.: FFIT 0054
03.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1372.65
ASIMILATE
05.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 250.00 0.00 1622.65
05.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1617.65

ASIMILATE
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06.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 100.00 0.00 1717.65
06.07.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.18 1670.47
025483
06.07.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1667.67
ASIMILATE
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1567.67
08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1563.67
ASIMILATE
08.07.2023 pl af BF 00411 542 0.00 67.35 1496.32
08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1492.32
ASIMILATE
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 100.00 1392.32
10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 388.32
ASIMILATE
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 50.30 0.00 1438.62
10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1433.62
ASIMILATE
11.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 20.00 1413.62
11.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 409.62
ASIMILATE
12.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 1409.62
12.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1404.62
ASIMILATE
13.07.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 1404.60
13.07.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 1404.62
17.07.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 4111.00002 328.00 0.00 1732.62
FF0059,FF0060
17.07.2023 V. DIN LUCRARI EXECUTATE SI 704 19.00 0.00 1751.62
SERVICII PRESTATE
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1746.62
ASIMILATE
17.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1771.62
17.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 145.22 145.22 1771.62
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1766.62
ASIMILATE
17.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 1 666.62
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1662.62
ASIMILATE
18.07.2023 plservIT 542 0.00 30.00 1632.62
18.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1628.62
ASIMILATE
19.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 46.50 1582.12
19.07.2023 rest plata tablou ambasador India 542 0.00 3.50 1578.62
19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1574.62
ASIMILATE
19.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.94 22.94 1574.62
19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1569.62
ASIMILATE
20.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 252.00 0.00 1821.62
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 248.00 0.00 2 069.62
20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 064.62
ASIMILATE
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.00 0.00 2 086.62
20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 2 081.62
ASIMILATE
24.07.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 45.14 2036.48
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Debit precedent 417.17
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Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
1792/EC/07/2023

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 2 033.68
ASIMILATE

24.07.2023 2 Achit. DOCHUB LLC nr.: D867AFF7-0019 401.00043 0.00 62.12 1971.56

24.07.2023 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS 6651 0.00 0.01 1971.55
VALUTAR

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1968.75
ASIMILATE

24.07.2023 3 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158223 401.00021 0.00 53.94 1914.81

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1912.01
ASIMILATE

24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 290.61 290.61 1912.01

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1907.01
ASIMILATE

24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 23.37 1907.01

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1902.01
ASIMILATE

25.07.2023 4 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158407 401.00021 0.00 53.80 1848.21

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1845.41
ASIMILATE

25.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 139.01 139.01 1845.41

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1840.41
ASIMILATE

25.07.2023 5 Achit. OFICIUL REGISTRULUI 401.00041 0.00 128.00 1712.41
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS nr.

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1708.41
ASIMILATE

26.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 136.66 136.66 1708.41

26.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1703.41
ASIMILATE

28.07.2023 6 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 142.52 1560.89
LIMITED nr.: 189012265

28.07.2023 diferenta sume - achitare Shopify 542 0.00 1.48 1559.41

28.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1555.41
ASIMILATE

31.07.2023 pl af HAUTES PAPPER 542 0.00 126.70 1428.71

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1424.71
ASIMILATE

31.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 153.56 1271.15

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1267.15
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1257.15
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1232.15
ASIMILATE

01.08.2023 pl af lammas 2023 mega image bf 00154 542 0.00 72.95 1159.20

01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1155.20
ASIMILATE

01.08.2023 V. DIN DONATII 7331 245.00 0.00 1 400.20

01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 30.72 1 369.48
ASIMILATE

03.08.2023 pl af stampila RP 542 0.00 118.00 1251.48

03.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1247.48
ASIMILATE

04.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 196.10 196.10 1247.48
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Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1242.48
ASIMILATE
04.08.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25619 401.00007 0.00 46.93 1 195.55
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1192.75
ASIMILATE
04.08.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 144.54 1048.21
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1045.41
ASIMILATE
07.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1070.41
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 1020.41
08.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1016.41
ASIMILATE
10.08.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0O062 4111.00002 232.00 0.00 1248.41
10.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1243.41
ASIMILATE
13.08.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 1243.38
13.08.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 1243.41
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 542 0.00 150.00 1093.41
14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1089.41
ASIMILATE
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 542 0.00 150.00 939.41
14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 935.41
ASIMILATE
21.08.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 24.49 910.92
1347/EC/08/2023
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 908.12
ASIMILATE
21.08.2023 ALTE CHELT. CU SERVICIILE 628 0.00 -36.00 944.12
EXECUTATE DE TERTI
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 939.12
ASIMILATE
21.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 23.37 939.12
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 934.12
ASIMILATE
21.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.00 0.00 956.12
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 951.12
ASIMILATE
23.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 69.98 69.98 951.12
23.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 946.12
ASIMILATE
24.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.04 113.04 946.12
24.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 941.12
ASIMILATE
25.08.2023 2 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 145.51 795.61
LIMITED nr.: 192908845
25.08.2023 2 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 6651 0.00 0.49 795.12
LIMITED
25.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 791.12
ASIMILATE
27.08.2023 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI 456 0.00 170.00 621.12
PRIVIND CAPITALUL
27.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 617.12
ASIMILATE
28.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.64 22.64 617.12
28.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 612.12
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5121 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE

31.08.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE = 7331.ST 180.49 0.00 792.61
STAT

31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 787.61
ASIMILATE

31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 777.61
ASIMILATE

31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 752.61
ASIMILATE

01.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.52 739.09
ASIMILATE

01.09.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 234.20 0.00 973.29
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

06.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 969.29
ASIMILATE

11.09.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 47.03 922.26
IRAA025755

11.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 919.46
ASIMILATE

11.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 944.46

13.09.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 944.43

13.09.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 944.46

19.09.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 300.00 0.00 1244.46

19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1239.46
ASIMILATE

19.09.2023 3 Achit. DIGISIGN SA nr.: 740405 401.00016 0.00 176.80 1 062.66

19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 058.66
ASIMILATE

20.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.02 22.02 1 058.66

20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 053.66
ASIMILATE

20.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 1075.79

20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1070.79
ASIMILATE

20.09.2023 plata LIDL factura 542 0.00 98.18 972.61

20.09.2023 pl 20.09.23 542 0.00 81.82 890.79

20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 886.79
ASIMILATE

21.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.17 23.17 886.79

21.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 881.79
ASIMILATE

25.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.51 22.51 881.79

25.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 876.79
ASIMILATE

26.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.29 113.29 876.79

26.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 871.79
ASIMILATE

28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 821.79

28.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 817.79
ASIMILATE

29.09.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 13.00 804.79

29.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 800.79
ASIMILATE

30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 790.79
ASIMILATE

30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 765.79
ASIMILATE
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Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.30 752.49
ASIMILATE
01.10.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 919.00 0.00 1671.49
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
02.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL167018 401.00021 0.00 24.16 1647.33
02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1643.33
ASIMILATE
02.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0063  4111.00002 232.00 0.00 1875.33
02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1870.33
ASIMILATE
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 100.00 0.00 1970.33
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 699.31 0.00 2 669.64
03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 664.64
ASIMILATE
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 382.00 2 282.64
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 418.00 1 864.64
03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 860.64
ASIMILATE
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 106.68 1753.96
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 -106.68 1 860.64
04.10.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1 960.64
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
04.10.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 1.95 1 958.69
ASIMILATE
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 10.00 1 948.69
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1944.69
ASIMILATE
04.10.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.71 1 896.98
025889
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1894.18
ASIMILATE
04.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 119.19 119.19 1894.18
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1889.18
ASIMILATE
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 98.05 1889.18
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1884.18
ASIMILATE
05.10.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 21.12 1 863.06
3689/EC/09/2023
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1 860.26
ASIMILATE
05.10.2023 3 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 149.47 1710.79
LIMITED nr.: 197362785
05.10.2023 3 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 6651 0.00 1.92 1708.87
LIMITED
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1704.87
ASIMILATE
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 193.00 193.00 1704.87
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1699.87
ASIMILATE
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 102.00 1597.87
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1595.07
ASIMILATE
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 70.07 1525.00
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 29.93 1 495.07
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1491.07

ASIMILATE
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Debit precedent 417.17
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Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
06.10.2023 transport voluntari 542 0.00 100.00 1391.07
06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1387.07
ASIMILATE
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 6.88 6.88 1387.07
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 6.88 6.88 1387.07
06.10.2023 pl af donatie protocol 542 0.00 50.00 1337.07
06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1333.07
ASIMILATE
08.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 63.10 1269.97
08.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1265.97
ASIMILATE
09.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 389.00 389.00 1265.97
09.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1260.97
ASIMILATE
10.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL168558 401.00021 0.00 48.24 1212.73
10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1209.93
ASIMILATE
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 144.29 1 065.64
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 155.71 909.93
10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 905.93
ASIMILATE
12.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.45 23.45 905.93
12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 900.93
ASIMILATE
12.10.2023 pl af protocol bucharestpaganpride.ro 542 0.00 65.00 835.93
12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 831.93
ASIMILATE
13.10.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 831.91
13.10.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 831.93
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 49.94 0.00 881.87
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 876.87
ASIMILATE
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 193.00 0.00 1069.87
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1064.87
ASIMILATE
16.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 23.24 1064.87
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1059.87
ASIMILATE
17.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 859.87
17.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 855.87
ASIMILATE
19.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0064  4111.00002 676.00 0.00 1531.87
19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1526.87
ASIMILATE
19.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 167.08 0.00 1693.95
19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 688.95
ASIMILATE
20.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 32.92 0.00 1721.87
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 17.08 0.00 1738.95
20.10.2023 3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1733.95
ASIMILATE
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 1 756.08
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 1751.08
ASIMILATE
20.10.2023 1 Achit. E-=COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 37.97 1713.11

1991/EC/10/2023
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5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
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Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1709.11
ASIMILATE
20.10.2023 pl af potare 542 0.00 532.00 1177.11
20.10.2023 pl af plotare plata suplimentara 542 0.00 38.00 1139.11
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1135.11
ASIMILATE
20.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 198.40 936.71
20.10.2023 pl af bf LIDL snacks sucuri bpp - fara 542 0.00 1.60 935.11
Justificare
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 931.11
ASIMILATE
23.10.2023 pl af protocol bpp 2022 542 0.00 90.00 841.11
23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 837.11
ASIMILATE
23.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.48 46.48 837.11
23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 832.11
ASIMILATE
25.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 112.81 112.81 832.11
25.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 827.11
ASIMILATE
29.10.2023 pl af cartus abonament HP 542 0.00 21.00 806.11
29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 802.11
ASIMILATE
29.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 10.00 792.11
29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 788.11
ASIMILATE
31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 778.11
ASIMILATE
31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 753.11
ASIMILATE
01.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 26.01 727.10
ASIMILATE
01.11.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 265.00 0.00 992.10
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
02.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 4111.00002 634.80 0.00 1626.90
FF0066,FF0067
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1621.90
ASIMILATE
02.11.2023 pl af protocol bpp 2023 542 0.00 50.00 1571.90
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1567.90
ASIMILATE
02.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 1367.90
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1363.90
ASIMILATE
02.11.2023 pl af diplome festifivitate 542 0.00 400.00 963.90
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 959.90
ASIMILATE
06.11.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 53.24 906.66
4085/EC/10/2023
06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 903.86
ASIMILATE
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 302.57 0.00 1206.43
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 150.00 1 056.43
06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1052.43
ASIMILATE
09.11.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 55.00 997.43
09.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 4.00 993.43
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
10.11.2023 protocol cafea mona cd 542 0.00 100.00 893.43
10.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 889.43
ASIMILATE
15.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO065 4111.00002 150.00 0.00 1039.43
15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1034.43
ASIMILATE
15.11.2023 mentenanta platforme web 542 0.00 140.00 894.43
15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 890.43
ASIMILATE
20.11.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 912.56
20.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 907.56
ASIMILATE
21.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 200.00 0.00 1107.56
21.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1102.56
ASIMILATE
22.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.48 46.48 1102.56
22.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 097.56
ASIMILATE
23.11.2023 pl af tiamat.ro noiembrie 2023 542 0.00 145.00 952.56
23.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 948.56
ASIMILATE
24.11.2023 1 Achit. EVENTBOOK SRL nr.: 401.00048 0.00 30.00 918.56
EVNTP22023
24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 914.56
ASIMILATE
24.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.49 46.49 914.56
24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 909.56
ASIMILATE
29.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 155.64 155.64 909.56
29.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 904.56
ASIMILATE
30.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 35.00 869.56
ASIMILATE
01.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.74 855.82
ASIMILATE
01.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 345.00 0.00 1200.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
05.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 150.00 1 050.82
05.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1046.82
ASIMILATE
06.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 65.00 981.82
06.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 977.82
ASIMILATE
13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1077.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1072.82
ASIMILATE
13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 1122.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1117.82
ASIMILATE
13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 1167.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1162.82
ASIMILATE
15.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 21.00 0.00 1183.82

INSCRIERE ALE MEMBRILOR
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
15.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1178.82
ASIMILATE
18.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1278.82
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
18.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 1.95 1276.87
ASIMILATE
19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 98.05 1276.87
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1271.87
ASIMILATE
19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 47.75 47.75 1271.87
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1266.87
ASIMILATE
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 318.00 0.00 1584.87
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1579.87
ASIMILATE
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 15.00 0.00 1594.87
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1589.87
ASIMILATE
19.12.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 177757 401.00021 0.00 663.21 926.66
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 921.86
ASIMILATE
20.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 23.37 921.86
20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 916.86
ASIMILATE
20.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 938.99
20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 933.99
ASIMILATE
21.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 23.24 23.24 933.99
21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 928.99
ASIMILATE
21.12.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 19.09 909.90
2139/EC/12/2023
21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 907.10
ASIMILATE
22.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 1007.10
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
22.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 1.95 1005.15
ASIMILATE
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 98.05 1005.15
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1000.15
ASIMILATE
27.12.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO068 4111.00002 75.00 0.00 1075.15
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1070.15
ASIMILATE
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 119.14 119.14 1070.15
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1065.15
ASIMILATE
28.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.29 113.29 1065.15
28.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1060.15
ASIMILATE
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 960.15
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 956.15
ASIMILATE
29.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 145.90 0.00 1102.05
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1097.05
ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 10.00 1087.05
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Fisa contului - Lei-

5121 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 417.17
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 417.17
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1 062.05
ASIMILATE
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 145.90 0.00 1207.95
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 302.57 0.00 1510.52
Rulaj total 32 139.16 31 045.81
Sold final debitor 1510.52
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
03.01.2023 1 Sume incasate de la Dual Store Concept 5125 4 000.00 0.00 4122.15
S.R.L. conf. ctr.
03.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 4117.15
ASIMILATE
04.01.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.PF 25.00 0.00 4142.15
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
P
04.01.2023 ret. num. pentru donatie 5311 0.00 3500.00 642.15
04.01.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 50.00 592.15
04.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 588.15
ASIMILATE
05.01.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.83 540.32
024643
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 537.52
ASIMILATE
05.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.20 0.00 603.72
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 598.72
ASIMILATE
05.01.2023 2 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL133790 401.00021 0.00 41.85 556.87
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 554.07
ASIMILATE
06.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 150.00 404.07
06.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 400.07
ASIMILATE
11.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.40 0.00 423.47
11.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 418.47
ASIMILATE
13.01.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 418.44
13.01.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 418.47
16.01.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 135041 401.00021 0.00 107.60 310.87
16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 308.07
ASIMILATE
16.01.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 208.07
16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 204.07
ASIMILATE
23.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 20.71 0.00 224.78
23.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 219.78
ASIMILATE
25.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 217.60 0.00 437.38
25.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 432.38
ASIMILATE
26.01.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 200.00 232.38
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
26.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 228.38
ASIMILATE
30.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 10.00 0.00 238.38
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 20.00 0.00 258.38
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 253.38
ASIMILATE
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 30.00 0.00 283.38
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 278.38
ASIMILATE
30.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 169.63 0.00 448.01
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 443.01
ASIMILATE
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 40.00 0.00 483.01
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 478.01
ASIMILATE
30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 473.01
ASIMILATE
31.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 300.00 0.00 773.01
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 768.01
ASIMILATE
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 758.01
ASIMILATE
31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 733.01
ASIMILATE
01.02.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 758.01
02.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.55 0.00 824.56
02.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 819.56
ASIMILATE
03.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 919.56
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 914.56
ASIMILATE
07.02.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.09 867.47
024788
07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 864.67
ASIMILATE
07.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 600.00 0.00 1464.67
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 459.67
ASIMILATE
08.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.93 0.00 1482.60
08.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1477.60
ASIMILATE
09.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 155.48 0.00 1633.08
09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1628.08
ASIMILATE
09.02.2023 transfer sume decont 542 0.00 200.00 1428.08
09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1424.08
ASIMILATE
13.02.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 1424.05
13.02.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 1424.08
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 900.00 0.00 2 324.08
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 319.08
ASIMILATE
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 2 619.08
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 2614.08
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
13.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 2914.08
13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2909.08
ASIMILATE
14.02.2023 plata interbancara ff 280 - MICA AUSTRIE461.NEJUS 0.00 2900.00 9.08
14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 4.28
ASIMILATE
14.02.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 209.49 0.00 213.77
STAT
14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 208.77
ASIMILATE
15.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 392.20 0.00 600.97
15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 595.97
ASIMILATE
15.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 300.00 0.00 895.97
15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 890.97
ASIMILATE
16.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 25.00 0.00 915.97
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
16.02.2023 CREDITORI DIVERSI - AG 462.AG 100.00 0.00 1015.97
16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1010.97
ASIMILATE
16.02.2023 1 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 401.00013 0.00 231.88 779.09
FO078064
16.02.2023 plata aferenta cartus filiala Bucuresti - 461.NEJUS 0.00 0.12 778.97
suma in plus
16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 774.97
ASIMILATE
27.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.40 0.00 798.37
27.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 793.37
ASIMILATE
28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 783.37
ASIMILATE
28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 758.37
ASIMILATE
02.03.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 783.37
02.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 66.43 0.00 849.80
02.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 844.80
ASIMILATE
03.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 43.72 0.00 888.52
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 883.52
ASIMILATE
03.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 70.00 813.52
03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 809.52
ASIMILATE
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 22.00 787.52
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 783.52
ASIMILATE
06.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 10.00 773.52
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 769.52
ASIMILATE
06.03.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 46.81 722.71
024928
06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 719.91
ASIMILATE
06.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.45 0.00 816.36
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Fisa contului - Lei-

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 811.36
ASIMILATE

08.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.28 0.00 834.64

08.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 829.64
ASIMILATE

10.03.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 17.73 811.91
3257/EC/02/2023

10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 809.11
ASIMILATE

10.03.2023 plata in cont Olteanu Cosmin aferenta AG 5125 0.00 404.28 404.83

10.03.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 95.72 309.11

10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 305.11
ASIMILATE

13.03.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 305.09

13.03.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 305.11

21.03.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 300.00 0.00 605.11

21.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 600.11
ASIMILATE

22.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 500.11

22.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 496.11
ASIMILATE

27.03.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 396.11

27.03.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 392.11
ASIMILATE

27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.27 0.00 415.38

27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 410.38
ASIMILATE

27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.60 0.00 506.98

27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 501.98
ASIMILATE

28.03.2023 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE  7331.ST 67.49 0.00 569.47
STAT

28.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 564.47
ASIMILATE

29.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.45 0.00 587.92

29.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 582.92
ASIMILATE

31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 572.92
ASIMILATE

31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 547.92
ASIMILATE

03.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 572.92

03.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 472.92

03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 468.92
ASIMILATE

03.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 0.00 150.00 318.92

03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 314.92
ASIMILATE

04.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 40.10 0.00 355.02

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 350.02
ASIMILATE

04.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 89.47 0.00 439.49

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 434.49
ASIMILATE
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Fisa contului - Lei-

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

04.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.PF 200.00 0.00 634.49
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
P

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 629.49
ASIMILATE

06.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 57.49 0.00 686.98
STAT

06.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 681.98
ASIMILATE

07.04.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 47.54 634.44
025068

07.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 631.64
ASIMILATE

08.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 50.00 581.64

08.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 577.64
ASIMILATE

11.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 325.00 0.00 902.64

11.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 897.64
ASIMILATE

12.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 401.00026 0.00 325.00 572.64
42160

12.04.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 568.64
ASIMILATE

12.04.2023 CASA IN LEI 5311 0.00 200.00 368.64

12.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 364.64
ASIMILATE

13.04.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 364.61

13.04.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 364.64

13.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 264.64

13.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 260.64
ASIMILATE

18.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 150.00 0.00 410.64

18.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 50.00 0.00 460.64

18.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 455.64
ASIMILATE

19.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 360.00 0.00 815.64

19.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 38.49 0.00 854.13
STAT

19.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 849.13
ASIMILATE

20.04.2023 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE 7331.ST 151.49 0.00 1 000.62
STAT

20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 995.62
ASIMILATE

20.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.00 0.00 1091.62

20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 086.62
ASIMILATE

20.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 7332.ST 726.00 0.00 1812.62
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
B

20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1807.62
ASIMILATE

24.04.2023 1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 401.00026 0.00 725.77 1081.85
42312

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 1077.05
ASIMILATE

24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 715.00 0.00 1792.05

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1787.05
ASIMILATE
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Fisa contului - Lei-

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

24.04.2023 2 Achit. SEMERAY RETAIL S.R.L. nr.: 401.00027 0.00 728.99 1 058.06
110859

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 1 053.26
ASIMILATE

24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 728.99 324.27

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 320.27
ASIMILATE

24.04.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 728.99 0.00 1 049.26

24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 6.01 0.00 1 055.27

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 050.27
ASIMILATE

25.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 576.49 0.00 1626.76
STAT

25.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1621.76
ASIMILATE

26.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 0.00 1645.00

26.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1640.00
ASIMILATE

28.04.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 1540.00

28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1536.00
ASIMILATE

28.04.2023 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 461.TORT 0.00 300.00 1236.00

28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1232.00
ASIMILATE

28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 1222.00
ASIMILATE

28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1197.00
ASIMILATE

01.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 200.00 997.00

01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 993.00
ASIMILATE

02.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1018.00

04.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 162.20 0.00 1180.20

04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1175.20
ASIMILATE

04.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 300.00 875.20

04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 871.20
ASIMILATE

05.05.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25210 401.00007 0.00 47.40 823.80

05.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 821.00
ASIMILATE

09.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE  7331.ST 123.49 0.00 944.49
STAT

09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 939.49
ASIMILATE

09.05.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 889.49

09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 885.49
ASIMILATE

12.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 16.49 0.00 901.98
STAT

12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 896.98
ASIMILATE

12.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 1 000.00 0.00 1 896.98
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1891.98
ASIMILATE
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.05.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 1891.96
13.05.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 1891.98
17.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 360.00 1531.98
17.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1527.98
ASIMILATE
18.05.2023 plata bf. 0029 5125 0.00 134.00 1393.98
18.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 389.98
ASIMILATE
19.05.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 660.00 0.00 2 049.98
19.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 2 044.98
ASIMILATE
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 201.74 1843.24
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 198.26 1644.98
20.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1640.98
ASIMILATE
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 44.35 0.00 1685.33
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1680.33
ASIMILATE
22.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 96.00 0.00 1776.33
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1771.33
ASIMILATE
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.18 0.00 1793.51
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1788.51
ASIMILATE
22.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 0.00 669.96 1118.55
22.05.2023 pl af imprimanta HP 542 0.00 0.04 1118.51
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1114.51
ASIMILATE
23.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5125 0.00 75.00 1039.51
23.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1035.51
ASIMILATE
24.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 0.00 1 058.75
24.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1053.75
ASIMILATE
25.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 59.44 0.00 1113.19
25.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1108.19
ASIMILATE
30.05.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO058 4111.00002 262.00 0.00 1370.19
30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1365.19
ASIMILATE
30.05.2023 1 Achit. OBLIO SOFTWARE SRL nr.: OBS 401.00037 0.00 171.79 1193.40
3595
30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 2.80 1190.60
ASIMILATE
31.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 7331.ST 239.49 0.00 1430.09
STAT
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1425.09
ASIMILATE
31.05.2023 2 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 401.00015 0.00 300.00 1125.09
AUTORIZATA nr.: FFIT 0053
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1121.09
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 10.00 1111.09
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 1 086.09
ASIMILATE
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 986.09
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 982.09
ASIMILATE
02.06.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE  7331.ST 76.49 0.00 1 058.58
STAT
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 053.58
ASIMILATE
02.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 1078.58
02.06.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25347 401.00007 0.00 47.24 1031.34
02.06.2023 DEBITORI DIVERSI - IRISTEL 461.IRISTEL 0.00 0.30 1031.04
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1028.24
ASIMILATE
03.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 300.00 728.24
03.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 724.24
ASIMILATE
07.06.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 62.38 661.86
3537
07.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 659.06
ASIMILATE
08.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 459.06
08.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 455.06
ASIMILATE
09.06.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 200.00 255.06
09.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 251.06
ASIMILATE
12.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 301.06
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
12.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 296.06
ASIMILATE
13.06.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 296.03
13.06.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 296.06
13.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.92 0.00 318.98
13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 313.98
ASIMILATE
13.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 213.98
13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 209.98
ASIMILATE
16.06.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 100.00 0.00 309.98
16.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 304.98
ASIMILATE
26.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 0.00 328.22
26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 323.22
ASIMILATE
26.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.04 0.00 345.26
26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 340.26
ASIMILATE
28.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 365.26
30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 355.26
ASIMILATE
30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 330.26
ASIMILATE
03.07.2023 1 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA 401.00015 0.00 254.22 76.04
AUTORIZATA nr.: FFIT 0054
03.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 72.04
ASIMILATE
05.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 250.00 0.00 322.04
05.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 317.04
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
06.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 100.00 0.00 417.04
06.07.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.18 369.86
025483
06.07.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 367.06
ASIMILATE
08.07.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 267.06
08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 263.06
ASIMILATE
08.07.2023 pl af BF 00411 542 0.00 67.35 195.71
08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 191.71
ASIMILATE
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 100.00 91.71
10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 87.71
ASIMILATE
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 50.30 0.00 138.01
10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 133.01
ASIMILATE
11.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 20.00 113.01
11.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 109.01
ASIMILATE
12.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 0.00 132.25
12.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 127.25
ASIMILATE
13.07.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 127.23
13.07.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 127.25
17.07.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 4111.00002 328.00 0.00 455.25
FF0059,FF0060
17.07.2023 V. DIN LUCRARI EXECUTATE SI 704 19.00 0.00 474.25
SERVICII PRESTATE
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 469.25
ASIMILATE
17.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 494.25
17.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 145.22 0.00 639.47
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 634.47
ASIMILATE
17.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 100.00 534.47
17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 530.47
ASIMILATE
18.07.2023 plservIT 542 0.00 30.00 500.47
18.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 496.47
ASIMILATE
19.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 46.50 449.97
19.07.2023 rest plata tablou ambasador India 542 0.00 3.50 446.47
19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 442.47
ASIMILATE
19.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.94 0.00 465.41
19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 460.41
ASIMILATE
20.07.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 252.00 0.00 712.41
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 248.00 0.00 960.41
20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 955.41
ASIMILATE
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.00 0.00 977.41
20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 972.41

ASIMILATE
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Fisa contului - Lei-

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

24.07.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 45.14 927.27
1792/EC/07/2023

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 924.47
ASIMILATE

24.07.2023 2 Achit. DOCHUB LLC nr.: D867AFF7-0019 401.00043 0.00 62.12 862.35

24.07.2023 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS 6651 0.00 0.01 862.34
VALUTAR

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 859.54
ASIMILATE

24.07.2023 3 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158223 401.00021 0.00 53.94 805.60

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 802.80
ASIMILATE

24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 290.61 0.00 1093.41

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1088.41
ASIMILATE

24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 0.00 1111.78

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1106.78
ASIMILATE

25.07.2023 4 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158407 401.00021 0.00 53.80 1052.98

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 1050.18
ASIMILATE

25.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 139.01 0.00 1189.19

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1184.19
ASIMILATE

25.07.2023 5 Achit. OFICIUL REGISTRULUI 401.00041 0.00 128.00 1056.19
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS nr.

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1052.19
ASIMILATE

26.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 136.66 0.00 1188.85

26.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1183.85
ASIMILATE

28.07.2023 6 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 142.52 1041.33
LIMITED nr.: 189012265

28.07.2023 diferenta sume - achitare Shopify 542 0.00 1.48 1 039.85

28.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1 035.85
ASIMILATE

31.07.2023 pl af HAUTES PAPPER 542 0.00 126.70 909.15

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 905.15
ASIMILATE

31.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 153.56 751.59

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 747.59
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 737.59
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 712.59
ASIMILATE

01.08.2023 pl af lammas 2023 mega image bf 00154 542 0.00 72.95 639.64

01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 635.64
ASIMILATE

03.08.2023 pl af stampila RP 542 0.00 118.00 517.64

03.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 513.64
ASIMILATE

04.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 196.10 0.00 709.74

04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 704.74
ASIMILATE
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.08.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25619 401.00007 0.00 46.93 657.81
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 655.01
ASIMILATE
04.08.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 144.54 510.47
04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 507.67
ASIMILATE
07.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 532.67
08.08.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 482.67
08.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 478.67
ASIMILATE
10.08.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO062 4111.00002 232.00 0.00 710.67
10.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 705.67
ASIMILATE
13.08.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 705.64
13.08.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 705.67
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 542 0.00 150.00 555.67
14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 551.67
ASIMILATE
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 542 0.00 150.00 401.67
14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 397.67
ASIMILATE
21.08.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 24.49 373.18
1347/EC/08/2023
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 370.38
ASIMILATE
21.08.2023 ALTE CHELT. CU SERVICIILE 628 0.00 -36.00 406.38
EXECUTATE DE TERTI
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 401.38
ASIMILATE
21.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 0.00 424.75
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 419.75
ASIMILATE
21.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.00 0.00 441.75
21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 436.75
ASIMILATE
23.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 69.98 0.00 506.73
23.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 501.73
ASIMILATE
24.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.04 0.00 614.77
24.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 609.77
ASIMILATE
25.08.2023 2 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 145.51 464.26
LIMITED nr.: 192908845
25.08.2023 2 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 6651 0.00 0.49 463.77
LIMITED
25.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 459.77
ASIMILATE
27.08.2023 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI 456 0.00 170.00 289.77
PRIVIND CAPITALUL
27.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 285.77
ASIMILATE
28.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.64 0.00 308.41
28.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 303.41
ASIMILATE
31.08.2023 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL 7331.ST 180.49 0.00 483.90
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
DE STAT
31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 478.90
ASIMILATE
31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 468.90
ASIMILATE
31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 443.90
ASIMILATE
06.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 439.90
ASIMILATE
11.09.2023 2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 401.00007 0.00 47.03 392.87
IRAA025755
11.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 390.07
ASIMILATE
11.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 25.00 0.00 415.07
13.09.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.03 415.04
13.09.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.03 0.00 415.07
19.09.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 300.00 0.00 715.07
19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 710.07
ASIMILATE
19.09.2023 3 Achit. DIGISIGN SA nr.: 740405 401.00016 0.00 176.80 533.27
19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 529.27
ASIMILATE
20.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.02 0.00 551.29
20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 546.29
ASIMILATE
20.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 568.42
20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 563.42
ASIMILATE
20.09.2023 plata LIDL factura 542 0.00 98.18 465.24
20.09.2023 pl 20.09.23 542 0.00 81.82 383.42
20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 379.42
ASIMILATE
21.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.17 0.00 402.59
21.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 397.59
ASIMILATE
25.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 22.51 0.00 420.10
25.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 415.10
ASIMILATE
26.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.29 0.00 528.39
26.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 523.39
ASIMILATE
28.09.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 50.00 473.39
28.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 469.39
ASIMILATE
29.09.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 13.00 456.39
29.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 452.39
ASIMILATE
30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 442.39
ASIMILATE
30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 417.39
ASIMILATE
02.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL167018 401.00021 0.00 24.16 393.23
02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 389.23
ASIMILATE
02.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0063  4111.00002 232.00 0.00 621.23
02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 616.23

ASIMILATE
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 100.00 0.00 716.23
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 699.31 0.00 1415.54
03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1410.54
ASIMILATE
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 382.00 1028.54
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 418.00 610.54
03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 606.54
ASIMILATE
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 106.68 499.86
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 -106.68 606.54
04.10.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 10.00 596.54
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 592.54
ASIMILATE
04.10.2023 1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 401.00007 0.00 47.71 544.83
025889
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 542.03
ASIMILATE
04.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 119.19 0.00 661.22
04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 656.22
ASIMILATE
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 0.00 754.27
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 749.27
ASIMILATE
05.10.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 21.12 728.15
3689/EC/09/2023
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 725.35
ASIMILATE
05.10.2023 3 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 0.00 149.47 575.88
LIMITED nr.: 197362785
05.10.2023 3 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 6651 0.00 1.92 573.96
LIMITED
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 569.96
ASIMILATE
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 193.00 0.00 762.96
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 5.00 757.96
ASIMILATE
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 102.00 655.96
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 653.16
ASIMILATE
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 70.07 583.09
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 29.93 553.16
05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 549.16
ASIMILATE
06.10.2023 transport voluntari 542 0.00 100.00 449.16
06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 445,16
ASIMILATE
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 6.88 0.00 452.04
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 0.00 6.88 445,16
06.10.2023 pl af donatie protocol 542 0.00 50.00 395.16
06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 391.16
ASIMILATE
08.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 63.10 328.06
08.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 324.06
ASIMILATE
09.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 389.00 0.00 713.06
09.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 708.06
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5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
10.10.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL168558 401.00021 0.00 48.24 659.82
10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 657.02
ASIMILATE
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 144.29 512.73
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 155.71 357.02
10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 353.02
ASIMILATE
12.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.45 0.00 376.47
12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 371.47
ASIMILATE
12.10.2023 pl af protocol bucharestpaganpride.ro 542 0.00 65.00 306.47
12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 302.47
ASIMILATE
13.10.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 666 0.00 0.02 302.45
13.10.2023 V. DIN DOBANZI 766 0.02 0.00 302.47
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 49.94 0.00 352.41
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 347.41
ASIMILATE
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 193.00 0.00 540.41
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 535.41
ASIMILATE
16.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.24 0.00 558.65
16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 553.65
ASIMILATE
17.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 353.65
17.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 349.65
ASIMILATE
19.10.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0064 4111.00002 676.00 0.00 1 025.65
19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 020.65
ASIMILATE
19.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 167.08 0.00 1187.73
19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1182.73
ASIMILATE
20.10.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 32.92 0.00 1215.65
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 17.08 0.00 1232.73
20.10.2023 3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1227.73
ASIMILATE
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 1 249.86
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1244.86
ASIMILATE
20.10.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 37.97 1206.89
1991/EC/10/2023
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 1202.89
ASIMILATE
20.10.2023 pl af potare 542 0.00 532.00 670.89
20.10.2023 pl af plotare plata suplimentara 542 0.00 38.00 632.89
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 628.89
ASIMILATE
20.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 198.40 430.49
20.10.2023 p! af bf LIDL snacks sucuri bpp - fara 542 0.00 1.60 428.89
Justificare
20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 424.89
ASIMILATE
23.10.2023 pl af protocol bpp 2022 542 0.00 90.00 334.89
23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 330.89

ASIMILATE
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
23.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.48 0.00 377.37
23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 372.37
ASIMILATE
25.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 112.81 0.00 485.18
25.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 480.18
ASIMILATE
29.10.2023 pl af cartus abonament HP 542 0.00 21.00 459.18
29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 455.18
ASIMILATE
29.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 10.00 445.18
29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 441.18
ASIMILATE
31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 431.18
ASIMILATE
31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 406.18
ASIMILATE
02.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: 4111.00002 634.80 0.00 1 040.98
FF0066,FF0067
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 1 035.98
ASIMILATE
02.11.2023 pl af protocol bpp 2023 542 0.00 50.00 985.98
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 981.98
ASIMILATE
02.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 0.00 200.00 781.98
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 777.98
ASIMILATE
02.11.2023 pl af diplome festifivitate 542 0.00 400.00 377.98
02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 373.98
ASIMILATE
06.11.2023 1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 53.24 320.74
4085/EC/10/2023
06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 317.94
ASIMILATE
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 302.57 0.00 620.51
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 150.00 470.51
06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 466.51
ASIMILATE
09.11.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 55.00 41151
09.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 407.51
ASIMILATE
10.11.2023 protocol cafea mona cd 542 0.00 100.00 307.51
10.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 303.51
ASIMILATE
15.11.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO065 4111.00002 150.00 0.00 453.51
15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 448.51
ASIMILATE
15.11.2023 mentenanta platforme web 542 0.00 140.00 308.51
15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 304.51
ASIMILATE
20.11.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 326.64
20.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 321.64
ASIMILATE
21.11.2023 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 461.IMPR 200.00 0.00 521.64
21.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 516.64
ASIMILATE
22.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.48 0.00 563.12
22.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 558.12
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Fisa contului - Lei-

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE

23.11.2023 pl af tiamat.ro noiembrie 2023 542 0.00 145.00 413.12

23.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 409.12
ASIMILATE

24.11.2023 1 Achit. EVENTBOOK SRL nr.: 401.00048 0.00 30.00 379.12
EVNTP22023

24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 375.12
ASIMILATE

24.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 46.49 0.00 421.61

24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 416.61
ASIMILATE

29.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 155.64 0.00 572.25

29.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 567.25
ASIMILATE

30.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 35.00 532.25
ASIMILATE

05.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 150.00 382.25

05.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 378.25
ASIMILATE

06.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 0.00 65.00 313.25

06.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 309.25
ASIMILATE

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 409.25
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 404.25
ASIMILATE

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 454.25
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 449.25
ASIMILATE

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 499.25
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 494.25
ASIMILATE

15.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 21.00 0.00 515.25
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

15.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 510.25
ASIMILATE

19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 0.00 608.30

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 603.30
ASIMILATE

19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 47.75 0.00 651.05

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 646.05
ASIMILATE

19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 318.00 0.00 964.05

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 959.05
ASIMILATE

19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 15.00 0.00 974.05

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 969.05
ASIMILATE

19.12.2023 1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 177757 401.00021 0.00 663.21 305.84

19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.80 301.04
ASIMILATE

20.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 23.37 0.00 324.41

20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 319.41
ASIMILATE

20.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 7331.PF 22.13 0.00 341.54

20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 5.00 336.54
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Debit precedent 122.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 122.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
21.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 23.24 0.00 359.78
21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 354.78
ASIMILATE
21.12.2023 2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 401.00017 0.00 19.09 335.69
2139/EC/12/2023
21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 2.80 332.89
ASIMILATE
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.3 98.05 0.00 430.94
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 425.94
ASIMILATE
27.12.2023 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO068 4111.00002 75.00 0.00 500.94
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 495,94
ASIMILATE
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 119.14 0.00 615.08
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 610.08
ASIMILATE
28.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.2 113.29 0.00 723.37
28.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 718.37
ASIMILATE
29.12.2023 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 461.TT 0.00 100.00 618.37
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 4.00 614.37
ASIMILATE
29.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 542 145.90 0.00 760.27
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 5.00 755.27
ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 10.00 745.27
ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 25.00 720.27
ASIMILATE
Rulaj total 26 213.56 25 615.44
Sold final debitor 720.27
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.2 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 395.00 0.00 395.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
05.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 66.20 328.80
11.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.40 305.40
23.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 20.71 284.69
25.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 217.60 67.09
01.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 280.00 0.00 347.09
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.14 333.95
ASIMILATE
02.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 66.55 267.40
08.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 22.93 244.47
09.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 155.48 88.99
27.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.40 65.59
01.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 370.00 0.00 435.59

INSCRIERE ALE MEMBRILOR
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.2 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 8.96 426.63
ASIMILATE
02.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 66.43 360.20
06.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 96.45 263.75
08.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.28 240.47
27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.27 217.20
27.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 96.60 120.60
29.03.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.45 97.15
01.04.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 195.00 0.00 292.15
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.30 278.85
ASIMILATE
04.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 89.47 189.38
20.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 96.00 93.38
26.04.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.24 70.14
01.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 289.05 0.00 359.19
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 7.74 351.45
ASIMILATE
04.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 162.20 189.25
22.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 96.00 93.25
24.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.24 70.01
25.05.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 59.44 10.57
01.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 50.00 0.00 60.57
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
01.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 12.15 48.42
ASIMILATE
13.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 22.92 25.50
26.06.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.24 2.26
01.07.2023 V. DIN DONATII 7331 823.00 0.00 825.26
01.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.02 822.24
ASIMILATE
12.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.24 799.00
17.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 145.22 653.78
19.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 22.94 630.84
24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 290.61 340.23
24.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.37 316.86
25.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 139.01 177.85
26.07.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 136.66 41.19
01.08.2023 V. DIN DONATII 7331 245.00 0.00 286.19
01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 30.72 255.47
ASIMILATE
21.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.37 232.10
23.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 69.98 162.12
24.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 113.04 49.08
28.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 22.64 26.44
01.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.52 12.92
ASIMILATE
01.09.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 234.20 0.00 247.12
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
20.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 22.02 225.10
21.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.17 201.93
25.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 22.51 179.42
26.09.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 113.29 66.13
01.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 627 0.00 13.30 52.83
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.2 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
01.10.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 919.00 0.00 971.83
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
04.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 119.19 852.64
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 193.00 659.64
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 6.88 652.76
06.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 6.88 0.00 659.64
09.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 389.00 270.64
12.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.45 247.19
16.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.24 223.95
23.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 46.48 177.47
25.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 112.81 64.66
01.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 26.01 38.65
ASIMILATE
01.11.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 265.00 0.00 303.65
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
22.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 46.48 257.17
24.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 46.49 210.68
29.11.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 155.64 55.04
01.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 13.74 41.30
ASIMILATE
01.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 345.00 0.00 386.30
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 47.75 338.55
20.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 23.37 315.18
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 119.14 196.04
28.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 5121.1 0.00 113.29 82.75
Rulaj total 4417.13 4 334.38
Sold final debitor 82.75
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.3 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
22.01.2023 1 Cotizatie Giuseppe Condrea 7311 160.00 0.00 160.00
22.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.12 156.88
ASIMILATE
30.01.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.1 0.00 169.63 12.75
13.02.2023 1 plata AG 2023 Adi 7311 400.00 0.00 387.25
13.02.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 7.80 379.45
ASIMILATE
15.02.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.1 0.00 392.20 12.75
11.03.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 200.00 0.00 187.25
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
11.03.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 3.90 183.35
ASIMILATE
04.08.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.1 0.00 196.10 12.75
04.10.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 87.25
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
04.10.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 627 0.00 1.95 85.30
ASIMILATE
05.10.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.1 0.00 98.05 12.75
18.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 87.25
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5121.3 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
18.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 1.95 85.30
ASIMILATE
19.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.1 0.00 98.05 12.75
21.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.1 0.00 23.24 35.99
22.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 64.01
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
22.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI 627 0.00 1.95 62.06
ASIMILATE
27.12.2023 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 5121.1 0.00 98.05 35.99
Rulaj total 1 060.00 1 095.99
Sold final creditor 35.99
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
5125 SUME IN CURS DE DECONTARE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 PC/TNPD/1 Incas. DUAL STORE CONCEPT SRL nr.: 4111.00001 4 000.00 0.00 4 000.00
PC/TNPD/1
03.01.2023 1 Sume incasate de la Dual Store Concept 5121.1 0.00 4 000.00 0.00
S.R.L. conf. ctr.
10.03.2023 330 Achit. ROMPETROL DOWNSTREAM 401.00023 0.00 24.50 -24.50
SRL nr.: 330
10.03.2023 1754-00064 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 401.00010 0.00 58.99 -83.49
nr.. 1754-00064
10.03.2023 1754-00497  Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 401.00010 0.00 218.08 -301.57
nr.: 1754-00497
10.03.2023 1762-00335 Achit. OMV PETROM MARKETING SRL 401.00010 0.00 24.58 -326.15
nr.: 1762-00335
10.03.2023 plata in cont Olteanu Cosmin aferenta AG 5121.1 404.28 0.00 78.13
11.03.2023 19 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 19 401.00024 0.00 78.13 0.00
03.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5121.1 150.00 0.00 150.00
03.04.2023 049351 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 049351 401.00013 0.00 109.90 40.10
04.04.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5121.1 0.00 40.10 0.00
18.05.2023 29 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.:  401.00032 0.00 134.00 -134.00
29
18.05.2023 plata bf. 0029 5121.1 134.00 0.00 0.00
22.05.2023 7_00101533  Achit. FLANCO RETAIL SA nr.: 401.00035 0.00 669.96 -669.96
7_00101533
22.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5121.1 669.96 0.00 0.00
23.05.2023 36 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.:  401.00032 0.00 75.00 -75.00
36
23.05.2023 SUME IN CURS DE DECONTARE 5121.1 75.00 0.00 0.00
Rulaj total 5433.24 5433.24
Sold final debitor 0.00

Pagina 86/120 SAGA C 24.07.2024







ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
531 CASA
Debit precedent 321.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 321.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.01.2023 1 DONATII SI SUBVENTII ACORDATE 6582 0.00 3500.00 -3178.85
04.01.2023 ret. num. pentru donatie 5121.1 3 500.00 0.00 321.15
29.01.2023 CMNR 0028 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 421.15
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
29.01.2023 CMNR 0029 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 200.00 0.00 621.15
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
30.03.2023 82197 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 82197 401.00013 0.00 272.27 348.88
12.04.2023 ALTE CHELT. CU SERVICIILE 628 0.00 200.00 148.88
EXECUTATE DE TERTI
12.04.2023 CASA IN LEI 5121.1 200.00 0.00 348.88
27.05.2023 19555 Achit. PREMIER RESTAURANTS 401.00036 0.00 81.60 267.28
ROMANIA SRL nr.: 19555
10.07.2023 1 Achit. DENI GOLD PRINT S.R.L.nr.:1  401.00038 0.00 215.00 52.28
29.07.2023 54 Achit. GENIC TEAM INTERNATIONAL  401.00039 0.00 127.60 -75.32
SRL nr.: 54
29.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 75.32 0.00 0.00
CURENTE
30.07.2023 396 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 396 401.00024 0.00 43.28 -43.28
30.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 43.28 0.00 0.00
CURENTE
28.09.2023 CASA IN LEI 542 0.00 13.00 -13.00
28.09.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 13.00 0.00 0.00
CURENTE
08.10.2023 reglare sold 542 0.00 36.94 -36.94
08.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 36.94 0.00 0.00
CURENTE
10.10.2023 CASA IN LEI 542 0.00 66.90 -66.90
10.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 66.90 0.00 0.00
CURENTE
26.10.2023 CASA IN LEI 542 0.00 165.00 -165.00
26.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 165.00 0.00 0.00
CURENTE
Rulaj total 4 400.44 4721.59
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
5311 CASAIN LEI
Debit precedent 321.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 321.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.01.2023 1 DONATII SI SUBVENTII ACORDATE 6582 0.00 3500.00 -3178.85
04.01.2023 ret. num. pentru donatie 5121.1 3500.00 0.00 321.15
29.01.2023 CMNR 0028 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 100.00 0.00 421.15
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
29.01.2023 CMNR 0029 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 7311 200.00 0.00 621.15
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
30.03.2023 82197 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 82197 401.00013 0.00 272.27 348.88
12.04.2023 ALTE CHELT. CU SERVICIILE 628 0.00 200.00 148.88
EXECUTATE DE TERTI
12.04.2023 CASA IN LEI 5121.1 200.00 0.00 348.88
27.05.2023 19555 Achit. PREMIER RESTAURANTS 401.00036 0.00 81.60 267.28
ROMANIA SRL nr.: 19555
10.07.2023 1 Achit. DENI GOLD PRINT S.R.L. nr.: 401.00038 0.00 215.00 52.28
29.07.2023 54 Achit. GENIC TEAM INTERNATIONAL  401.00039 0.00 127.60 -75.32

SRL nr.: 54
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
5311 CASAIN LEI
Debit precedent 321.15
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 321.15
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
29.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 75.32 0.00 0.00
CURENTE
30.07.2023 396 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 396 401.00024 0.00 43.28 -43.28
30.07.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 43.28 0.00 0.00
CURENTE
28.09.2023 CASA IN LEI 542 0.00 13.00 -13.00
28.09.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 13.00 0.00 0.00
CURENTE
08.10.2023 reglare sold 542 0.00 36.94 -36.94
08.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 36.94 0.00 0.00
CURENTE
10.10.2023 CASA IN LEI 542 0.00 66.90 -66.90
10.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 66.90 0.00 0.00
CURENTE
26.10.2023 CASA IN LEI 542 0.00 165.00 -165.00
26.10.2023 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 4551 165.00 0.00 0.00
CURENTE
Rulaj total 4.400.44 4721.59
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
542 AVANSURI DE TREZORERIE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.01.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 50.00 0.00 50.00
09.02.2023 transfer sume decont 5121.1 200.00 0.00 250.00
13.02.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 625 0.00 1 000.00 -750.00
VARSAMINTE ASIMILATE
16.02.2023 DEBITORI DIVERSI - AG 461.AG 1 000.00 0.00 250.00
10.03.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 95.72 0.00 345.72
01.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 200.00 0.00 545.72
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 201.74 0.00 747.46
20.05.2023 368 Achit. LUKOIL ROMANIA SRL nr.: 368 401.00029 0.00 201.74 545.72
20.05.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 198.26 0.00 743.98
22.05.2023 pl af imprimanta HP 5121.1 0.04 0.00 744.02
08.07.2023 pl af BF 00411 5121.1 67.35 0.00 811.37
10.07.2023 18 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 401.00040 0.00 49.70 761.67
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 100.00 0.00 861.67
10.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 0.00 50.30 811.37
11.07.2023 34 éﬁhit' EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.:  401.00032 0.00 20.00 791.37
11.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 20.00 0.00 811.37
18.07.2023 plservIT 5121.1 30.00 0.00 841.37
19.07.2023 2 ﬁrChg STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L.401.00034 0.00 46.50 794.87
19.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 46.50 0.00 841.37
19.07.2023 rest plata tablou ambasador India 5121.1 3.50 0.00 844.87
28.07.2023 diferenta sume - achitare Shopify 5121.1 1.48 0.00 846.35
30.07.2023 10099804 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10099804 401.00044 0.00 153.56 692.79
31.07.2023 pl af HAUTES PAPPER 5121.1 126.70 0.00 819.49
31.07.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 153.56 0.00 973.05
01.08.2023 pl af lammas 2023 mega image bf 00154 5121.1 72.95 0.00 1 046.00
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Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
542 AVANSURI DE TREZORERIE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
03.08.2023 pl af stampila RP 5121.1 118.00 0.00 1164.00
04.08.2023 10100047 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10100047 401.00044 0.00 144.54 1019.46
04.08.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 144.54 0.00 1164.00
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 5121.1 150.00 0.00 1314.00
14.08.2023 plata af refund excursie Bulgaria 5121.1 150.00 0.00 1 464.00
20.09.2023 109122300070 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 401.00028 0.00 98.18 1 365.82
1091223000708
20.09.2023 plata LIDL factura 5121.1 98.18 0.00 1 464.00
20.09.2023 pl 20.09.23 5121.1 81.82 0.00 1545.82
28.09.2023 7664 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA  401.00045 0.00 13.00 1532.82
ROMANA S.A. nr.: 7664
28.09.2023 CASA IN LEI 5311 13.00 0.00 1 545.82
29.09.2023 11869 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA 401.00045 0.00 13.00 1532.82
ROMANA S.A. nr.: 11869
29.09.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 13.00 0.00 1 545.82
03.10.2023 327 ég;lit. CARREFOUR ROMANIA SA nr.:  401.00047 0.00 106.68 1439.14
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 382.00 0.00 1821.14
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 418.00 0.00 2239.14
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 106.68 0.00 2 345.82
03.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 -106.68 0.00 2239.14
04.10.2023 18 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 401.00040 0.00 382.00 1857.14
05.10.2023 32 é\ghit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.:  401.00032 0.00 102.00 1755.14
05.10.2023 190 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 190 401.00024 0.00 70.07 1 685.07
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 102.00 0.00 1787.07
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 70.07 0.00 1857.14
05.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 29.93 0.00 1887.07
06.10.2023 transport voluntari 5121.1 100.00 0.00 1987.07
06.10.2023 pl af donatie protocol 5121.1 50.00 0.00 2 037.07
08.10.2023 308 Achit. DEDEMAN SRL nr.: 308 401.00046 0.00 36.94 2000.13
08.10.2023 115 Achit. PREMIER RESTAURANTS 401.00036 0.00 63.10 1937.03
ROMANIA SRL nr.: 115
08.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 63.10 0.00 2 000.13
08.10.2023 reglare sold 5311 36.94 0.00 2 037.07
10.10.2023 597 Achit. PREMIER RESTAURANTS 401.00036 0.00 66.90 1970.17
ROMANIA SRL nr.: 597
10.10.2023 1 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 1 401.00040 0.00 144.29 1 825.88
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 144.29 0.00 1970.17
10.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 155.71 0.00 2125.88
10.10.2023 CASA IN LEI 5311 66.90 0.00 2192.78
12.10.2023 pl af protocol bucharestpaganpride.ro 5121.1 65.00 0.00 2257.78
20.10.2023 29 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 29 401.00040 0.00 532.00 1725.78
20.10.2023 109122305901 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 401.00028 0.00 198.40 1527.38
1091223059014
20.10.2023 pl af potare 5121.1 532.00 0.00 2 059.38
20.10.2023 pl af plotare plata suplimentara 5121.1 38.00 0.00 2097.38
20.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 198.40 0.00 2295.78
20.10.2023 pl af bf LIDL snacks sucuri bpp - fara 5121.1 1.60 0.00 2297.38
Justificare
23.10.2023 pl af protocol bpp 2022 5121.1 90.00 0.00 2387.38
26.10.2023 22 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 22 401.00040 0.00 165.00 2222.38
26.10.2023 CASA IN LEI 5311 165.00 0.00 2387.38
29.10.2023 pl af cartus abonament HP 5121.1 21.00 0.00 2 408.38
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
542 AVANSURI DE TREZORERIE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
29.10.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 10.00 0.00 2418.38
02.11.2023 pl af protocol bpp 2023 5121.1 50.00 0.00 2 468.38
02.11.2023 pl af diplome festifivitate 5121.1 400.00 0.00 2 868.38
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 0.00 302.57 2 565.81
06.11.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 150.00 0.00 2715.81
08.11.2023 BV77751621 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.:  401.00049 0.00 29.94 2 685.87
BV77751621
10.11.2023 protocol cafea mona cd 5121.1 100.00 0.00 2785.87
15.11.2023 mentenanta platforme web 5121.1 140.00 0.00 2925.87
23.11.2023 pl af tiamat.ro noiembrie 2023 5121.1 145.00 0.00 3070.87
05.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 150.00 0.00 3220.87
06.12.2023 7 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 7401.00032 0.00 67.50 3153.37
06.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 65.00 0.00 3218.37
06.12.2023 V. DIN DONATII 7331 2.50 0.00 3220.87
24.12.2023 BV79072941 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.:  401.00049 0.00 144.71 3076.16
BV79072941
29.12.2023 AVANSURI DE TREZORERIE 5121.1 0.00 145.90 2930.26
31.12.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 7311 -300.00 0.00 2630.26
NEJUSTIFICATE
31.12.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 6651 0.00 1.48 2628.78
NEJUSTIFICATE
Rulaj total 6 978.78 4 350.00
Sold final debitor 2628.78
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
602 CHELT. CU MATERIALELE CONSUMABILE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.02.2023 F0078064 3028 231.88 0.00 231.88
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 231.88 0.00
10.03.2023 1754-00497 3022 150.13 0.00 150.13
30.03.2023 82197 3028 272.27 0.00 422.40
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 150.13 272.27
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 272.27 0.00
03.04.2023 049351 3028 109.90 0.00 109.90
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 109.90 0.00
20.05.2023 368 3022 201.74 0.00 201.74
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 201.74 0.00
Rulaj total 965.92 965.92
Sold final debitor 0.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
6022 CHELT. PRIVIND COMBUSTIBILUL
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.03.2023 1754-00497 3022 150.13 0.00 150.13
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 150.13 0.00
20.05.2023 368 3022 201.74 0.00 201.74
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 201.74 0.00
Rulaj total 351.87 351.87
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
6028 CHELT. PRIVIND ALTE MATERIALE CONSUMABILE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
16.02.2023 F0078064 3028 231.88 0.00 231.88
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 231.88 0.00
30.03.2023 82197 3028 272.27 0.00 272.27
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 272.27 0.00
03.04.2023 049351 3028 109.90 0.00 109.90
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 109.90 0.00
Rulaj total 614.05 614.05
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
603 CHELT. PRIVIND MATERIALELE DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
07.03.2023 ctr. donatie 14/ CHELT. PRIVIND MATERIALELE DE 303 1150.00 0.00 1150.00
NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 1 150.00 0.00
24.04.2023 110859 303 728.99 0.00 728.99
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 728.99 0.00
16.12.2023 CHELT. PRIVIND MATERIALELE DE 303 68.43 0.00 68.43
NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR
Rulaj total 1947.42 1878.99
Sold final debitor 68.43
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
604 CHELT. PRIVIND MATERIALELE NESTOCATE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 401.00035 209.98 0.00 209.98
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 209.98 0.00
19.07.2023 2 Val. intr. STEFCO TOTAL COMPANY 401.00034 46.50 0.00 46.50
S.R.L.
30.07.2023 396 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 401.00024 43.28 0.00 89.78
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 89.78 0.00
20.09.2023 é09122300070 Val. intr. LIDL DISCOUNT SRL 401.00028 98.18 0.00 98.18
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 98.18 0.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
604 CHELT. PRIVIND MATERIALELE NESTOCATE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
03.10.2023 327 Val. intr, CARREFOUR ROMANIA SA 401.00047 106.68 0.00 106.68
05.10.2023 190 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 401.00024 70.07 0.00 176.75
08.10.2023 308 Val. intr. DEDEMAN SRL 401.00046 36.94 0.00 213.69
20.10.2023 109122305901 Val. intr. LIDL DISCOUNT SRL 401.00028 198.40 0.00 412.09
4
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 412.09 0.00
Rulaj total 810.03 810.03
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
623 CHELT. DE PROTOCOL, RECLAMA SI PUBLICITATE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.03.2023 330 Val. intr, ROMPETROL DOWNSTREAM 401.00023 24.50 0.00 24.50
SRL
10.03.2023 1754-00497 Val. intr. OMV PETROM MARKETING 401.00010 67.95 0.00 92.45
SRL
10.03.2023 1762-00335 Val. intr. OMV PETROM MARKETING 401.00010 24.58 0.00 117.03
SRL
11.03.2023 19 Val. intr. MEGA IMAGE SRL 401.00024 78.13 0.00 195.16
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 195.16 0.00
27.05.2023 19555 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 401.00036 81.60 0.00 81.60
ROMANIA SRL
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 81.60 0.00
29.07.2023 54 Val. intr. GENIC TEAM INTERNATIONAL 401.00039 127.60 0.00 127.60
SRL
30.07.2023 10099804 Val. intr. MINIMAL A.P. SRL 401.00044 153.56 0.00 281.16
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 281.16 0.00
04.08.2023 10100047 Val. intr. MINIMAL A.P. SRL 401.00044 144.54 0.00 144.54
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 144.54 0.00
08.10.2023 115 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 401.00036 63.10 0.00 63.10
ROMANIA SRL
10.10.2023 597 Val. intr. PREMIER RESTAURANTS 401.00036 66.90 0.00 130.00
ROMANIA SRL
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 130.00 0.00
Rulaj total 832.46 832.46
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
625 CHELT. CU DEPLASARI, DETASARI SI TRANSFERARI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.02.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 542 1 000.00 0.00 1 000.00
VARSAMINTE ASIMILATE
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 1 000.00 0.00
Rulaj total 1 000.00 1 000.00
Sold final debitor 0.00
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Fisa contului

- Lei-

626 CHELT. POSTALE SI TAXE DE TELECOMUNICATII

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
05.01.2023 IRAA 024643 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.83 0.00 47.83
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 0.00 47.83 0.00
06.02.2023 IRAA 024788 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.09 0.00 47.09
28.02.2023 g%S?/EC/OZ/ZO Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 17.73 0.00 64.82
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 264.82 -200.00
06.03.2023 024928 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 46.81 0.00 -153.19
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 46.81 -200.00
06.04.2023 025068 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.54 0.00 -152.46
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 47.54 -200.00
05.05.2023 25210 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.40 0.00 -152.60
31.05.2023 3537 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 62.38 0.00 -90.22
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 109.78 -200.00
02.06.2023 25347 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.24 0.00 -152.76
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 47.24 -200.00
06.07.2023 IRAA 025483 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.18 0.00 -152.82
18.07.2023 %gQZlEC/O?/ZO Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 45.14 0.00 -107.68
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 92.32 -200.00
04.08.2023 25619 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 46.93 0.00 -153.07
18.08.2023 %247/EC/08/20 Val. intr. E-=COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 24.49 0.00 -128.58
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 71.42 -200.00
08.09.2023 IRAA025755  Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.03 0.00 -152.97
28.09.2023 7664 Val. intr. COMPANIA NATIONALA 401.00045 13.00 0.00 -139.97
POSTA ROMANA S.A.
29.09.2023 11869 Val. intr. COMPANIA NATIONALA 401.00045 13.00 0.00 -126.97
POSTA ROMANA S.A.
30.09.2023 gnglEC/OQIZO Val. intr. E-=COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 21.12 0.00 -105.85
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 94.15 -200.00
04.10.2023 IRAA 025889 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 47.71 0.00 -152.29
11.10.2023 EL168558 Val. intr. HOSTERION SRL 401.00021 48.24 0.00 -104.05
20.10.2023 %ggllEC/lolzo Val. intr. E-=COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 37.97 0.00 -66.08
31.10.2023 421885/EC/10/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 53.24 0.00 -12.84
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 187.16 -200.00
06.12.2023 IRAA026157 Val. intr. IRISTEL ROMANIA SRL 401.00007 48.14 0.00 -151.86
20.12.2023 %%39/EC/12/20 Val. intr. E-COLETLOGISTIC S.R.L. 401.00017 19.09 0.00 -132.77
Rulaj total 876.30 1 009.07
Sold final debitor -132.77
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
03.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 5.00
ASIMILATE
04.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 9.00
ASIMILATE
05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 5121.1 2.80 0.00 11.80
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Fisa contului

- Lei-

627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE

05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 16.80
ASIMILATE

05.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 19.60
ASIMILATE

06.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 23.60
ASIMILATE

11.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 28.60
ASIMILATE

16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 31.40
ASIMILATE

16.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 35.40
ASIMILATE

22.01.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.3 3.12 0.00 38.52
ASIMILATE

23.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 43.52
ASIMILATE

25.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 48.52
ASIMILATE

26.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 52.52
ASIMILATE

30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 57.52
ASIMILATE

30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 62.52
ASIMILATE

30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 67.52
ASIMILATE

30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 72.52
ASIMILATE

30.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 77.52
ASIMILATE

31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 82.52
ASIMILATE

31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 92.52
ASIMILATE

31.01.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 117.52
ASIMILATE

31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 0.00 117.52 0.00

01.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 13.14 0.00 13.14
ASIMILATE

02.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 18.14
ASIMILATE

03.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 23.14
ASIMILATE

07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 25.94
ASIMILATE

07.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 30.94
ASIMILATE

08.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 35.94
ASIMILATE

09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 40.94
ASIMILATE

09.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 44.94
ASIMILATE

13.02.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.3 7.80 0.00 52.74
ASIMILATE

13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 57.74
ASIMILATE

13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 62.74

ASIMILATE
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Fisa contului

- Lei-

627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

13.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 67.74
ASIMILATE

14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.80 0.00 72.54
ASIMILATE

14.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 77.54
ASIMILATE

15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 82.54
ASIMILATE

15.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 87.54
ASIMILATE

16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 92.54
ASIMILATE

16.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 96.54
ASIMILATE

27.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 101.54
ASIMILATE

28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 111.54
ASIMILATE

28.02.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 136.54
ASIMILATE

28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 136.54 0.00

01.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 8.96 0.00 8.96
ASIMILATE

02.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 13.96
ASIMILATE

03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 18.96
ASIMILATE

03.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 22.96
ASIMILATE

06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 26.96
ASIMILATE

06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 30.96
ASIMILATE

06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 33.76
ASIMILATE

06.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 38.76
ASIMILATE

08.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 43.76
ASIMILATE

10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 46.56
ASIMILATE

10.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 50.56
ASIMILATE

11.03.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.3 3.90 0.00 54.46
ASIMILATE

21.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 59.46
ASIMILATE

22.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 63.46
ASIMILATE

27.03.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 67.46
ASIMILATE

27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 72.46
ASIMILATE

27.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 77.46
ASIMILATE

28.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 82.46
ASIMILATE

29.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 87.46
ASIMILATE

31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 5121.1 10.00 0.00 97.46
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Fisa contului

- Lei-

627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE

31.03.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 122.46
ASIMILATE

31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 122.46 0.00

01.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 13.30 0.00 13.30
ASIMILATE

03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 17.30
ASIMILATE

03.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 21.30
ASIMILATE

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 26.30
ASIMILATE

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 31.30
ASIMILATE

04.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 36.30
ASIMILATE

06.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 41.30
ASIMILATE

07.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 44.10
ASIMILATE

08.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 48.10
ASIMILATE

11.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 53.10
ASIMILATE

12.04.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 57.10
ASIMILATE

12.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 61.10
ASIMILATE

13.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 65.10
ASIMILATE

18.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 70.10
ASIMILATE

19.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 75.10
ASIMILATE

20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 80.10
ASIMILATE

20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 85.10
ASIMILATE

20.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 90.10
ASIMILATE

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.80 0.00 94.90
ASIMILATE

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 99.90
ASIMILATE

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.80 0.00 104.70
ASIMILATE

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 108.70
ASIMILATE

24.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 113.70
ASIMILATE

25.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 118.70
ASIMILATE

26.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 123.70
ASIMILATE

28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 127.70
ASIMILATE

28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 131.70
ASIMILATE

28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 141.70

ASIMILATE
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Fisa contului

627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
28.04.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 166.70
ASIMILATE
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 166.70 0.00
01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 4.00
ASIMILATE
01.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 7.74 0.00 11.74
ASIMILATE
04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 16.74
ASIMILATE
04.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 20.74
ASIMILATE
05.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 23.54
ASIMILATE
09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 28.54
ASIMILATE
09.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 32.54
ASIMILATE
12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 37.54
ASIMILATE
12.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 42.54
ASIMILATE
17.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 46.54
ASIMILATE
18.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 50.54
ASIMILATE
19.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 55.54
ASIMILATE
20.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 59.54
ASIMILATE
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 64.54
ASIMILATE
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 69.54
ASIMILATE
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 74.54
ASIMILATE
22.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 78.54
ASIMILATE
23.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 82.54
ASIMILATE
24.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 87.54
ASIMILATE
25.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 92.54
ASIMILATE
30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 97.54
ASIMILATE
30.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 100.34
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 105.34
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 109.34
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 119.34
ASIMILATE
31.05.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 144.34
ASIMILATE
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 144.34 0.00
01.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 12.15 0.00 12.15
ASIMILATE
02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 16.15

ASIMILATE
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627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 21.15
ASIMILATE

02.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 23.95
ASIMILATE

03.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 27.95
ASIMILATE

07.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 30.75
ASIMILATE

08.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 34.75
ASIMILATE

09.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 38.75
ASIMILATE

12.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 43.75
ASIMILATE

13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 48.75
ASIMILATE

13.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 52.75
ASIMILATE

16.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 57.75
ASIMILATE

26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 62.75
ASIMILATE

26.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 67.75
ASIMILATE

30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 77.75
ASIMILATE

30.06.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 102.75
ASIMILATE

30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 102.75 0.00

01.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 3.02 0.00 3.02
ASIMILATE

03.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 7.02
ASIMILATE

05.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 12.02
ASIMILATE

06.07.2023 . CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 14.82
ASIMILATE

08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 18.82
ASIMILATE

08.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 22.82
ASIMILATE

10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 26.82
ASIMILATE

10.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 31.82
ASIMILATE

11.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 35.82
ASIMILATE

12.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 40.82
ASIMILATE

17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 45.82
ASIMILATE

17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 50.82
ASIMILATE

17.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 54.82
ASIMILATE

18.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 58.82
ASIMILATE

19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 62.82
ASIMILATE

19.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 5121.1 5.00 0.00 67.82
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01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE

20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 72.82
ASIMILATE

20.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 77.82
ASIMILATE

22.07.2023 D867AFF7-001 Val. intr. DOCHUB LLC 401.00043 62.12 0.00 139.94

9

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 142.74
ASIMILATE

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 145.54
ASIMILATE

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 148.34
ASIMILATE

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 153.34
ASIMILATE

24.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 158.34
ASIMILATE

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 161.14
ASIMILATE

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 166.14
ASIMILATE

25.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 170.14
ASIMILATE

26.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 175.14
ASIMILATE

28.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 179.14
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 183.14
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 187.14
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 197.14
ASIMILATE

31.07.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 222.14
ASIMILATE

31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 160.02 62.12

31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 62.12 0.00

01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 4.00
ASIMILATE

01.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 30.72 0.00 34.72
ASIMILATE

03.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 38.72
ASIMILATE

04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 43.72
ASIMILATE

04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 46.52
ASIMILATE

04.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 49.32
ASIMILATE

08.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 53.32
ASIMILATE

10.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 58.32
ASIMILATE

14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 62.32
ASIMILATE

14.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 66.32
ASIMILATE

21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 69.12
ASIMILATE

21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 5121.1 5.00 0.00 74.12
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- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE

21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 79.12
ASIMILATE

21.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 84.12
ASIMILATE

23.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 89.12
ASIMILATE

24.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 94.12
ASIMILATE

25.08.2023 192908845 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 145.51 0.00 239.63
LIMITED

25.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 243.63
ASIMILATE

27.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 247.63
ASIMILATE

28.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 252.63
ASIMILATE

31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 257.63
ASIMILATE

31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 267.63
ASIMILATE

31.08.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 292.63
ASIMILATE

31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 147.12 145.51

31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 14551 0.00

01.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 13.52 0.00 13.52
ASIMILATE

06.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 17.52
ASIMILATE

11.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 20.32
ASIMILATE

19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 25.32
ASIMILATE

19.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 29.32
ASIMILATE

20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 34.32
ASIMILATE

20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 39.32
ASIMILATE

20.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 43.32
ASIMILATE

21.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 48.32
ASIMILATE

25.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 53.32
ASIMILATE

26.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 58.32
ASIMILATE

28.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 62.32
ASIMILATE

29.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 66.32
ASIMILATE

30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 76.32
ASIMILATE

30.09.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 101.32
ASIMILATE

30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 101.32 0.00

01.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 13.30 0.00 13.30
ASIMILATE

02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 17.30

ASIMILATE
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627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

02.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 22.30
ASIMILATE

03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 27.30
ASIMILATE

03.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 31.30
ASIMILATE

04.10.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.3 1.95 0.00 33.25
ASIMILATE

04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 37.25
ASIMILATE

04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 40.05
ASIMILATE

04.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 45.05
ASIMILATE

05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 50.05
ASIMILATE

05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 52.85
ASIMILATE

05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 56.85
ASIMILATE

05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 61.85
ASIMILATE

05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 64.65
ASIMILATE

05.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 68.65
ASIMILATE

06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 72.65
ASIMILATE

06.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 76.65
ASIMILATE

08.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 80.65
ASIMILATE

09.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 85.65
ASIMILATE

10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 88.45
ASIMILATE

10.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 92.45
ASIMILATE

12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 97.45
ASIMILATE

12.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 101.45
ASIMILATE

16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 106.45
ASIMILATE

16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 111.45
ASIMILATE

16.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 116.45
ASIMILATE

17.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 120.45
ASIMILATE

19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 125.45
ASIMILATE

19.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 130.45
ASIMILATE

20.10.2023 3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 135.45
ASIMILATE

20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 140.45
ASIMILATE

20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 144.45

ASIMILATE
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- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 148.45
ASIMILATE

20.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 152.45
ASIMILATE

23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 156.45
ASIMILATE

23.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 161.45
ASIMILATE

25.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 166.45
ASIMILATE

29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 170.45
ASIMILATE

29.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 174.45
ASIMILATE

31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 184.45
ASIMILATE

31.10.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 209.45
ASIMILATE

31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 209.45 0.00

01.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.2 26.01 0.00 26.01
ASIMILATE

02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 31.01
ASIMILATE

02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 35.01
ASIMILATE

02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 39.01
ASIMILATE

02.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 43.01
ASIMILATE

06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 45.81
ASIMILATE

06.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 49.81
ASIMILATE

09.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 53.81
ASIMILATE

10.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 57.81
ASIMILATE

15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 62.81
ASIMILATE

15.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 66.81
ASIMILATE

20.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 71.81
ASIMILATE

21.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 76.81
ASIMILATE

22.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 81.81
ASIMILATE

23.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 85.81
ASIMILATE

24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 89.81
ASIMILATE

24.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 94.81
ASIMILATE

29.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 99.81
ASIMILATE

30.11.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 35.00 0.00 134.81
ASIMILATE

30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 134.81 0.00

30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 145.93 -145.93

01.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE 5121.2 13.74 0.00 -132.19
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627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
SI ASIMILATE
05.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 -128.19
ASIMILATE
06.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 -124.19
ASIMILATE
13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -119.19
ASIMILATE
13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -114.19
ASIMILATE
13.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -109.19
ASIMILATE
15.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -104.19
ASIMILATE
18.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.3 1.95 0.00 -102.24
ASIMILATE
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -97.24
ASIMILATE
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -92.24
ASIMILATE
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -87.24
ASIMILATE
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -82.24
ASIMILATE
19.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.80 0.00 -77.44
ASIMILATE
20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -72.44
ASIMILATE
20.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -67.44
ASIMILATE
21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -62.44
ASIMILATE
21.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 2.80 0.00 -59.64
ASIMILATE
22.12.2023 2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.3 1.95 0.00 -57.69
ASIMILATE
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -52.69
ASIMILATE
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -47.69
ASIMILATE
27.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -42.69
ASIMILATE
28.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -37.69
ASIMILATE
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 4.00 0.00 -33.69
ASIMILATE
29.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 5.00 0.00 -28.69
ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 10.00 0.00 -18.69
ASIMILATE
31.12.2023 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI  5121.1 25.00 0.00 6.31
ASIMILATE
Rulaj total 1902.90 1 896.59
Sold final debitor 6.31
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628 ALTE CHELT. CU SERVICIILE EXECUTATE DE TERTI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
10.03.2023 1754-00064 \S/%I.Lintr. OMV PETROM MARKETING 401.00010 58.99 0.00 58.99
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 58.99 0.00
12.04.2023 ALTE CHELT. CU SERVICIILE 5311 200.00 0.00 200.00
EXECUTATE DE TERTI
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 200.00 0.00
18.05.2023 29 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L.  401.00032 134.00 0.00 134.00
22.05.2023 7_00101533 Val. intr. FLANCO RETAIL SA 401.00035 79.99 0.00 213.99
23.05.2023 36 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L.  401.00032 75.00 0.00 288.99
25.05.2023 FFIT 0053 Val. intr. OLTEANU C PERSOANA 401.00015 300.00 0.00 588.99
FIZICA AUTORIZATA
31.05.2023 OBS 3595 Val. intr. OBLIO SOFTWARE SRL 401.00037 171.79 0.00 760.78
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 760.78 0.00
01.07.2023 FFIT 0054 Val. intr. OLTEANU C PERSOANA 401.00015 254.22 0.00 254.22
FIZICA AUTORIZATA
10.07.2023 1 Val. intr. DENI GOLD PRINT S.R.L. 401.00038 215.00 0.00 469.22
10.07.2023 18 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 401.00040 49.70 0.00 518.92
11.07.2023 34 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L.  401.00032 20.00 0.00 538.92
24.07.2023 EL 158223 Val. intr. HOSTERION SRL 401.00021 53.94 0.00 592.86
25.07.2023 75262 Val. intr. OFICIUL REGISTRULUI 401.00041 128.00 0.00 720.86
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS
25.07.2023 EL 158407 Val. intr. HOSTERION SRL 401.00021 53.80 0.00 774.66
26.07.2023 189012265 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 142.52 0.00 917.18
LIMITED
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 774.66 142.52
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 142.52 0.00
21.08.2023 ALTE CHELT. CU SERVICIILE 5121.1 -36.00 0.00 -36.00
EXECUTATE DE TERTI
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 -36.00 0.00
19.09.2023 740405 Val. intr. DIGISIGN SA 401.00016 176.80 0.00 176.80
25.09.2023 197362785 Val. intr. SHOPIFY INTERNATIONAL 401.00042 149.47 0.00 326.27
LIMITED
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 176.80 149.47
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 149.47 0.00
02.10.2023 EL167018 Val. intr. HOSTERION SRL 401.00021 24.16 0.00 24.16
04.10.2023 18 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 401.00040 382.00 0.00 406.16
05.10.2023 32 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L.  401.00032 102.00 0.00 508.16
10.10.2023 1 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 401.00040 144.29 0.00 652.45
20.10.2023 29 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 401.00040 532.00 0.00 1184.45
26.10.2023 22 Val. intr. FIRST COPY 09 S.R.L. 401.00040 165.00 0.00 1349.45
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 1349.45 0.00
08.11.2023 BV77751621 Val. intr. VERIFONE PAYMENTS B.V. 401.00049 29.94 0.00 29.94
24.11.2023 EVNTP22023 Val. intr. EVENTBOOK SRL 401.00048 30.00 0.00 59.94
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 59.94 0.00
06.12.2023 7 Val. intr. EASY PRINT CENTER S.R.L.  401.00032 67.50 0.00 67.50
20.12.2023 EL 177757 Val. intr. HOSTERION SRL 401.00021 663.21 0.00 730.71
24.12.2023 BV79072941 Val. intr. VERIFONE PAYMENTS B.V. 401.00049 144.71 0.00 875.42
Rulaj total 4512.03 3636.61
Sold final debitor 875.42
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Fisa contului - Lei-

635 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI VARSAMINTE ASIMILATE

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
22.03.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 100.00
VARSAMINTE ASIMILATE
27.03.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 200.00
VARSAMINTE ASIMILATE
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 200.00 0.00
03.04.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 100.00
VARSAMINTE ASIMILATE
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 100.00 0.00
09.05.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 50.00 0.00 50.00
VARSAMINTE ASIMILATE
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 50.00 0.00
02.06.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 100.00
VARSAMINTE ASIMILATE
02.06.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 200.00
VARSAMINTE ASIMILATE
09.06.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 300.00
VARSAMINTE ASIMILATE
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 300.00 0.00
08.07.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 100.00
VARSAMINTE ASIMILATE
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 100.00 0.00
08.08.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 50.00 0.00 50.00
VARSAMINTE ASIMILATE
08.08.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 150.00
VARSAMINTE ASIMILATE
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 150.00 0.00
28.09.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 50.00 0.00 50.00
VARSAMINTE ASIMILATE
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 50.00 0.00
04.10.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 5.00 0.00 5.00
VARSAMINTE ASIMILATE
04.10.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 5.00 0.00 10.00
VARSAMINTE ASIMILATE
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 10.00 0.00
29.12.2023 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 446 100.00 0.00 100.00
VARSAMINTE ASIMILATE
Rulaj total 1 060.00 960.00
Sold final debitor 100.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
641 CHELT. CU SALARIILE PERSONALULUI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
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Fisa contului

- Lei-

641 CHELT. CU SALARIILE PERSONALULUI

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
Rulaj total 0.00 0.00
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
645 CHELT. PRIVIND ASIGURARILE SI PROTECTIA SOCIALA
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
Rulaj total 0.00 0.00
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023

6458 ALTE CHELT. PRIVIND ASIGURARILE SI PROTECTIA SOCIALA

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
Rulaj total 0.00 0.00
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
646 CHELT. CU CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
Rulaj total 0.00 0.00
Sold final debitor 0.00
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Fisa contului

6461 CHELT. CU CONTRIB. ASIGURATORIE PT. MUNCA A SALARIATILOR

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 0.00 0.00
Rulaj total 0.00 0.00
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
658 ALTE CHELT. DE EXPL.
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.01.2023 1 DONATII SI SUBVENTII ACORDATE 5311 3500.00 0.00 3500.00
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 0.00 3500.00 0.00
20.03.2023 42160 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 401.00026 325.00 0.00 325.00
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 325.00 0.00
20.04.2023 42312 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 401.00026 725.77 0.00 725.77
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 725.77 0.00
Rulaj total 4 550.77 4 550.77
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
6582 DONATII SI SUBVENTII ACORDATE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.01.2023 1 DONATII SI SUBVENTII ACORDATE 5311 3500.00 0.00 3500.00
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 0.00 3500.00 0.00
20.03.2023 42160 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 401.00026 325.00 0.00 325.00
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 325.00 0.00
20.04.2023 42312 Val. intr. CAMPUS FACILITIES SRL 401.00026 725.77 0.00 725.77
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 725.77 0.00
Rulaj total 4 550.77 4 550.77
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
665 CHELT. DIN DIFERENTE DE CURS VALUTAR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
24.07.2023 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS 5121.1 0.01 0.00 0.01
VALUTAR
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 0.01 0.00
25.08.2023 2 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 0.49 0.00 0.49
LIMITED
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 0.49 0.00
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Fisa contului

- Lei-

665 CHELT. DIN DIFERENTE DE CURS VALUTAR

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
05.10.2023 3 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 1.92 0.00 1.92
LIMITED
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 1.92 0.00
31.12.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 542 1.48 0.00 1.48
NEJUSTIFICATE
Rulaj total 3.90 2.42
Sold final debitor 1.48
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
6651 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS VALUTAR
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
24.07.2023 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS 5121.1 0.01 0.00 0.01
VALUTAR
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 0.01 0.00
25.08.2023 2 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 0.49 0.00 0.49
LIMITED
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 0.49 0.00
05.10.2023 3 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL 5121.1 1.92 0.00 1.92
LIMITED
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 1.92 0.00
31.12.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 542 1.48 0.00 1.48
NEJUSTIFICATE
Rulaj total 3.90 2.42
Sold final debitor 1.48
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
666 CHELT. PRIVIND DOBANZILE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.01.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.03 0.00 0.03
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 0.00 0.03 0.00
13.02.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.03 0.00 0.03
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 0.03 0.00
13.03.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.02 0.00 0.02
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 0.02 0.00
13.04.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.03 0.00 0.03
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 0.03 0.00
13.05.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.02 0.00 0.02
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 0.02 0.00
13.06.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.03 0.00 0.03
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 0.03 0.00
13.07.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.02 0.00 0.02
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 0.02 0.00
13.08.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.03 0.00 0.03
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 0.03 0.00
13.09.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.03 0.00 0.03
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 0.03 0.00
13.10.2023 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 5121.1 0.02 0.00 0.02
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Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023

666 CHELT. PRIVIND DOBANZILE
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 0.02 0.00
Rulaj total 0.26 0.26
Sold final debitor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023

681 CHELT. DE EXPL. PRIVIND AMORT., PROVIZ. PT. DEPRECIERE

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 12.46 0.00
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 12.46 0.00
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 12.46 0.00
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.96 0.00 12.45
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 12.45 0.00
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.48 0.00 3.48
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.96 0.00 12.44
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 12.44 0.00
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.48 0.00 3.48
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.96 0.00 12.44
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 12.44 0.00
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
Rulaj total 137.01 124.55
Sold final debitor 12.46
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Fisa contului

6811 CHELT. DE EXPL. PRIVIND AMORT. IMOBILIZARILOR

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
28.02.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.00 12.46 0.00
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.03.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
30.04.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.00 12.46 0.00
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.05.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
30.06.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.00 12.46 0.00
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.07.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.96 0.00 12.45
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.00 12.45 0.00
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.08.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.48 0.00 3.48
30.09.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.96 0.00 12.44
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.00 12.44 0.00
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.10.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.00 12.46 0.00
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.48 0.00 3.48
30.11.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.96 0.00 12.44
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 0.00 12.44 0.00
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 3.49 0.00 3.49
31.12.2023 Amort. Administrare domeniu 2812 8.97 0.00 12.46
Rulaj total 137.01 124.55
Sold final debitor 12.46
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023

691 CHELT. CU IMPOZITUL PE PROFIT

Debit precedent 0.00

Credit precedent 0.00 Sold initial debitor 0.00

Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
31.12.2023 Impozit pe profit 4411 60.00 0.00 60.00
Rulaj total 60.00 0.00
Sold final debitor 60.00
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Fisa contului

704 V. DIN LUCRARI EXECUTATE SI SERVICII PRESTATE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 150.00 150.00
02.05.2023 FF0057 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 -150.00 0.00
19.05.2023 FF0058 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 262.00 262.00
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 262.00 0.00 0.00
28.06.2023 FF0059 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 212.00 212.00
28.06.2023 FF0060 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 116.00 328.00
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 328.00 0.00 0.00
17.07.2023 V. DIN LUCRARI EXECUTATE SI 5121.1 0.00 19.00 19.00
SERVICII PRESTATE
20.07.2023 FF0061 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 100.00 119.00
31.07.2023 FF0062 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 232.00 351.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 351.00 0.00 0.00
19.09.2023 FF0063 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 232.00 232.00
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 232.00 0.00 0.00
10.10.2023 FF0064 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 676.00 676.00
23.10.2023 FF0066 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 210.80 886.80
25.10.2023 FF0065 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 190.00 1076.80
26.10.2023 FF0067 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 424.00 1500.80
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 1 500.80 0.00 0.00
10.12.2023 FF0O068 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 75.00 75.00
27.12.2023 FF0069 lesire PERSOANE FIZICE 4111.00002 0.00 150.00 225.00
Rulaj total 2673.80 2898.80
Sold final creditor 225.00

Fisa contului

- Lei -

731 V. DIN COTIZATIILE SI CONTR. MEMBRILOR S| SIMPATIZANTILOR

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

01.01.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 395.00 395.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

22.01.2023 1 Cotizatie Giuseppe Condrea 5121.3 0.00 160.00 555.00

29.01.2023 CMNR 0028 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5311 0.00 100.00 655.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

29.01.2023 CMNR 0029 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5311 0.00 200.00 855.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 10.00 865.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 300.00 1165.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 1165.00 0.00 0.00

01.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 280.00 280.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

03.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 100.00 380.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

07.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 600.00 980.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.02.2023 1 plata AG 2023 Adi 5121.3 0.00 400.00 1380.00

16.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 25.00 1 405.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 1405.00 0.00 0.00

01.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 370.00 370.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

03.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 43.72 413.72
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Fisa contului

731 V. DIN COTIZATIILE SI CONTR. MEMBRILOR S| SIMPATIZANTILOR

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

11.03.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 200.00 613.72
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 613.72 0.00 0.00

01.04.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 195.00 195.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 195.00 0.00 0.00

01.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 289.05 289.05
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

12.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 1 000.00 1289.05
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 1 289.05 0.00 0.00

01.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 50.00 50.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

12.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 50.00 100.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 100.00 0.00 0.00

01.09.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 234.20 234.20
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 234.20 0.00 0.00

01.10.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 919.00 919.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

04.10.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 100.00 1019.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 1 019.00 0.00 0.00

01.11.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 265.00 265.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 265.00 0.00 0.00

01.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 345.00 345.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 100.00 445.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 50.00 495.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 50.00 545.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

15.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 21.00 566.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

16.12.2023 R/EF/P/DFOEL-Iesire PERSOANE FIZICE - MEMBRI 4111.00003 0.00 68.43 634.43

C/1

18.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 100.00 734.43
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

22.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 100.00 834.43
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.12.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 542 0.00 -300.00 534.43

NEJUSTIFICATE
Rulaj total 6 285.97 6 820.40
Sold final creditor 534.43
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Fisa contului

- Lei-

7311 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE MEMBRILOR

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

01.01.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 395.00 395.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

22.01.2023 1 Cotizatie Giuseppe Condrea 5121.3 0.00 160.00 555.00

29.01.2023 CMNR 0028 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5311 0.00 100.00 655.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

29.01.2023 CMNR 0029 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5311 0.00 200.00 855.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 10.00 865.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.01.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 300.00 1165.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 1165.00 0.00 0.00

01.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 280.00 280.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

03.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 100.00 380.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

07.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 600.00 980.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.02.2023 1 plata AG 2023 Adi 5121.3 0.00 400.00 1 380.00

16.02.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 25.00 1 405.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 1405.00 0.00 0.00

01.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 370.00 370.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

03.03.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 43.72 413.72
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

11.03.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 200.00 613.72
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 613.72 0.00 0.00

01.04.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 195.00 195.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 195.00 0.00 0.00

01.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 289.05 289.05
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

12.05.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 1 000.00 1289.05
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 1289.05 0.00 0.00

01.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 50.00 50.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

12.06.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 50.00 100.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 100.00 0.00 0.00

01.09.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 234.20 234.20
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 234.20 0.00 0.00

01.10.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 919.00 919.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

04.10.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 100.00 1 019.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 1019.00 0.00 0.00

01.11.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 265.00 265.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 265.00 0.00 0.00

01.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.2 0.00 345.00 345.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 100.00 445.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR

13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 50.00 495.00
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Fisa contului

- Lei-

7311 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE MEMBRILOR

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
13.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 50.00 545.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
15.12.2023 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.1 0.00 21.00 566.00
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
16.12.2023 R/EF/P/DFOEL-Iesire PERSOANE FIZICE - MEMBRI 4111.00003 0.00 68.43 634.43
C/1
18.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 100.00 734.43
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
22.12.2023 1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 5121.3 0.00 100.00 834.43
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
31.12.2023 DEBITORI DIVERSI SUME 542 0.00 -300.00 534.43
NEJUSTIFICATE
Rulaj total 6 285.97 6 820.40
Sold final creditor 534.43

Fisa contului

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

733 V. DIN DONATII SI SUME SAU BUNURI PRIMITE PRIN SPONSORIZARE

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

01.01.2023 PC/TNPD/1 lesire DUAL STORE CONCEPT SRL 4111.00001 0.00 4000.00 4.000.00

04.01.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 25.00 4025.00
ERIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA

30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 20.00 4 045.00

30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 30.00 4 075.00

30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 40.00 4 115.00

31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 4 000.00 0.00 115.00

31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 90.00 0.00 25.00

31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 25.00 0.00 0.00

01.02.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00

14.02.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 209.49 234.49
STAT

28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 25.00 0.00 209.49

28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 209.49 0.00 0.00

02.03.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00

07.03.2023 ctr. donatie 14/ MATERIALE DE NATURA OBIECTELOR 303 0.00 1 150.00 1175.00
DE INVENTAR

28.03.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 67.49 1242.49
STAT

31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 1 150.00 0.00 92.49

31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 25.00 0.00 67.49

31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 67.49 0.00 0.00

03.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00

04.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 200.00 225.00
ERIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA

06.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 57.49 282.49
STAT

11.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 325.00 607.49

18.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 50.00 657.49

19.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 360.00 1017.49

19.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 38.49 1055.98

STAT
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Fisa contului

733 V. DIN DONATII SI SUME SAU BUNURI PRIMITE PRIN SPONSORIZARE

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 151.49 1207.47
STAT
20.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 726.00 1933.47
ERIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 715.00 2 648.47
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 6.01 2 654.48
25.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 576.49 3230.97
STAT
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 1481.01 0.00 1 749.96
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 823.96 0.00 926.00
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 200.00 0.00 726.00
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 726.00 0.00 0.00
02.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
09.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 123.49 148.49
STAT
12.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 16.49 164.98
STAT
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 44.35 209.33
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.18 231.51
31.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 239.49 471.00
STAT
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 91.53 0.00 379.47
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 379.47 0.00 0.00
02.06.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 76.49 76.49
STAT
02.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 101.49
26.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.04 123.53
28.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 148.53
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 72.04 0.00 76.49
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 76.49 0.00 0.00
01.07.2023 V. DIN DONATII 5121.2 0.00 823.00 823.00
06.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 100.00 923.00
17.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 948.00
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 248.00 1196.00
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.00 1218.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 823.00 0.00 395.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 395.00 0.00 0.00
01.08.2023 V. DIN DONATII 5121.2 0.00 245.00 245.00
07.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 270.00
21.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.00 292.00
31.08.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 180.49 472.49
STAT
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 245.00 0.00 227.49
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 47.00 0.00 180.49
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 180.49 0.00 0.00
11.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
20.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 47.13
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 47.13 0.00 0.00
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 100.00 100.00
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 699.31 799.31
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 49.94 849.25
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 193.00 1042.25
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 17.08 1 059.33
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Fisa contului

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

733 V. DIN DONATII SI SUME SAU BUNURI PRIMITE PRIN SPONSORIZARE

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 1081.46
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 1081.46 0.00 0.00
20.11.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 22.13
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 22.13 0.00 0.00
06.12.2023 V. DIN DONATII 542 0.00 2.50 2.50
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 318.00 320.50
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 15.00 335.50
20.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 357.63
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121 0.00 145.90 503.53
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121 0.00 302.57 806.10
Rulaj total 12 283.69 13 089.79
Sold final creditor 806.10
Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023
7331 V. DIN DONATII
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
01.01.2023 PC/TNPD/1 lesire DUAL STORE CONCEPT SRL 4111.00001 0.00 4000.00 4.000.00
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 20.00 4.020.00
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 30.00 4 050.00
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 40.00 4.090.00
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 4 000.00 0.00 90.00
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 90.00 0.00 0.00
01.02.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
14.02.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 209.49 234.49
STAT
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 25.00 0.00 209.49
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 209.49 0.00 0.00
02.03.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
07.03.2023 ctr. donatie 14/ MATERIALE DE NATURA OBIECTELOR 303 0.00 1150.00 1175.00
DE INVENTAR
28.03.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 67.49 1242.49
STAT
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 1 150.00 0.00 92.49
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 25.00 0.00 67.49
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 67.49 0.00 0.00
03.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
06.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 57.49 82.49
STAT
11.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 325.00 407.49
18.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 50.00 457.49
19.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 360.00 817.49
19.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 38.49 855.98
STAT
20.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 151.49 1007.47
STAT
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 715.00 1722.47
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 6.01 1728.48
25.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 576.49 2 304.97
STAT
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 1481.01 0.00 823.96
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 823.96 0.00 0.00
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
7331 V. DIN DONATII
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
02.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
09.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 123.49 148.49
STAT
12.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 16.49 164.98
STAT
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 44.35 209.33
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.18 231.51
31.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 239.49 471.00
STAT
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 91.53 0.00 379.47
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 379.47 0.00 0.00
02.06.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETUL DE 5121.1 0.00 76.49 76.49
STAT
02.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 101.49
26.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.04 123.53
28.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 148.53
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 72.04 0.00 76.49
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 76.49 0.00 0.00
01.07.2023 V. DIN DONATII 5121.2 0.00 823.00 823.00
06.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 100.00 923.00
17.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 948.00
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 248.00 1196.00
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.00 1218.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 823.00 0.00 395.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 395.00 0.00 0.00
01.08.2023 V. DIN DONATII 5121.2 0.00 245.00 245.00
07.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 270.00
21.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.00 292.00
31.08.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 180.49 472.49
STAT
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 245.00 0.00 227.49
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 47.00 0.00 180.49
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 180.49 0.00 0.00
11.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
20.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 47.13
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 47.13 0.00 0.00
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 100.00 100.00
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 699.31 799.31
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 49.94 849.25
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 193.00 1042.25
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 17.08 1059.33
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 1081.46
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 1081.46 0.00 0.00
20.11.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 22.13
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 22.13 0.00 0.00
06.12.2023 V. DIN DONATII 542 0.00 2.50 2.50
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 318.00 320.50
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 15.00 335.50
20.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 357.63
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121 0.00 145.90 503.53
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121 0.00 302.57 806.10
Rulaj total 11 332.69 12 138.79
Sold final creditor 806.10
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Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
7331.PF VENITURI DIN DONATII DE LA PF
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 20.00 20.00
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 30.00 50.00
30.01.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 40.00 90.00
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 90.00 0.00 0.00
01.02.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 25.00 0.00 0.00
02.03.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 25.00 0.00 0.00
03.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
11.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 325.00 350.00
18.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 50.00 400.00
19.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 360.00 760.00
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 715.00 1475.00
24.04.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 6.01 1481.01
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 1481.01 0.00 0.00
02.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 44.35 69.35
22.05.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.18 91.53
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 91.53 0.00 0.00
02.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
26.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.04 47.04
28.06.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 72.04
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 72.04 0.00 0.00
06.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 100.00 100.00
17.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 125.00
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 248.00 373.00
20.07.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.00 395.00
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 395.00 0.00 0.00
07.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
21.08.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.00 47.00
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 47.00 0.00 0.00
11.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 25.00 25.00
20.09.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 47.13
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 47.13 0.00 0.00
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 100.00 100.00
03.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 699.31 799.31
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 49.94 849.25
16.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 193.00 1042.25
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 17.08 1 059.33
20.10.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 1081.46
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 1 081.46 0.00 0.00
20.11.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 22.13
30.11.2023 Inchidere luna Noiembrie 2023 121 22.13 0.00 0.00
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 318.00 318.00
19.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 15.00 333.00
20.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121.1 0.00 22.13 355.13
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121 0.00 145.90 501.03
31.12.2023 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 5121 0.00 302.57 803.60
Rulaj total 3377.30 4180.90
Sold final creditor 803.60
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Fisa contului

7331.ST V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT

- Lei-

01.01.2023 -- 31.12.2023

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume

Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold

14.02.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 209.49 209.49
STAT

28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 209.49 0.00 0.00

28.03.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 67.49 67.49
STAT

31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 67.49 0.00 0.00

06.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 57.49 57.49
STAT

19.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 38.49 95.98
STAT

20.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 151.49 247.47
STAT

25.04.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 576.49 823.96
STAT

30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 823.96 0.00 0.00

09.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 123.49 123.49
STAT

12.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 16.49 139.98
STAT

31.05.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 239.49 379.47
STAT

31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 379.47 0.00 0.00

02.06.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 76.49 76.49
STAT

30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 76.49 0.00 0.00

31.08.2023 V. DIN DONATII DE LABUGETULDE 5121.1 0.00 180.49 180.49
STAT

31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 180.49 0.00 0.00

Rulaj total 1737.39 1737.39
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023

7332 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN SPONSORIZARE

Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.01.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 25.00 25.00
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
P
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 25.00 0.00 0.00
04.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 200.00 200.00
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
P
20.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 726.00 926.00
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
B
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 200.00 0.00 726.00
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 726.00 0.00 0.00
Rulaj total 951.00 951.00
Sold final creditor 0.00

Pagina 119/120 SAGA C 24.07.2024
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Fisa contului - Lei- 01.01.2023 -- 31.12.2023

7332.PF V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA P
Debit precedent 0.00

Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
04.01.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 25.00 25.00
ERIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 25.00 0.00 0.00
04.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 200.00 200.00
ERIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 200.00 0.00 0.00
Rulaj total 225.00 225.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
7332.ST V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA B
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
20.04.2023 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE 5121.1 0.00 726.00 726.00
ERIMITE PRIN SPONSORIZARE DE LA
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 726.00 0.00 0.00
Rulaj total 726.00 726.00
Sold final creditor 0.00
Fisa contului - Lei - 01.01.2023 -- 31.12.2023
766 V. DIN DOBANZI
Debit precedent 0.00
Credit precedent 0.00 Sold initial creditor 0.00
Cont Sume Sume
Data Nr. doc. Explicatie corespondent debitoare creditoare Sold
13.01.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.03 0.03
31.01.2023 Inchidere luna lanuarie 2023 121 0.03 0.00 0.00
13.02.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.03 0.03
28.02.2023 Inchidere luna Februarie 2023 121 0.03 0.00 0.00
13.03.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.02 0.02
31.03.2023 Inchidere luna Martie 2023 121 0.02 0.00 0.00
13.04.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.03 0.03
30.04.2023 Inchidere luna Aprilie 2023 121 0.03 0.00 0.00
13.05.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.02 0.02
31.05.2023 Inchidere luna Mai 2023 121 0.02 0.00 0.00
13.06.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.03 0.03
30.06.2023 Inchidere luna lunie 2023 121 0.03 0.00 0.00
13.07.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.02 0.02
31.07.2023 Inchidere luna lulie 2023 121 0.02 0.00 0.00
13.08.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.03 0.03
31.08.2023 Inchidere luna August 2023 121 0.03 0.00 0.00
13.09.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.03 0.03
30.09.2023 Inchidere luna Septembrie 2023 121 0.03 0.00 0.00
13.10.2023 V. DIN DOBANZI 5121.1 0.00 0.02 0.02
31.10.2023 Inchidere luna Octombrie 2023 121 0.02 0.00 0.00
Rulaj total 0.26 0.26
Sold final creditor 0.00
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143

r.c. Capital social 200

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

SITUATIE CLIENTI
01.01.2023 -- 31.12.2023

Cod Denumire Neachitat initial Total intrari Incasari Neachitat
00001 DUAL STORE CONCEPT SRL 0.00 4 000.00 4 000.00 0.00
00002 PERSOANE FIZICE 0.00 2 879.80 2 589.80 290.00
00003 PERSOANE FIZICE - MEMBRI 0.00 68.43 68.43 0.00

Total: 0.00 6 948.23 6 658.23 290.00

Digitally signed by
OLTEAN U OLTEANU COSMIN

Date: 2024.07.24
COSM I N 23:58:23 +03'00'
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

SITUATIE FURNIZORI
01.01.2023 -- 31.12.2023

Cod Denumire Neachitat initial Total intrari Plati Neachitat
00007 IRISTEL ROMANIA SRL 0.00 520.90 472.76 48.14
00010 OMV PETROM MARKETING SRL 0.00 301.65 301.65 0.00
00013 ALTEX ROMANIA SRL 0.00 614.05 614.05 0.00
00015 OLTEANU C PERSOANA FIZICA AUTORIZATA 0.00 554.22 554.22 0.00
00016 DIGISIGN SA 0.00 176.80 176.80 0.00
00017 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 0.00 281.16 281.16 0.00
00021 HOSTERION SRL 0.00 992.80 992.80 0.00
00023 ROMPETROL DOWNSTREAM SRL 0.00 24.50 24.50 0.00
00024 MEGA IMAGE SRL 0.00 191.48 191.48 0.00
00026 CAMPUS FACILITIES SRL 0.00 1050.77 1 050.77 0.00
00027 SEMERAY RETAIL S.R.L. 0.00 728.99 728.99 0.00
00028 LIDL DISCOUNT SRL 0.00 296.58 296.58 0.00
00029 LUKOIL ROMANIA SRL 0.00 201.74 201.74 0.00
00032 EASY PRINT CENTER S.R.L. 0.00 398.50 398.50 0.00
00034 STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L. 0.00 46.50 46.50 0.00
00035 FLANCO RETAIL SA 0.00 669.96 669.96 0.00
00036 PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL 0.00 211.60 211.60 0.00
00037 OBLIO SOFTWARE SRL 0.00 171.79 171.79 0.00
00038 DENI GOLD PRINT S.R.L. 0.00 215.00 215.00 0.00
00039 GENIC TEAM INTERNATIONAL SRL 0.00 127.60 127.60 0.00
00040 FIRST COPY 09 S.R.L. 0.00 1272.99 1272.99 0.00
00041 OFICIUL REGISTRULUI COMERTULUI DE PE LANGA 0.00 128.00 128.00 0.00
TRIBUNALUL TIMIS

00042 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED 0.00 437.50 437.50 0.00
00043 DOCHUB LLC 0.00 62.12 62.12 0.00
00044 MINIMAL A.P. SRL 0.00 298.10 298.10 0.00
00045 COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 0.00 26.00 26.00 0.00
00046 DEDEMAN SRL 0.00 36.94 36.94 0.00
00047 CARREFOUR ROMANIA SA 0.00 106.68 106.68 0.00
00048 EVENTBOOK SRL 0.00 30.00 30.00 0.00
00049 VERIFONE PAYMENTS B.V. 0.00 174.65 174.65 0.00

Total: 0.00 10 349.57 10 301.43 48.14

Digitally signed by
O I—TEAN U OLTEANU COSMIN

Date: 2024.07.24
COSM I N 23:57:19 +03'00'
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acte conta tnpd 2023/Registru_INVENTAR THE NEW PAGAN DAWN 2023.pdf

ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c.
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Capital social 200

REGISTRUL - INVENTAR

Data 31.12.2023

Nr. . . Valoare Valoare Diferente din evaluare
Cont Elemente inventariate . .
crt. contabila de inventar Valoare Cauzele diferentelor
1 1012 |CAPITAL SUBSCRIS VARSAT 200.00 200.00 0.00
2 1171 |REZ. REPORTAT PT. EXCEDENT 4 155.16 4 155.16 0.00
NEREP. SAU DEFICIT NEACOP. - AFSP
3 121 EXCEDENT/PROFIT SAU 3576.05 3576.05 0.00
DEFICIT/PIERDERE
4 205 CONCESIUNI, BREVETE, LICENTE, 149.45 149.45 0.00
MARCI COM., DREPTURI
208 ALTE IMOBILIZARI NECORPORALE 175.55 175.55 0.00
261 ACTIUNI DETINUTE LA ENTITATILE 200.00 200.00 0.00
AFILIATE
7 2808 |AMORT. ALTOR IMOBILIZARI 58.52 58.52 0.00
NECORPORALE
2812 |AMORT. CONSTRUCTIILOR 137.01 137.01 0.00
3022 |COMBUSTIBILI 0.00 0.00 0.00
10 3028 |ALTE MATERIALE CONSUMABILE 28.99 28.99 0.00
11 | 303 MATERIALE DE NATURA OBIECTELOR 379.99 379.99 0.00
DE INVENTAR
12 |401 FURNIZORI 113.81 113.81 0.00
13 4111 |CLIENTI 1982.54 1982.54 0.00
14 4411 |IMPOZITUL PE PROFIT 60.00 60.00 0.00
15 |446 ALTE IMPOZITE, TAXE SI VARSAMINTE 0.00 0.00 0.00
ASIMILATE
16 4551 |ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI 400.44 400.44 0.00
CURENTE
17 | 456 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI 30.00 30.00 0.00
PRIVIND CAPITALUL
18 |461 DEBITORI DIVERSI 1081.04 1081.04 0.00
19 |462 CREDITORI DIVERSI 0.00 0.00 0.00
20 473 DECONTARI DIN OPERATII IN CURS DE 1168.33 1168.33 0.00
CLARIFICARE
21 |5121 |CONTURI LA BANCI IN LEI 1510.52 1510.52 0.00
22 |5125 |SUME IN CURS DE DECONTARE 0.00 0.00 0.00
23 |5311 |CASAIN LEI 0.00 0.00 0.00
24 | 542 AVANSURI DE TREZORERIE 2628.78 2628.78 0.00
Intocmit, Verificat,

Digitally signed by
OLTEAN U OLTEANU COSMIN

COSMIN

Date: 2024.07.25
00:01:29 +03'00'
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

SITUATIA APROVIZIONARILOR

01.01.2023 -- 31.12.2023

Nedefinit
Data Nr. doc. Denumire articole / servicii Cod UM TVA% Cantitate Pret Valoare TVA Total Furnizor Cod
05.01.2023 |IRAA 024643 0 1.000 47.8300 47.83 0.00 47.83 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
06.01.2023 EL133790 0 1.000 41.8500 41.85 0.00 41.85 HOSTERION SRL 00021
16.01.2023 EL 135041 0 1.000 107.6000 107.60 0.00 107.60 HOSTERION SRL 00021
06.02.2023 IRAA 024788 0 1.000 47.0900 47.09 0.00 47.09 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
16.02.2023 F0078064 0 1.000 231.8800 231.88 0.00 231.88 ALTEX ROMANIA SRL 00013
28.02.2023 3257/EC/O2/202 0 1.000 17.7300 17.73 0.00 17.73 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
06.03.2023 024928 0 1.000 46.8100 46.81 0.00 46.81 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
10.03.2023 330 0 1.000 24.5000 24.50 0.00 24,50 ROMPETROL DOWNSTREAM SRL 00023
10.03.2023 1754-00064 0 1.000 58.9900 58.99 0.00 58.99 OMV PETROM MARKETING SRL 00010
10.03.2023 1754-00497 0 1.000 150.1300 150.13 0.00 150.13 OMV PETROM MARKETING SRL 00010
10.03.2023 1754-00497 0 1.000 67.9500 67.95 0.00 67.95 OMV PETROM MARKETING SRL 00010
10.03.2023 1762-00335 0 1.000 24.5800 24.58 0.00 24.58 OMV PETROM MARKETING SRL 00010
11.03.2023 19 0 1.000 78.1300 78.13 0.00 78.13 MEGA IMAGE SRL 00024
20.03.2023 42160 0 1.000 723.2400 723.24 0.00 723.24 CAMPUS FACILITIES SRL 00026
20.03.2023 42160 0 -1.000 398.2400 -398.24 0.00 -398.24 CAMPUS FACILITIES SRL 00026
30.03.2023 82197 0 1.000 272.2700 272.27 0.00 272.27 ALTEX ROMANIA SRL 00013
03.04.2023 049351 0 1.000 109.9000 109.90 0.00 109.90 ALTEX ROMANIA SRL 00013
06.04.2023 025068 0 1.000 47.5400 47.54 0.00 47.54 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
20.04.2023 42312 0 1.000 725.7700 725.77 0.00 725.77 CAMPUS FACILITIES SRL 00026
24.04.2023 110859 0 1.000 728.9900 728.99 0.00 728.99 SEMERAY RETAIL S.R.L. 00027
05.05.2023 25210 0 1.000 47.4000 47.40 0.00 47.40 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
18.05.2023 29 0 1.000 134.0000 134.00 0.00 134.00 EASY PRINT CENTER S.R.L. 00032
20.05.2023 368 0 1.000 201.7400 201.74 0.00 201.74 LUKOIL ROMANIA SRL 00029
22.05.2023 7_00101533 0 1.000 379.9900 379.99 0.00 379.99 FLANCO RETAIL SA 00035
22.05.2023 7_00101533 0 1.000 79.9900 79.99 0.00 79.99 FLANCO RETAIL SA 00035
22.05.2023 7_00101533 0 1.000 209.9800 209.98 0.00 209.98 FLANCO RETAIL SA 00035
23.05.2023 36 0 1.000 75.0000 75.00 0.00 75.00 EASY PRINT CENTER S.R.L. 00032
25.05.2023 FFIT 0053 0 1.000 300.0000 300.00 0.00 300.00 OLTEANU C PERSOANA FIZICA 00015
AUTORIZATA
27.05.2023 19555 0 1.000 81.6000 81.60 0.00 81.60 PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL 00036
31.05.2023 OBS 3595 0 1.000 171.7900 171.79 0.00 171.79 OBLIO SOFTWARE SRL 00037
31.05.2023 3537 0 1.000 62.3800 62.38 0.00 62.38 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
02.06.2023 25347 0 1.000 47.2400 47.24 0.00 47.24 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
01.07.2023 FFIT 0054 0 1.000 254.2200 254.22 0.00 254.22 OLTEANU C PERSOANA FIZICA 00015
AUTORIZATA
06.07.2023 IRAA 025483 0 1.000 47.1800 47.18 0.00 47.18 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
10.07.2023 1 0 1.000 215.0000 215.00 0.00 215.00 DENI GOLD PRINT S.R.L. 00038
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

SITUATIA APROVIZIONARILOR
01.01.2023 -- 31.12.2023

Nedefinit

Data Nr. doc. Denumire articole / servicii Cod UM TVA% Cantitate Pret Valoare TVA Total Furnizor Cod
10.07.2023 18 0 1.000 49,7000 49.70 0.00 49.70 FIRST COPY 09 S.R.L. 00040
11.07.2023 34 0 1.000 20.0000 20.00 0.00 20.00 EASY PRINT CENTER S.R.L. 00032
18.07.2023 %792/EC/O7/202 0 1.000 45,1400 45.14 0.00 45.14 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
19.07.2023 2 0 1.000 46.5000 46.50 0.00 46.50 STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L. 00034
22.07.2023 gD867AFF7-001 0 1.000 62.1200 62.12 0.00 62.12 DOCHUB LLC 00043
24.07.2023 EL 158223 0 1.000 53.9400 53.94 0.00 53.94 HOSTERION SRL 00021
25.07.2023 75262 0 1.000 128.0000 128.00 0.00 128.00 OFICIUL REGISTRULUI COMERTULUI DE PE 00041

LANGA TRIBUNALUL TIMIS

25.07.2023 EL 158407 0 1.000 53.8000 53.80 0.00 53.80 HOSTERION SRL 00021
26.07.2023 189012265 0 1.000 142.5200 142.52 0.00 142.52 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED 00042
29.07.2023 54 0 1.000 127.6000 127.60 0.00 127.60 GENIC TEAM INTERNATIONAL SRL 00039
30.07.2023 396 0 1.000 43.2800 43.28 0.00 43.28 MEGA IMAGE SRL 00024
30.07.2023 10099804 0 1.000 153.5600 153.56 0.00 153.56 MINIMAL A.P. SRL 00044
04.08.2023 10100047 0 1.000 144.5400 144.54 0.00 144.54 MINIMAL A.P. SRL 00044
04.08.2023 25619 0 1.000 46.9300 46.93 0.00 46.93 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
18.08.2023 %347/EC/08/202 0 1.000 24.4900 24.49 0.00 24.49 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
25.08.2023 192908845 0 1.000 145.5100 145.51 0.00 145.51 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED 00042
08.09.2023 IRAA025755 0 1.000 47.0300 47.03 0.00 47.03 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
19.09.2023 740405 0 1.000 176.8000 176.80 0.00 176.80 DIGISIGN SA 00016
20.09.2023 1091223000708 0 1.000 98.1800 98.18 0.00 98.18 LIDL DISCOUNT SRL 00028
25.09.2023 197362785 0 1.000 149.4700 149.47 0.00 149.47 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED 00042
28.09.2023 7664 0 1.000 13.0000 13.00 0.00 13.00 S%MPANIA NATIONALA POSTA ROMANA 00045
29.09.2023 11869 0 1.000 13.0000 13.00 0.00 13.00 SCAMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA 00045
30.09.2023 2689/EC/09/202 0 1.000 21.1200 21.12 0.00 21.12 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
02.10.2023 EL167018 0 1.000 24.1600 24.16 0.00 24.16 HOSTERION SRL 00021
03.10.2023 327 0 1.000 106.6800 106.68 0.00 106.68 CARREFOUR ROMANIA SA 00047
04.10.2023 18 0 1.000 382.0000 382.00 0.00 382.00 FIRST COPY 09 S.R.L. 00040
04.10.2023 |IRAA 025889 0 1.000 47,7100 47.71 0.00 47.71 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
05.10.2023 32 0 1.000 102.0000 102.00 0.00 102.00 EASY PRINT CENTER S.R.L. 00032
05.10.2023 190 0 1.000 70.0700 70.07 0.00 70.07 MEGA IMAGE SRL 00024
08.10.2023 308 0 1.000 36.9400 36.94 0.00 36.94 DEDEMAN SRL 00046
08.10.2023 115 0 1.000 63.1000 63.10 0.00 63.10 PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL 00036
10.10.2023 1 0 1.000 144.2900 144.29 0.00 144.29 FIRST COPY 09 S.R.L. 00040
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

SITUATIA APROVIZIONARILOR
01.01.2023 -- 31.12.2023

Nedefinit
Data Nr. doc. Denumire articole / servicii Cod UM TVA% Cantitate Pret Valoare TVA Total Furnizor Cod
10.10.2023 597 0 1.000 66.9000 66.90 0.00 66.90 PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL 00036
11.10.2023 EL168558 0 1.000 48.2400 48.24 0.00 48.24 HOSTERION SRL 00021
20.10.2023 29 0 1.000 532.0000 532.00 0.00 532.00 FIRST COPY 09 S.R.L. 00040
20.10.2023 1091223059014 . 0 1.000 198.4000 198.40 0.00 198.40 LIDL DISCOUNT SRL 00028
20.10.2023 %991/EC/10/202 0 1.000 37.9700 37.97 0.00 37.97 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
26.10.2023 22 0 1.000 165.0000 165.00 0.00 165.00 FIRST COPY 09 S.R.L. 00040
31.10.2023 4085/EC/10/202 0 1.000 53.2400 53.24 0.00 53.24 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
3
08.11.2023 BV77751621 0 1.000 29.9400 29.94 0.00 29.94 VERIFONE PAYMENTS B.V. 00049
24.11.2023 EVNTP22023 0 1.000 30.0000 30.00 0.00 30.00 EVENTBOOK SRL 00048
06.12.2023 7 0 1.000 67.5000 67.50 0.00 67.50 EASY PRINT CENTER S.R.L. 00032
06.12.2023 IRAA026157 0 1.000 48.1400 48.14 0.00 48.14 IRISTEL ROMANIA SRL 00007
20.12.2023 2139/EC/12/202 0 1.000 19.0900 19.09 0.00 19.09 E-COLETLOGISTIC S.R.L. 00017
3
20.12.2023 EL 177757 0 1.000 663.2100 663.21 0.00 663.21 HOSTERION SRL 00021
24.12.2023 BV79072941 0 1.000 144.7100 144.71 0.00 144,71 VERIFONE PAYMENTS B.V. 00049
Total pe gestiune: 10 349.57 0.00 10 349.57
Total general: 10 349.57 0.00 10349.57

Digitally signed by
OLTEAN U OLTEANU COSMIN

Date: 2024.07.25
COSMIN 00:03:21 +03'00'
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acte conta tnpd 2023/registru_de_casa_THE NEW PAGAN DAWN 2023.pdf

ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Reqgistru de casa

r.c. Capital social 200

Data 04.01.2023

Soldul zilei precedente 321.15
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
11 DONATII SI SUBVENTII ACORDATE 3500.00| 6582
2 ret. num. pentru donatie 3500.00 5121.1
Total 3500.00 3500.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 321.15
Data 29.01.2023 Soldul zilei precedente 321.15
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 |[CMNR 0028 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 100.00 7311
MEMBRILOR
2 |CMNR 0029 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 200.00 7311
MEMBRILOR
Total 300.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 621.15
Data 30.03.2023 Soldul zilei precedente 621.15
N NI d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
182197 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: 82197 272.27] 401.00013
Total 272.27
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 348.88
Data 12.04.2023 Soldul zilei precedente 348.88
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 ALTE CHELT. CU SERVICIILE EXECUTATE DE 200.00| 628
TERTI
2 CASA IN LEI 200.00 5121.1
Total 200.00 200.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 348.88
Data 27.05.2023 Soldul zilei precedente 348.88
N NI d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
119555 Achit. PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL nr.: 81.60| 401.00036
19555
Total 81.60
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 267.28
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Reqgistru de casa

r.c. Capital social 200

Data 10.07.2023 Soldul zilei precedente 267.28
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
11 Achit. DENI GOLD PRINT S.R.L. nr.: 1 215.00| 401.00038
Total 215.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 52.28
Data 29.07.2023 Soldul zilei precedente 52.28
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1|54 Achit. GENIC TEAM INTERNATIONAL SRL nr.: 54 127.60 | 401.00039
ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE 75.32 4551
Total 75.32 127.60
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 0.00
Data 30.07.2023 Soldul zilei precedente 0.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
11396 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 396 43.281 401.00024
ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE 43.28 4551
Total 43.28 43.28
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 0.00
Data 28.09.2023 Soldul zilei precedente 0.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CASA IN LEI 13.00 | 542
ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE 13.00 4551
Total 13.00 13.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 0.00
Data 08.10.2023 Soldul zilei precedente 0.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 reglare sold 36.94 | 542
ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE 36.94 4551
Total 36.94 36.94
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 0.00
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

r.c. Capital social 200

Reqgistru de casa

Data 10.10.2023

Soldul zilei precedente 0.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CASA IN LEI 66.90 | 542
2 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE 66.90 4551
Total 66.90 66.90
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 0.00
Data 26.10.2023 Soldul zilei precedente 0.00
N N d Explicatia | i Plat Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CASA IN LEI 165.00 | 542
2 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE 165.00 4551
Total 165.00 165.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 0.00

OLTEANU
COSMIN

Digitally signed by
OLTEANU COSMIN
Date: 2024.07.25
00:07:26 +03'00'
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acte conta tnpd 2023/jurnal_pentru_vanzari_THE NEW PAGAN DAWN 2023.pdf

ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

JURNAL PENTRU VANZARI

01.01.2023 --31.12.2023

Nr. Document Client/beneficiar Total document Baza Valoare | Referinta
crt. Data Numar Denumire Cod fiscal (inclusiv TVA) | impozitare TV.A. cod *)
1/01.01.2023 |PC/TNPD/1 DUAL STORE CONCEPT SRL R0O31083111 4 000.00 4 000.00 0.00/17
2/02.05.2023 |FF0057 PERSOANE FIZICE 150.00 150.00 0.00/17
3]/02.05.2023 | FF0057 PERSOANE FIZICE -150.00 -150.00 0.00/17
4/19.05.2023 |FF0058 PERSOANE FIZICE 262.00 262.00 0.00|17
5/28.06.2023 | FF0059 PERSOANE FIZICE 212.00 212.00 0.00|17
6/28.06.2023 | FFO060 PERSOANE FIZICE 116.00 116.00 0.00|17
7/20.07.2023 |FFO061 PERSOANE FIZICE 100.00 100.00 0.00|17
8|31.07.2023 | FF0062 PERSOANE FIZICE 232.00 232.00 0.00/17
9/19.09.2023 |FF0063 PERSOANE FIZICE 232.00 232.00 0.00/17
10/10.10.2023 |FF0064 PERSOANE FIZICE 676.00 676.00 0.00/17
11/23.10.2023 |FF0066 PERSOANE FIZICE 210.80 210.80 0.00|17
12]25.10.2023 |FF0065 PERSOANE FIZICE 190.00 190.00 0.00|17
13]26.10.2023 |FF0067 PERSOANE FIZICE 424.00 424.00 0.00|17
14/10.12.2023 |FF0068 PERSOANE FIZICE 75.00 75.00 0.00/17
15/16.12.2023 | REF/P/DFOEL-C/1 PERSOANE FIZICE - MEMBRI 68.43 68.43 0.00|17
16/27.12.2023 | FF0069 PERSOANE FIZICE 150.00 150.00 0.00|17
Intocmit Verificat Total 6 948.23 6 948.23 0.00
OLTEANU COSMIN CRISTEA SEBASTIAN-CAROL
Referinta . Total document Baza Valoare
Referinta ) . . .
cod *) (inclusiv TVA) |  impozitare TV.A.
17 Livrari scutite fara drept de deducere 6948.23 6 948.23 0.00

Digitally signed by
OLTEAN U OLTEANU COSMIN

Date: 2024.07.24
COSM I N 23:51:53 +03'00'
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acte conta tnpd 2023/CARTE MARE THE NEW PAGAN DAWN 2023.pdf

ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Cartea Mare
01.01.2023 -- 31.12.2023

121 EXCEDENT/PROFIT SAU DEFICIT/PIERDERE

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT

Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
6022 351.87 704 2673.80
6028 614.05 7311 6 285.97
603 1878.99 7331 6 218.00
604 810.03 7331.PF 3377.30
623 832.46 7331.ST 1737.39
625 1 000.00 7332.PF 225.00
626 1 009.07 7332.ST 726.00
627 1 896.59 766 0.26
628 3636.61
635 960.00
641
6458
6461
6582 4 550.77
6651 2.42
666 0.26
6811 124.55

Rulaj total: 17 667.67 Rulaj total: 21 243.72

Sold final creditor: 3576.05

205 CONCESIUNI, BREVETE, LICENTE, MARCI COM., DREPTU

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00021 149.45
Rulaj total: 149.45 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 149.45

261 ACTIUNI DETINUTE LA ENTITATILE AFILIATE

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
456 200.00
Rulaj total: 200.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 200.00

281 AMORTIZARI PRIVIND IMOBILIZARILE CORPORALE

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
6811 137.01
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 137.01
Sold final creditor: 137.01
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2812 AMORT. CONSTRUCTIILOR

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
6811 137.01
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 137.01
Sold final creditor: 137.01
302 MATERIALE CONSUMABILE
Sold initial debitor: 28.99
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00010 150.13 6022 351.87
401.00013 614.05 6028 614.05
401.00029 201.74
Rulaj total: 965.92 Rulaj total: 965.92
Sold final debitor: 28.99
3022 COMBUSTIBILI
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00010 150.13 6022 351.87
401.00029 201.74
Rulaj total: 351.87 Rulaj total: 351.87
Sold final debitor: 0.00

3028 ALTE MATERIALE CONSUMABILE

Sold initial debitor: 28.99
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00013 614.05 6028 614.05
Rulaj total: 614.05 Rulaj total: 614.05
Sold final debitor: 28.99

303 MATERIALE DE NATURA OBIECTELOR DE INVENTAR

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00027 728.99 603 1947.42
401.00035 379.99
4111.00003 68.43
7331 1 150.00
Rulaj total: 2327.41 Rulaj total: 1947.42
Sold final debitor: 379.99

401 FURNIZORI

Sold initial creditor: 65.67
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 5318.79 205 149.45
5125 1393.14 3022 351.87
5311 739.75 3028 614.05
542 2 849.75 303 1108.98
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604 810.03
623 832.46
626 876.30
627 207.63
628 4 348.03
6582 1050.77
Rulaj total: 10 301.43 Rulaj total: 10 349.57
Sold final creditor: 113.81
401.00007 IRISTEL ROMANIA SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 472.76 626 520.90
Rulaj total: 472.76 Rulaj total: 520.90
Sold final creditor: 48.14
401.00010 OMV PETROM MARKETING SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5125 301.65 3022 150.13
623 92.53
628 58.99
Rulaj total: 301.65 Rulaj total: 301.65
Sold final creditor: 0.00
401.00013 ALTEX ROMANIA SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 231.88 3028 614.05
5125 109.90
5311 272.27
Rulaj total: 614.05 Rulaj total: 614.05
Sold final creditor: 0.00
401.00015 OLTEANU C PERSOANA FIZICA AUTORIZATA
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 554.22 628 554.22
Rulaj total: 554.22 Rulaj total: 554.22
Sold final creditor: 0.00
401.00016 DIGISIGN SA
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 176.80 628 176.80
Rulaj total: 176.80 Rulaj total: 176.80
Sold final creditor: 0.00
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401.00017 E-COLETLOGISTIC S.R.L.

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 281.16 626 281.16
Rulaj total: 281.16 Rulaj total: 281.16
Sold final creditor: 0.00
401.00021 HOSTERION SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 992.80 205 149.45
626 48.24
628 795.11
Rulaj total: 992.80 Rulaj total: 992.80
Sold final creditor: 0.00
401.00023 ROMPETROL DOWNSTREAM SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5125 24.50 623 24.50
Rulaj total: 24.50 Rulaj total: 24.50
Sold final creditor: 0.00
401.00024 MEGA IMAGE SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5125 78.13 604 113.35
5311 43.28 623 78.13
542 70.07
Rulaj total: 191.48 Rulaj total: 191.48
Sold final creditor: 0.00
401.00026 CAMPUS FACILITIES SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 1 050.77 6582 1050.77
Rulaj total: 1 050.77 Rulaj total: 1050.77
Sold final creditor: 0.00
401.00027 SEMERAY RETAIL S.R.L.
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 728.99 303 728.99
Rulaj total: 728.99 Rulaj total: 728.99
Sold final creditor: 0.00
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401.00028 LIDL DISCOUNT SRL

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 296.58 604 296.58
Rulaj total: 296.58 Rulaj total: 296.58
Sold final creditor: 0.00
401.00029 LUKOIL ROMANIA SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 201.74 3022 201.74
Rulaj total: 201.74 Rulaj total: 201.74
Sold final creditor: 0.00
401.00032 EASY PRINT CENTER S.R.L.
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5125 209.00 628 398.50
542 189.50
Rulaj total: 398.50 Rulaj total: 398.50
Sold final creditor: 0.00
401.00034 STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L.
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 46.50 604 46.50
Rulaj total: 46.50 Rulaj total: 46.50
Sold final creditor: 0.00
401.00035 FLANCO RETAIL SA
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5125 669.96 303 379.99
604 209.98
628 79.99
Rulaj total: 669.96 Rulaj total: 669.96
Sold final creditor: 0.00
401.00036 PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5311 81.60 623 211.60
542 130.00
Rulaj total: 211.60 Rulaj total: 211.60
Sold final creditor: 0.00
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401.00037 OBLIO SOFTWARE SRL

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 171.79 628 171.79
Rulaj total: 171.79 Rulaj total: 171.79
Sold final creditor: 0.00

401.00038 DENI GOLD PRINT S.R.L.

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5311 215.00 628 215.00
Rulaj total: 215.00 Rulaj total: 215.00
Sold final creditor: 0.00

401.00039 GENIC TEAM INTERNATIONAL SRL

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5311 127.60 623 127.60
Rulaj total: 127.60 Rulaj total: 127.60
Sold final creditor: 0.00

401.00040 FIRST COPY 09 S.R.L.

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 1272.99 628 1272.99
Rulaj total: 1272.99 Rulaj total: 1272.99
Sold final creditor: 0.00

401.00041 OFICIUL REGISTRULUI COMERTULUI DE PE LANGA TRIBU

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 128.00 628 128.00
Rulaj total: 128.00 Rulaj total: 128.00
Sold final creditor: 0.00

401.00042 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 437.50 627 145.51
628 291.99
Rulaj total: 437.50 Rulaj total: 437.50
Sold final creditor: 0.00
401.00043 DOCHUB LLC
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 62.12 627 62.12
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Rulaj total: 62.12 Rulaj total: 62.12
Sold final creditor: 0.00
401.00044 MINIMAL A.P. SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 298.10 623 298.10
Rulaj total: 298.10 Rulaj total: 298.10
Sold final creditor: 0.00
401.00045 COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A.
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 26.00 626 26.00
Rulaj total: 26.00 Rulaj total: 26.00
Sold final creditor: 0.00
401.00046 DEDEMAN SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 36.94 604 36.94
Rulaj total: 36.94 Rulaj total: 36.94
Sold final creditor: 0.00
401.00047 CARREFOUR ROMANIA SA
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 106.68 604 106.68
Rulaj total: 106.68 Rulaj total: 106.68
Sold final creditor: 0.00
401.00048 EVENTBOOK SRL
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 30.00 628 30.00
Rulaj total: 30.00 Rulaj total: 30.00
Sold final creditor: 0.00
401.00049 VERIFONE PAYMENTS B.V.
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
542 174.65 628 174.65
Rulaj total: 174.65 Rulaj total: 174.65
Sold final creditor: 0.00
411 CLIENTI
Sold initial debitor: 1692.54
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
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704 2879.80 303 68.43
7311 68.43 51211 2589.80
7331 4 000.00 5125 4 000.00
Rulaj total: 6 948.23 Rulaj total: 6 658.23
Sold final debitor: 1982.54
4111 CLIENTI
Sold initial debitor: 1692.54
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
704 2879.80 303 68.43
7311 68.43 51211 2589.80
7331 4 000.00 5125 4 000.00
Rulaj total: 6 948.23 Rulaj total: 6 658.23
Sold final debitor: 1982.54
4111.00001 DUAL STORE CONCEPT SRL
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
7331 4 000.00 5125 4 000.00
Rulaj total: 4 000.00 Rulaj total: 4 000.00
Sold final debitor: 0.00
4111.00002 PERSOANE FIZICE
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
704 2879.80 5121.1 2589.80
Rulaj total: 2 879.80 Rulaj total: 2 589.80
Sold final debitor: 290.00
4111.00003 PERSOANE FIZICE - MEMBRI
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
7311 68.43 303 68.43
Rulaj total: 68.43 Rulaj total: 68.43
Sold final debitor: 0.00
441 IMPOZITUL PE PROFIT
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
691 60.00
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 60.00
Sold final creditor: 60.00
4411 IMPOZITUL PE PROFIT
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
691 60.00
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Rulaj total:

Sold final creditor:

0.00
60.00

Rulaj total:

60.00

446 ALTE IMPOZITE, TAXE SI VARSAMINTE ASIMILATE
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Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
461.TT 1 060.00 635 1 060.00
Rulaj total: 1 060.00 Rulaj total: 1 060.00
Sold final creditor: 0.00
455 SUME DATORATE ACTIONARILOR/ASOCIATILOR
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5311 400.44
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 400.44
Sold final creditor: 400.44
4551 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5311 400.44
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 400.44
Sold final creditor: 400.44
456 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI PRIVIND CAPITALU
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 170.00 261 200.00
Rulaj total: 170.00 Rulaj total: 200.00
Sold final creditor: 30.00
461 DEBITORI DIVERSI
Sold initial debitor: 675.62
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
461.NEJUS 2 900.00 446 1 060.00
5121.1 7 506.41 461.AG 2900.00
462.AG 1 900.00
51211 3140.99
542 1 000.00
Rulaj total: 10 406.41 Rulaj total: 10 000.99
Sold final debitor: 1081.04
461.AG DEBITORI DIVERSI - AG
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
461.NEJUS 2 900.00 462.AG 1 900.00
542 1 000.00








Rulaj total: 2 900.00 Rulaj total: 2 900.00
Sold final debitor: 0.00

461.IMPR DEBITORI DIVERSI SUME IMPR

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 2 840.99 5121.1 3140.99
Rulaj total: 2 840.99 Rulaj total: 3140.99
Sold final debitor: -300.00

461.IRISTEL DEBITORI DIVERSI - IRISTEL

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 0.30
Rulaj total: 0.30 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 0.30

461.NEJUS DEBITORI DIVERSI SUME NEJUSTIFICATE

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 2900.12 461.AG 2900.00
Rulaj total: 2900.12 Rulaj total: 2 900.00
Sold final debitor: 0.12

461.TORT DEBITORI DIVERSI TORTRURI

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 650.00
Rulaj total: 650.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 650.00

461.TT DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 1115.00 446 1 060.00
Rulaj total: 1115.00 Rulaj total: 1 060.00
Sold final debitor: 55.00

462 CREDITORI DIVERSI

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
461.AG 1 900.00 5121.1 1 900.00
Rulaj total: 1 900.00 Rulaj total: 1 900.00
Sold final creditor: 0.00

462.AG CREDITORI DIVERSI - AG

Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT

Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
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461.AG 1 900.00 51211 1 900.00
Rulaj total: 1 900.00 Rulaj total: 1 900.00
Sold final creditor: 0.00
512 CONTURI CURENTE LA BANCI
Sold initial debitor: 417.17
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
4111.00001 4 000.00 401.00007 472.76
4111.00002 2589.80 401.00010 301.65
461.IMPR 3 140.99 401.00013 341.78
462.AG 1 900.00 401.00015 554.22
5121.1 1440.12 401.00016 176.80
5121.2 4178.78 401.00017 281.16
5121.3 1075.32 401.00021 992.80
5125 4 040.10 401.00023 24.50
542 498.77 401.00024 78.13
704 19.00 401.00026 1050.77
7311 6 751.97 401.00027 728.99
7331 1 068.00 401.00032 209.00
7331.PF 4180.90 401.00035 669.96
7331.ST 1737.39 401.00037 171.79
7332.PF 225.00 401.00041 128.00
7332.ST 726.00 401.00042 437.50
766 0.26 401.00043 62.12
401.00048 30.00
456 170.00
461.IMPR 2 840.99
461.IRISTEL 0.30
461.NEJUS 2900.12
461.TORT 650.00
461.TT 1115.00
5121.1 9 294.20
5121.2 6.88
5125 1433.24
5311 3700.00
542 5994.44
627 1695.27
628 -36.00
6651 2.42
666 0.26
Rulaj total: 37572.40 Rulaj total: 36 479.05
Sold final debitor: 1510.52
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI
Sold initial debitor: 417.17
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
4111.00002 2 589.80 401.00007 472.76
461.IMPR 3140.99 401.00013 231.88
462.AG 1 900.00 401.00015 554.22
5121.1 6.88 401.00016 176.80
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5121.2 4178.78 401.00017 281.16
5121.3 1075.32 401.00021 992.80
5125 4 040.10 401.00026 1050.77
542 498.77 401.00027 728.99
704 19.00 401.00037 171.79
7311 6 751.97 401.00041 128.00
7331 1 068.00 401.00042 437.50
7331.PF 4 180.90 401.00043 62.12
7331.ST 1737.39 401.00048 30.00
7332.PF 225.00 456 170.00
7332.ST 726.00 461.IMPR 2 840.99
766 0.26 461.IRISTEL 0.30
461.NEJUS 2900.12
461.TORT 650.00
461.TT 1115.00
51211 5254.10
5121.2 6.88
5125 1433.24
5311 3 700.00
542 5994.44
627 1695.27
628 -36.00
6651 2.42
666 0.26
Rulaj total: 32 139.16 Rulaj total: 31 045.81
Sold final debitor: 1510.52
5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI
Sold initial debitor: 122.15
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
4111.00002 2589.80 401.00007 472.76
461.IMPR 3 140.99 401.00013 231.88
462.AG 1 900.00 401.00015 554.22
5121.2 4178.78 401.00016 176.80
5121.3 1075.32 401.00017 281.16
5125 4 040.10 401.00021 992.80
542 498.77 401.00026 1050.77
704 19.00 401.00027 728.99
7311 2349.72 401.00037 171.79
7331.PF 3732.43 401.00041 128.00
7331.ST 1737.39 401.00042 437.50
7332.PF 225.00 401.00043 62.12
7332.ST 726.00 401.00048 30.00
766 0.26 456 170.00
461.IMPR 2 840.99
461.IRISTEL 0.30
461.NEJUS 2900.12
461.TORT 650.00
461.TT 1115.00
5121.2 6.88
5125 1433.24








5311 3 700.00
542 5994.44
627 1519.00
628 -36.00
6651 2.42
666 0.26
Rulaj total: 26 213.56 Rulaj total: 25615.44
Sold final debitor: 720.27
5121.2 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 6.88 51211 4178.78
7311 3342.25 627 155.60
7331 1 068.00
Rulaj total: 4417.13 Rulaj total: 4 334.38
Sold final debitor: 82.75
5121.3 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
7311 1 060.00 51211 1075.32
627 20.67
Rulaj total: 1 060.00 Rulaj total: 1 095.99
Sold final creditor: 35.99
5125 SUME IN CURS DE DECONTARE
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
4111.00001 4 000.00 401.00010 301.65
5121.1 1433.24 401.00013 109.90
401.00023 24.50
401.00024 78.13
401.00032 209.00
401.00035 669.96
5121.1 4 040.10
Rulaj total: 5433.24 Rulaj total: 5433.24
Sold final debitor: 0.00
531 CASA
Sold initial debitor: 321.15
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
4551 400.44 401.00013 272.27
5121.1 3 700.00 401.00024 43.28
7311 300.00 401.00036 81.60
401.00038 215.00
401.00039 127.60
542 281.84
628 200.00
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6582 3 500.00
Rulaj total: 4 400.44 Rulaj total: 4721.59
Sold final debitor: 0.00
5311 CASAIN LEI
Sold initial debitor: 321.15
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
4551 400.44 401.00013 272.27
5121.1 3 700.00 401.00024 43.28
7311 300.00 401.00036 81.60
401.00038 215.00
401.00039 127.60
542 281.84
628 200.00
6582 3500.00
Rulaj total: 4 400.44 Rulaj total: 4721.59
Sold final debitor: 0.00
542 AVANSURI DE TREZORERIE
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
461.AG 1 000.00 401.00024 70.07
5121.1 5994.44 401.00028 296.58
5311 281.84 401.00029 201.74
7311 -300.00 401.00032 189.50
7331 2.50 401.00034 46.50
401.00036 130.00
401.00040 1272.99
401.00044 298.10
401.00045 26.00
401.00046 36.94
401.00047 106.68
401.00049 174.65
51211 498.77
625 1 000.00
6651 1.48
Rulaj total: 6 978.78 Rulaj total: 4 350.00
Sold final debitor: 2628.78
602 CHELT. CU MATERIALELE CONSUMABILE
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
3022 351.87 121 965.92
3028 614.05
Rulaj total: 965.92 Rulaj total: 965.92
Sold final debitor: 0.00
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6022 CHELT. PRIVIND COMBUSTIBILUL

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
3022 351.87 121 351.87
Rulaj total: 351.87 Rulaj total: 351.87
Sold final debitor: 0.00

6028 CHELT. PRIVIND ALTE MATERIALE CONSUMABILE

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
3028 614.05 121 614.05
Rulaj total: 614.05 Rulaj total: 614.05
Sold final debitor: 0.00

603 CHELT. PRIVIND MATERIALELE DE NATURA OBIECTELOR

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
303 1947.42 121 1878.99
Rulaj total: 1947.42 Rulaj total: 1878.99
Sold final debitor: 68.43

604 CHELT. PRIVIND MATERIALELE NESTOCATE

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00024 113.35 121 810.03
401.00028 296.58
401.00034 46.50
401.00035 209.98
401.00046 36.94
401.00047 106.68
Rulaj total: 810.03 Rulaj total: 810.03
Sold final debitor: 0.00

623 CHELT. DE PROTOCOL, RECLAMA SI PUBLICITATE

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00010 92.53 121 832.46
401.00023 24.50
401.00024 78.13
401.00036 211.60
401.00039 127.60
401.00044 298.10
Rulaj total: 832.46 Rulaj total: 832.46
Sold final debitor: 0.00

625 CHELT. CU DEPLASARI, DETASARI SI TRANSFERARI

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT

Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
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542 1 000.00 121 1 000.00
Rulaj total: 1 000.00 Rulaj total: 1 000.00
Sold final debitor: 0.00
626 CHELT. POSTALE SI TAXE DE TELECOMUNICATII
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00007 520.90 121 1 009.07
401.00017 281.16
401.00021 48.24
401.00045 26.00
Rulaj total: 876.30 Rulaj total: 1 009.07
Sold final debitor: -132.77
627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00042 145.51 121 1 896.59
401.00043 62.12
5121.1 1519.00
5121.2 155.60
5121.3 20.67
Rulaj total: 1 902.90 Rulaj total: 1 896.59
Sold final debitor: 6.31
628 ALTE CHELT. CU SERVICIILE EXECUTATE DE TERTI
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00010 58.99 121 3636.61
401.00015 554.22
401.00016 176.80
401.00021 795.11
401.00032 398.50
401.00035 79.99
401.00037 171.79
401.00038 215.00
401.00040 1272.99
401.00041 128.00
401.00042 291.99
401.00048 30.00
401.00049 174.65
5121.1 -36.00
5311 200.00
Rulaj total: 4512.03 Rulaj total: 3636.61
Sold final debitor: 875.42
635 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI VARSAMINTE ASIM
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
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446 1 060.00 121 960.00
Rulaj total: 1 060.00 Rulaj total: 960.00

Sold final debitor: 100.00

641 CHELT. CU SALARIILE PERSONALULUI

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 0.00

645 CHELT. PRIVIND ASIGURARILE SI PROTECTIA SOCIALA

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 0.00

6458 ALTE CHELT. PRIVIND ASIGURARILE SI PROTECTIA SOC

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 0.00

646 CHELT. CU CONTR. ASIGURATORIE DE MUNCA

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 0.00

6461 CHELT. CU CONTRIB. ASIGURATORIE PT. MUNCA A SALA

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121
Rulaj total: 0.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 0.00
658 ALTE CHELT. DE EXPL.
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00026 1 050.77 121 4 550.77
5311 3 500.00
Rulaj total: 4 550.77 Rulaj total: 4 550.77
Sold final debitor: 0.00
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6582 DONATII SI SUBVENTII ACORDATE

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
401.00026 1 050.77 121 4 550.77
5311 3 500.00
Rulaj total: 4 550.77 Rulaj total: 4 550.77
Sold final debitor: 0.00
665 CHELT. DIN DIFERENTE DE CURS VALUTAR
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 2.42 121 2.42
542 1.48
Rulaj total: 3.90 Rulaj total: 2.42
Sold final debitor: 1.48
6651 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS VALUTAR
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 2.42 121 2.42
542 1.48
Rulaj total: 3.90 Rulaj total: 2.42
Sold final debitor: 1.48
666 CHELT. PRIVIND DOBANZILE
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
5121.1 0.26 121 0.26
Rulaj total: 0.26 Rulaj total: 0.26
Sold final debitor: 0.00
681 CHELT. DE EXPL. PRIVIND AMORT., PROVIZ. PT. DEPR
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
2812 137.01 121 124.55
Rulaj total: 137.01 Rulaj total: 124.55
Sold final debitor: 12.46
6811 CHELT. DE EXPL. PRIVIND AMORT. IMOBILIZARILOR
Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
2812 137.01 121 124.55
Rulaj total: 137.01 Rulaj total: 124.55
Sold final debitor: 12.46
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691 CHELT. CU IMPOZITUL PE PROFIT

Sold initial debitor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
4411 60.00
Rulaj total: 60.00 Rulaj total: 0.00
Sold final debitor: 60.00
704 V. DIN LUCRARI EXECUTATE SI SERVICII PRESTATE
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 2673.80 4111.00002 2 879.80
5121.1 19.00
Rulaj total: 2673.80 Rulaj total: 2 898.80
Sold final creditor: 225.00
731 V. DIN COTIZATIILE SI CONTR. MEMBRILOR SI SIMPAT
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 6 285.97 4111.00003 68.43
51211 2349.72
5121.2 3342.25
5121.3 1 060.00
5311 300.00
542 -300.00
Rulaj total: 6 285.97 Rulaj total: 6 820.40
Sold final creditor: 534.43
7311 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE ME
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 6 285.97 4111.00003 68.43
5121.1 2349.72
5121.2 3342.25
5121.3 1 060.00
5311 300.00
542 -300.00
Rulaj total: 6 285.97 Rulaj total: 6 820.40
Sold final creditor: 534.43
733 V. DIN DONATII SI SUME SAU BUNURI PRIMITE PRIN S
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 12 283.69 303 1 150.00
4111.00001 4 000.00
5121 448.47
51211 6 420.82
5121.2 1 068.00
542 2.50
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Rulaj total: 12 283.69 Rulaj total: 13 089.79
Sold final creditor: 806.10
7331 V. DIN DONATII
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 11 332.69 303 1 150.00
4111.00001 4 000.00
5121 448.47
5121.1 5 469.82
5121.2 1 068.00
542 2.50
Rulaj total: 11 332.69 Rulaj total: 12 138.79
Sold final creditor: 806.10
7331.PF VENITURI DIN DONATII DE LA PF
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 3377.30 5121 448.47
51211 3732.43
Rulaj total: 3377.30 Rulaj total: 4180.90
Sold final creditor: 803.60
7331.ST V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 1737.39 5121.1 1737.39
Rulaj total: 1737.39 Rulaj total: 1737.39
Sold final creditor: 0.00
7332 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN SPONSORI
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 951.00 51211 951.00
Rulaj total: 951.00 Rulaj total: 951.00
Sold final creditor: 0.00

7332.PF V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN SPONSORI
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Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 225.00 5121.1 225.00
Rulaj total: 225.00 Rulaj total: 225.00
Sold final creditor: 0.00
7332.ST V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN SPONSORI
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 726.00 5121.1 726.00








Rulaj total: 726.00 Rulaj total: 726.00
Sold final creditor: 0.00
766 V. DIN DOBANZI
Sold initial creditor: 0.00
DEBIT CREDIT
Cont coresp. Suma Cont coresp. Suma
121 0.26 5121.1 0.26
Rulaj total: 0.26 Rulaj total: 0.26
Sold final creditor: 0.00

Digitally signed

OLTEANU by OLTEANU
COSMIN
COSMIN Dpate:2024.07.24

23:49:07 +03'00'
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

JURNAL PENTRU CUMPARARI

01.01.2023 --31.12.2023

Nr. Document Furnizor/prestator Total document Baza Valoare Referinta
crt. Data Numar Denumire Cod fiscal (inclusiv TVA) | impozitare TV.A. cod *)
1/05.01.2023 | IRAA 024643 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 47.83 47.83 0.00| 10
2/06.01.2023 |EL133790 HOSTERION SRL RO16104008 41.85 41.85 0.00| 10
3/16.01.2023 |EL 135041 HOSTERION SRL RO16104008 107.60 107.60 0.00| 10
4]06.02.2023 | IRAA 024788 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 47.09 47.09 0.00| 10
5/16.02.2023 | F0078064 ALTEX ROMANIA SRL R0O2864518 231.88 231.88 0.00|10
6]28.02.2023 |3257/EC/02/2023 | E-COLETLOGISTIC S.R.L. R0O39996844 17.73 17.73 0.00|10
7/06.03.2023 | 024928 IRISTEL ROMANIA SRL R0O15104999 46.81 46.81 0.00|10
8/10.03.2023 |330 ROMPETROL DOWNSTREAM SRL | RO12751583 24.50 24.50 0.00| 10
9/10.03.2023 | 1754-00064 OMV PETROM MARKETING SRL R0O11201891 58.99 58.99 0.00| 10
10|10.03.2023 | 1754-00497 OMV PETROM MARKETING SRL R011201891 67.95 67.95 0.00| 10
11/10.03.2023 | 1754-00497 OMV PETROM MARKETING SRL RO11201891 150.13 150.13 0.00| 10
12|10.03.2023 | 1762-00335 OMV PETROM MARKETING SRL RO11201891 24.58 24.58 0.00| 10
13/11.03.2023 |19 MEGA IMAGE SRL RO6719278 78.13 78.13 0.00|10
14|20.03.2023 | 42160 CAMPUS FACILITIES SRL R0O33905693 325.00 325.00 0.00|10
15/30.03.2023 | 82197 ALTEX ROMANIA SRL R0O2864518 272.27 272.27 0.00|10
16/03.04.2023 | 049351 ALTEX ROMANIA SRL RO2864518 109.90 109.90 0.00| 10
17| 06.04.2023 | 025068 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 4754 4754 0.00| 10
18/20.04.2023 |42312 CAMPUS FACILITIES SRL RO33905693 725.77 725.77 0.00| 10
19]24.04.2023 |110859 SEMERAY RETAIL S.R.L. 45774095 728.99 728.99 0.00| 10
20/05.05.2023 | 25210 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 47.40 47.40 0.00| 10
21/18.05.2023 |29 EASY PRINT CENTER S.R.L. 38804975 134.00 134.00 0.00|10
22|20.05.2023 |368 LUKOIL ROMANIA SRL R0O10547022 201.74 201.74 0.00|10
23/22.05.2023 |7_00101533 FLANCO RETAIL SA R0O27698631 669.96 669.96 0.00|10
24/23.05.2023 |36 EASY PRINT CENTER S.R.L. 38804975 75.00 75.00 0.00| 10
25/25.05.2023 | FFIT 0053 OLTEANU C PERSOANA FIZICA 44298813 300.00 300.00 0.00| 10
AUTORIZATA
26/27.05.2023 | 19555 gsEMIER RESTAURANTS ROMANIA | RO6205722 81.60 81.60 0.00| 10
27|31.05.2023 | OBS 3595 OBLIO SOFTWARE SRL RO37311090 171.79 171.79 0.00|10
28/31.05.2023 |3537 E-COLETLOGISTIC S.R.L. R0O39996844 62.38 62.38 0.00| 10
29/02.06.2023 | 25347 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 47.24 47.24 0.00| 10
30/01.07.2023 | FFIT 0054 OLTEANU C PERSOANA FIZICA 44298813 254.22 254.22 0.00| 10
AUTORIZATA
31/06.07.2023 |IRAA 025483 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 47.18 47.18 0.00| 10
32/10.07.2023 |1 DENI GOLD PRINT S.R.L. 42277695 215.00 215.00 0.00|10
33/10.07.2023 |18 FIRST COPY 09 S.R.L. R024942293 49.70 49.70 0.00|10
34/11.07.2023 |34 EASY PRINT CENTER S.R.L. 38804975 20.00 20.00 0.00| 10
35/18.07.2023 | 1792/EC/07/2023 | E-COLETLOGISTIC S.R.L. R0O39996844 45.14 45.14 0.00| 10
36/19.07.2023 |2 STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L. | 38859300 46.50 46.50 0.00| 10
37/22.07.2023 | D867AFF7-0019 |DOCHUB LLC 62.12 62.12 0.00| 10
38/24.07.2023 |EL 158223 HOSTERION SRL RO16104008 53.94 53.94 0.00| 10
39|25.07.2023 | 75262 OFICIUL REGISTRULUI 23690198 128.00 128.00 0.00|10
COMERTULUI DE PE LANGA
TRIBUNALUL TIMIS
40/25.07.2023 |EL 158407 HOSTERION SRL RO16104008 53.80 53.80 0.00| 10
41)26.07.2023 | 189012265 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED | IE3347697KH 142.52 142.52 0.00|13
42|29.07.2023 |54 GENIC TEAM INTERNATIONAL SRL | RO30165469 127.60 127.60 0.00| 10
43/30.07.2023 | 396 MEGA IMAGE SRL RO6719278 43.28 43.28 0.00|10
44/30.07.2023 | 10099804 MINIMAL A.P. SRL R0O382024 153.56 153.56 0.00|10
45/ 04.08.2023 | 10100047 MINIMAL A.P. SRL R0O382024 144.54 144.54 0.00|10
46/04.08.2023 | 25619 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 46.93 46.93 0.00| 10
47/18.08.2023 | 1347/EC/08/2023 | E-COLETLOGISTIC S.R.L. R0O39996844 24.49 24.49 0.00| 10
48|25.08.2023 | 192908845 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED | IE3347697KH 14551 14551 0.00|13
49/08.09.2023 | IRAA025755 IRISTEL ROMANIA SRL RO15104999 47.03 47.03 0.00| 10
50/19.09.2023 | 740405 DIGISIGN SA RO17544945 176.80 176.80 0.00| 10
51/20.09.2023 1091223000708 |LIDL DISCOUNT SRL R022891860 98.18 98.18 0.00|10
52|25.00.2023 | 197362785 SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED | IE3347697KH 149.47 149.47 0.00|13
53/28.09.2023 | 7664 COMPANIA NATIONALA POSTA RO427410 13.00 13.00 0.00|10
ROMANA S.A.
54/29.09.2023 | 11869 COMPANIA NATIONALA POSTA R0O427410 13.00 13.00 0.00| 10
ROMANA S.A.
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Nr. Document Furnizor/prestator Total document Baza Valoare Referinta

crt. Data Numar Denumire Cod fiscal (inclusiv TVA) | impozitare TV.A cod *)
55/30.09.2023 | 3689/EC/09/2023 |E-COLETLOGISTIC S.R.L. R0O39996844 21.12 21.12 0.00| 10
56| 02.10.2023 |EL167018 HOSTERION SRL R0O16104008 24.16 24.16 0.00| 10
57/03.10.2023 |327 CARREFOUR ROMANIA SA R0O11588780 106.68 106.68 0.00|10
58/ 04.10.2023 |18 FIRST COPY 09 S.R.L. R024942293 382.00 382.00 0.00|10
59|04.10.2023 | IRAA 025889 IRISTEL ROMANIA SRL R0O15104999 47.71 47.71 0.00| 10
60|05.10.2023 |32 EASY PRINT CENTER S.R.L. 38804975 102.00 102.00 0.00|10
61|05.10.2023 {190 MEGA IMAGE SRL RO6719278 70.07 70.07 0.00|10
62| 08.10.2023 | 308 DEDEMAN SRL R0O2816464 36.94 36.94 0.00/ 10
63|08.10.2023 |115 EEEWER RESTAURANTS ROMANIA | RO6205722 63.10 63.10 0.00|10
64]10.10.2023 |1 FIRST COPY 09 S.R.L. R024942293 144.29 144.29 0.00|10
65|10.10.2023 |597 ZEEMIER RESTAURANTS ROMANIA | RO6205722 66.90 66.90 0.00|10
66|11.10.2023 |EL168558 HOSTERION SRL R0O16104008 48.24 48.24 0.00| 10
67/20.10.2023 |29 FIRST COPY 09 S.R.L. R024942293 532.00 532.00 0.00| 10
68/20.10.2023 1091223059014 |LIDL DISCOUNT SRL R022891860 198.40 198.40 0.00| 10
69/20.10.2023 | 1991/EC/10/2023 |E-COLETLOGISTIC S.R.L. R0O39996844 37.97 37.97 0.00| 10
70|26.10.2023 |22 FIRST COPY 09 S.R.L. R024942293 165.00 165.00 0.00|10
71|31.10.2023 | 4085/EC/10/2023 |E-COLETLOGISTIC S.R.L. R039996844 53.24 53.24 0.00| 10
72|08.11.2023 |BV77751621 VERIFONE PAYMENTS B.V. NL815605468B0 29.94 29.94 0.00/13
73|24.11.2023 |EVNTP22023 EVENTBOOK SRL R0O31145850 30.00 30.00 0.00|10
74|06.12.2023 |7 EASY PRINT CENTER S.R.L. 38804975 67.50 67.50 0.00/10
75| 06.12.2023 |IRAA026157 IRISTEL ROMANIA SRL R0O15104999 48.14 48.14 0.00|10
76/20.12.2023 |2139/EC/12/2023 |E-COLETLOGISTIC S.R.L. R0O39996844 19.09 19.09 0.00| 10
77|20.12.2023 |EL 177757 HOSTERION SRL R0O16104008 663.21 663.21 0.00/10
78|24.12.2023 |BV79072941 VERIFONE PAYMENTS B.V. NL815605468B0 144.71 144.71 0.00/13

Intocmit Verificat Total 10 349.57 10 349.57 0.00
OLTEANU COSMIN CRISTEA SEBASTIAN-CAROL
Referinta . Total document| Baza Valoare
Referinta ) . . .

cod *) (inclusiv TVA) |  impozitare TV.A

10 Achizitii bunuri din tara si din import scutite, alte achizitii neimpozabile 9737.42 9737.42 0.00

13 AIC bunuri si servicii scutite 612.15 612.15 0.00

OLTEANU
COSMIN

Digitally signed by
OLTEANU COSMIN
Date: 2024.07.24
23:50:52 +03'00'
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 037376989

REGISTRU JURNAL

Nr. crt. Data Cont debitor Cont creditor Debit Credit
1 01.12.2023 5121 7311 345.00 345.00
2 01.12.2023 627 5121 13.74 13.74

Total pe 01.12.2023 358.74 358.74
3 05.12.2023 542 5121 150.00 150.00
4 05.12.2023 627 5121 4.00 4.00

Total pe 05.12.2023 154.00 154.00
5 06.12.2023 401 542 67.50 67.50
6 06.12.2023 542 5121 65.00 65.00
7 06.12.2023 542 7331 2.50 2.50
8 06.12.2023 626 401 48.14 48.14
9 06.12.2023 627 5121 4.00 4.00
10 06.12.2023 628 401 67.50 67.50

Total pe 06.12.2023 254.64 254.64
11 10.12.2023 4111 704 75.00 75.00

Total pe 10.12.2023 75.00 75.00
12 13.12.2023 5121 7311 200.00 200.00
13 13.12.2023 627 5121 15.00 15.00

Total pe 13.12.2023 215.00 215.00
14 15.12.2023 5121 7311 21.00 21.00
15 15.12.2023 627 5121 5.00 5.00

Total pe 15.12.2023 26.00 26.00
16 16.12.2023 303 4111 68.43 68.43
17 16.12.2023 4111 7311 68.43 68.43
18 16.12.2023 603 303 68.43 68.43

Total pe 16.12.2023 205.29 205.29
19 18.12.2023 5121 7311 100.00 100.00
20 18.12.2023 627 5121 1.95 1.95

Total pe 18.12.2023 101.95 101.95
21 19.12.2023 401 5121 663.21 663.21
22 19.12.2023 5121 5121 145.80 145.80
23 19.12.2023 5121 7331 333.00 333.00
24 19.12.2023 627 5121 24.80 24.80

Total pe 19.12.2023 1166.81 1166.81
25 20.12.2023 5121 5121 23.37 23.37
26 20.12.2023 5121 7331 22.13 22.13
27 20.12.2023 626 401 19.09 19.09
28 20.12.2023 627 5121 10.00 10.00
29 20.12.2023 628 401 663.21 663.21

Total pe 20.12.2023 737.80 737.80
30 21.12.2023 401 5121 19.09 19.09
31 21.12.2023 5121 5121 23.24 23.24
32 21.12.2023 627 5121 7.80 7.80

Total pe 21.12.2023 50.13 50.13
33 22.12.2023 5121 7311 100.00 100.00
34 22.12.2023 627 5121 1.95 1.95

Total pe 22.12.2023 101.95 101.95
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capltal social 200
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REGISTRU JURNAL

Nr. crt. Data Cont debitor Cont creditor Debit Credit
35 24.12.2023 401 542 144.71 144.71
36 24.12.2023 628 401 144.71 144.71

Total pe 24.12.2023 289.42 289.42

37 27.12.2023 4111 704 150.00 150.00
38 27.12.2023 5121 4111 75.00 75.00
39 27.12.2023 5121 5121 217.19 217.19
40 27.12.2023 627 5121 15.00 15.00
Total pe 27.12.2023 457.19 457.19

41 28.12.2023 5121 5121 113.29 113.29
42 28.12.2023 627 5121 5.00 5.00
Total pe 28.12.2023 118.29 118.29

43 29.12.2023 446 461 100.00 100.00
44 29.12.2023 461 5121 100.00 100.00
45 29.12.2023 5121 542 145.90 145.90
46 29.12.2023 627 5121 9.00 9.00
47 29.12.2023 635 446 100.00 100.00
Total pe 29.12.2023 454.90 454.90

48 31.12.2023 5121 7331 448.47 448.47
49 31.12.2023 542 7311 -300.00 -300.00
50 31.12.2023 627 5121 35.00 35.00
51 31.12.2023 6651 542 1.48 1.48
52 31.12.2023 6811 2812 12.46 12.46
53 31.12.2023 691 4411 60.00 60.00
Total pe 31.12.2023 257.41 257.41

Total luna 12 5024.52 5024.52

OLTEANU

COSMIN

Digitally signed by
OLTEANU COSMIN
Date: 2024.07.25
00:00:24 +03'00'
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

r.c. Capital social 200

Data 04.01.2023 Soldul zilei precedente 0.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 50.00 5121.1
Total 50.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 50.00
Data 09.02.2023 Soldul zilei precedente 50.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 transfer sume decont 200.00 5121.1
Total 200.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 250.00
Data 13.02.2023 Soldul zilei precedente 250.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI VARSAMINTE 1 000.00 | 625
ASIMILATE
2 DEBITORI DIVERSI SUME NEJUSTIFICATE 2900.00| 461.AG
Total 3900.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei -750.00
Data 16.02.2023 Soldul zilei precedente -750.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 plata aferenta cartus filiala Bucuresti - suma in plus 0.12 5121.1
DEBITORI DIVERSI - AG 1 000.00 461.AG
Total 1000.12
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 250.00
Data 10.03.2023 Soldul zilei precedente 250.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 95.72 5121.1
Total 95.72
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 345.72
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

r.c. Capital social 200

Data 01.05.2023 Soldul zilei precedente 345.72
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 200.00 5121.1
Total 200.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 545.72
Data 20.05.2023 Soldul zilei precedente 545.72
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 201.74 5121.1
21368 Achit. LUKOIL ROMANIA SRL nr.: 368 201.74 | 401.00029
3 AVANSURI DE TREZORERIE 198.26 5121.1
Total 400.00 201.74
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 743.98
Data 22.05.2023 Soldul zilei precedente 743.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 pl af imprimanta HP 0.04 5121.1
Total 0.04
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 744.02
Data 08.07.2023 Soldul zilei precedente 744.02
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 pl af BF 00411 67.35 5121.1
Total 67.35
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 811.37
Data 10.07.2023 Soldul zilei precedente 811.37
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1118 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 49.70| 401.00040
2 AVANSURI DE TREZORERIE 100.00 5121.1
3 AVANSURI DE TREZORERIE 50.30( 5121.1
Total 100.00 100.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 811.37
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

r.c. Capital social 200

Data 11.07.2023 Soldul zilei precedente 811.37
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1134 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 34 20.00 | 401.00032
2 AVANSURI DE TREZORERIE 20.00 5121.1
Total 20.00 20.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 811.37
Data 18.07.2023 Soldul zilei precedente 811.37
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 plservIT 30.00 5121.1
Total 30.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 841.37
Data 19.07.2023 Soldul zilei precedente 841.37
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
112 Achit. STEFCO TOTAL COMPANY S.R.L. nr.: 2 46.50 | 401.00034
2 AVANSURI DE TREZORERIE 46.50 5121.1
3 rest plata tablou ambasador India 3.50 5121.1
Total 50.00 46.50
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 844.87
Data 28.07.2023 Soldul zilei precedente 844.87
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 diferenta sume - achitare Shopify 1.48 5121.1
Total 1.48
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 846.35
Data 30.07.2023 Soldul zilei precedente 846.35
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1110099804 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10099804 153.56 | 401.00044
Total 153.56
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 692.79
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

r.c. Capital social 200

Data 31.07.2023 Soldul zilei precedente 692.79
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af HAUTES PAPPER 126.70 5121.1
2 AVANSURI DE TREZORERIE 153.56 5121.1
Total 280.26
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 973.05
Data 01.08.2023 Soldul zilei precedente 973.05
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af lammas 2023 mega image bf 00154 72.95 5121.1
Total 72.95
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1 046.00
Data 03.08.2023 Soldul zilei precedente 1 046.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 pl af stampila RP 118.00 5121.1
Total 118.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1164.00
Data 04.08.2023 Soldul zilei precedente 1164.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1110100047 Achit. MINIMAL A.P. SRL nr.: 10100047 144.54 | 401.00044
2 AVANSURI DE TREZORERIE 144.54 5121.1
Total 144.54 144.54
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1164.00
Data 14.08.2023 Soldul zilei precedente 1164.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 plata af refund excursie Bulgaria 150.00 5121.1
2 plata af refund excursie Bulgaria 150.00 5121.1
Total 300.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1 464.00
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

r.c. Capital social 200

Data 20.09.2023 Soldul zilei precedente 1464.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 (1091223000708 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 1091223000708 98.18 | 401.00028
2 plata LIDL factura 98.18 5121.1
3 pl 20.09.23 81.82 5121.1
Total 180.00 98.18
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1545.82
Data 28.09.2023 Soldul zilei precedente 1545.82
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
17664 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 13.00 | 401.00045
nr.: 7664
2 CASA IN LEI 13.00 5311
Total 13.00 13.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1545.82
Data 29.09.2023 Soldul zilei precedente 1545.82
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1111869 Achit. COMPANIA NATIONALA POSTA ROMANA S.A. 13.00 | 401.00045
nr.: 11869
2 AVANSURI DE TREZORERIE 13.00 5121.1
Total 13.00 13.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1545.82
Data 03.10.2023 Soldul zilei precedente 1545.82
d Explicatia i lati Cont
Nr. crt. Nr. doc. p Incasari Plati corespondent
11327 Achit. CARREFOUR ROMANIA SA nr.: 327 106.68 | 401.00047
2 AVANSURI DE TREZORERIE 382.00 5121.1
3 AVANSURI DE TREZORERIE 418.00 5121.1
4 AVANSURI DE TREZORERIE 106.68 5121.1
5 AVANSURI DE TREZORERIE -106.68 5121.1
Total 800.00 106.68
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2239.14
Data 04.10.2023 Soldul zilei precedente 2239.14
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1(18 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 18 382.00 | 401.00040
Total 382.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1857.14
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

r.c. Capital social 200

Data 05.10.2023 Soldul zilei precedente 1857.14
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1132 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 32 102.00 | 401.00032
21190 Achit. MEGA IMAGE SRL nr.: 190 70.07 | 401.00024
3 AVANSURI DE TREZORERIE 102.00 5121.1
4 AVANSURI DE TREZORERIE 70.07 5121.1
5 AVANSURI DE TREZORERIE 29.93 5121.1
Total 202.00 172.07
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1887.07
Data 06.10.2023 Soldul zilei precedente 1887.07
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 transport voluntari 100.00 5121.1
2 pl af donatie protocol 50.00 5121.1
Total 150.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2 037.07
Data 08.10.2023 Soldul zilei precedente 2 037.07
d Explicatia i lati Cont
Nr. crt. Nr. doc. p Incasari Plati corespondent
11308 Achit. DEDEMAN SRL nr.: 308 36.94 | 401.00046
21115 Achit. PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL nr.: 63.10 | 401.00036
115
3 AVANSURI DE TREZORERIE 63.10 5121.1
4 reglare sold 36.94 5311
Total 100.04 100.04
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2 037.07
Data 10.10.2023 Soldul zilei precedente 2 037.07
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
11597 Achit. PREMIER RESTAURANTS ROMANIA SRL nr.: 66.90 | 401.00036
597
2|1 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L.nr.: 1 144.29 | 401.00040
3 AVANSURI DE TREZORERIE 144.29 5121.1
4 AVANSURI DE TREZORERIE 155.71 5121.1
5 CASA IN LEI 66.90 5311
Total 366.90 211.19
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2192.78
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

r.c. Capital social 200

Data 12.10.2023 Soldul zilei precedente 2192.78
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af protocol bucharestpaganpride.ro 65.00 5121.1
Total 65.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2 257.78
Data 20.10.2023 Soldul zilei precedente 2 257.78
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1129 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 29 532.00 | 401.00040
2 1091223059014 Achit. LIDL DISCOUNT SRL nr.: 1091223059014 198.40 | 401.00028
3 pl af potare 532.00 5121.1
4 pl af plotare plata suplimentara 38.00 5121.1
5 AVANSURI DE TREZORERIE 198.40 5121.1
6 pl af bf LIDL snacks sucuri bpp - fara justificare 1.60 5121.1
Total 770.00 730.40
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2 297.38
Data 23.10.2023 Soldul zilei precedente 2297.38
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 pl af protocol bpp 2022 90.00 5121.1
Total 90.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2387.38
Data 26.10.2023 Soldul zilei precedente 2 387.38
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1122 Achit. FIRST COPY 09 S.R.L. nr.: 22 165.00 | 401.00040
CASA IN LEI 165.00 5311
Total 165.00 165.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2387.38
Data 29.10.2023 Soldul zilei precedente 2 387.38
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af cartus abonament HP 21.00 5121.1
AVANSURI DE TREZORERIE 10.00 5121.1
Total 31.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2418.38
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
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Jurnal de deconturi

Data 02.11.2023 Soldul zilei precedente 2418.38
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af protocol bpp 2023 50.00 5121.1
2 pl af diplome festifivitate 400.00 5121.1
Total 450.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2 868.38
Data 06.11.2023 Soldul zilei precedente 2 868.38
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 302.57 | 5121.1
2 AVANSURI DE TREZORERIE 150.00 5121.1
Total 150.00 302.57
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2715.81
Data 08.11.2023 Soldul zilei precedente 271581
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1|BV77751621 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.: BV77751621 29.94 1 401.00049
Total 29.94
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2 685.87
Data 10.11.2023 Soldul zilei precedente 2 685.87
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 protocol cafea mona cd 100.00 5121.1
Total 100.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2785.87
Data 15.11.2023 Soldul zilei precedente 2 785.87
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 mentenanta platforme web 140.00 5121.1
Total 140.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2 925.87
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
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Jurnal de deconturi

Data 23.11.2023 Soldul zilei precedente 2 925.87
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af tiamat.ro noiembrie 2023 145.00 5121.1
Total 145.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 3070.87
Data 05.12.2023 Soldul zilei precedente 3070.87
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 150.00 5121.1
Total 150.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 3220.87
Data 06.12.2023 Soldul zilei precedente 3220.87
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
117 Achit. EASY PRINT CENTER S.R.L. nr.: 7 67.50 | 401.00032
2 AVANSURI DE TREZORERIE 65.00 5121.1
3 V. DIN DONATII 2.50 7331
Total 67.50 67.50
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 3220.87
Data 24.12.2023 Soldul zilei precedente 3220.87
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1|BV79072941 Achit. VERIFONE PAYMENTS B.V. nr.: BV79072941 144.71 | 401.00049
Total 144.71
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 3076.16
Data 29.12.2023 Soldul zilei precedente 3076.16
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 14590 5121.1
Total 145.90
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2930.26
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de deconturi

Data 31.12.2023 Soldul zilei precedente 2930.26
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME NEJUSTIFICATE -300.00 7311
2 DEBITORI DIVERSI SUME NEJUSTIFICATE 1.48] 6651
Total -300.00 1.48
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2628.78

Digitally signed by
OLTEAN U OLTEANU COSMIN

Date: 2024.07.25
COSM I N 00:10:46 +03'00'
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Asociatia THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI, Sector 4

Str. Sergent Tache Gheorghe, nr. 4B

cenzori@thenewpagandawn.eu

Secretariat — Registratura
Nr. inreg. A/1/25.07.2024

RAPORT
AL COMISIEI DE CENZORI

Comisia de Cenzori, formata din:
Cenzor sef — Moldovan Mihai-Alexandru
Cenzor secund — Vlas Anca Mihaela
Cenzor tert — Szep Daniel-Alexandru

Comisia de Cenzori a Asociatiei THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI
PAGANI) s-a intrunit in data de 25 iulie 2024, ora 15 in format online, pe Google Meets,
la sedinta fiind prezenti: Moldovan Mihai-Alexandru si Szep Daniel-Alexandru, absenta
tiind: Vlas Anca-Mihaela, cvorumul de 2/3 fiind complinit, conform Regulamentului
Comisiei de Cenzori.

Pe analiza fiind Situatiile financiare anuale ale anului 2023, convocat in mod
statutar,

AVAND IN VEDERE

Intocmirea situatiilor financiare anuale;

Prevederile O.G. 26/2000;

Statutul Asociatiei THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI);

Regulamentul de Organizare si Functionare al Asociatiec THE NEW PAGAN DAWN
(NOII ZORI PAGANI)

Regulamentul Comisiei de Cenzori;

Manualul de politici contabile si alte norme.
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Am analizat situatiile financiare anuale atasate ale ASOCIATIEI THE NEW
PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) (,Asociatia” sau ,T.N.P.D.”), cu sediul
social in Bucuresti, Sector 4, Str. Sergent Tache Gheorghe, nr. 4B, cod postal
041502, identificatd prin codul unic de inregistrare fiscala 43093143, care cuprind
situatia pozitiei financiare la 31 decembrie 2023, situatia rezultatului global,
situatia modificarilor capitalurilor proprii si fluxurilor de numerar pentru
exercitiul financiar incheiat la aceasta datd, si note cuprinzand politicile contabile
semnificative si alte note explicative, intocmite in conformitate cu Standardele
Internationale de Raportare Financiara adoptate de Uniunea Europeana (“IFRS
adoptate”), In baza cerintelor Ordinului nr. 2844/2016 pentru aprobarea
Reglementdrilor contabile conforme cu Standardele Internationale de Raportare
Financiara (OMFP 2844/2016).

T.N.P.D. este persoana juridica de drept privat roman, fara scop patrimonial.
Activitatea si-o desfasoarad in conformitate cu prezentul Statut, Regulamentul de
Organizare si Functionare, alte norme interne ce deriva din Regulament si Statut,
precum si In baza O.G. 26/2000 cu privire la asociatii si fundatii, modificata si
completatd ulterior.

Situatiile financiare individuale la data de 31.12.2023 si pentru exercitiul incheiat
la 31 decembrie 2023 se identifica astfel:

Activ net/Total capitaluri proprii: 5606 LEI

Pierdere netd a exercitiului financiar: 0 LEI

Excedent net al exercitiului financiar: 1251 LEI

Comisia de cenzori se considera competenta sd analizeze situatiile financiare ale
Entitdtii, avand in vedere prevederile OG 26/2000.

Trebuie sa se puna aibd la cunostintd cd Comisia de Cenzori, este organul care
realizeaza controlul financiar intern, in cadrul unei Asociatii, potrivit art. 27- 272
din O.G. nr. 26/2000. Acesta efectueaza controlul activitatii de gestiune realizata
de Consiliul Director.

Comisia de Cenzori realizeaza un control permanent, preventiv, direct si imediat
asupra executivului, care, la randul sdu, are o activitate permanenta.

In art. 27 alin. (2) din Ordonants, se prevede obligativitatea desemndrii unui
cenzor sau a unei comisii de cenzori, alegerea fiind lasata la aprecierea
fondatorilor (la constituire) sau a Adunarii Generale (in cursul functionarii
Asociatiei). Ins3, potrivit art. 27”1 alin. (2) din Ordonanta, Cenzorul sau Comisia
de Cenzori nu poate avea in componentd membri ai Consiliului Director, iar
Cenzorul poate fi si o terta persoana in raport cu Asociatia.

Cenzorul sau Comisia de Cenzori indeplineste atributiile prevazute in Statut sau
stabilite de Adunarea Generald, dar si cele stabilite prin art. 272 lit. a)-c) din
Ordonanta (nn. O.G. nr. 26/2000):

a. verificd modul in care este administrat patrimoniul Asociatiei;







10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

b. Cenzorii asigurd un control al gestiunii si acoperd activititile Consiliului Director, de
la controlul contabil al modului in care resursele patrimoniale ale Asociatiei sunt puse in
circulatie si valorificate, padnd la modul in care aceste operatiuni sunt evaluate in
activitatea de ansamblu a persoanei juridice si evidentiate in contabilitate.

c. intocmegte rapoarte si le prezintd Adundrii Generale;

d. poate participa la sedintele Consiliului Director, fird drept de vot;

Cenzorii au competenta de a supraveghea activitatea Consiliului Director si, in
acest sens, pot participa la sedintele acestora pentru observarea problemelor,
fadcand propuneri si observatii sau informari, fara a fi obligatorii pentru ordinea
de zi a Consiliului.

Verificind in mod temeinic situatiile financiare anuale, intocmim prezentul

Raport al comisiei de cenzori:

Prezentul RAPORT este un raport de certificare in conformitate cu Standardul
profesional nr. 23 si cu ISAE 3000.

Este cerut de reglementarile contabile si comerciale romanesti, in conformitate cu
Legea nr. 82/1991 a contabilitdtii, republicata.

Acest RAPORT exprima clar concluzia Comisiei de Cenzori in legdtura cu
informatiile financiare verificate, daca acestea sunt conforme cu reglementarile in
vigoare.

Concluzia Comisiei de Cenzori nu este o opinie de audit in sensul ISA.

DESTINATAR

Acest RAPORT se adreseaza Adunarii Generale al Asociatiei THE NEW PAGAN
DAWN (NOII ZORI PAGANI), (denumita in continuare ,A.G. T.N.P.D.”.)

ENTITATEA

Entitatea  supusa cenzoratului este o asociatie, constituita in
conformitate cu prevederile OG. 26/2000.

Aceasta, este o entitate cu personalitate juridica acordatd, indeplinind conditiile
de a fi persoana juridica avand:







)

Patrimoniul initial, patrimoniu distinct afectat activitdtii licite. Patrimoniul initial,

asemdnat cu capitalul social al societdtilor, este de naturd a aduce un aport in entitate.

Acesta este evidentiat In contabilitate si este in valoare de 200 RON.

® Organe de sine stdtdtoare.
OBIECTIVELE SI SCOPUL
OBIECTIVE

17.  Supravegherea administrarii si gestionarii patrimoniului T.N.P.D. in
conformitate cu prevederile OG nr. 26/2000, cu privire la asociatii si fundatii.

18.  Exprimarea de catre cenzori a unei concluzii dupa verificarea informatiilor
financiare privind respectarea reglementarilor legale.

19.  Furnizarea de catre cenzori A.G. T.N.P.D., a unui mesaj scris privind aspectele
constatate in proiectarea si functionarea sistemului contabil si de control intern,
impreund cu propunerile considerate necesare.

20.  Organizarea contabilitatii patrimoniului, corectitudinea inregistrarii operatiilor
financiare, pastrarea si arhivarea documentelor justificative si contabile.

21. Efectuarea si valorificarea rezultatelor inventarierii patrimoniului, utilizarea
valorilor materiale rezultate din casarea si declasarea bunurilor.

22. Analiza dinamicii si structurii debitorilor, clientilor, creditorilor si furnizorilor.

23.  Implicarea conducerii A.G. T.N.P.D. in asigurarea organizdrii si desfdsurdrii
activitatii economico-financiare.

SCOPUL

24.  Scopul concluziilor exprimate de cenzori prin acest RAPORT este de a intari
credibilitatea informatiilor financiare verificate fata de membrii Asociatiei si de a
furniza acestora o asigurare in legdturda cu calitatea informatiilor financiar-
contabile, care au facut obiectul verificarii.

25.  Existenta patrimoniala si evidentierea rezultatelor inventarierii, precum si datele
prezentate in situatiile financiare trimestriale si anuale, la data de 31.12.2023 sunt
in responsabilitatea A.G. T.N.P.D. in functie pana la aceeasi data.

26.  Responsabilitatea expertului este sa exprime o opinie independentda asupra

realitatii si corectitudinii imaginii date de soldurile anuale ale situatiilor
financiare analizate pe baza verificdrilor lunare, prin sondaj, efectuate in perioada
TANUARIE - DECEMBRIE 2023.







INTINDEREA LUCRARILOR SI NATURA MISIUNII

27.

28.

29.
30.
31.
32.

Am procedat la verificarea si examinarea situatiilor financiare trimestriale, a
balantelor lunare, a documentelor primare, a Balantelor de verificare 1a 31.12.2023
si am constatat urmatoarele:

Evidenta analitica si sintetica a cheltuielilor si veniturilor este tinutd la zi,
operatiunile fiind Inregistrate In mod sistematic si cronologic, cu respectarea
prevederilor Legii nr. 82/1991 a contabilitatii, republicatd,

S-a verificat componenta conturilor de clienti, furnizori, creditori, debitori.

S-a verificat patrimoniul de afectatiune al entitatii.

Misiunea de audit statutar-cenzorial s-a efectuat pe baza de sondaje.

Conturile anuale au fost intocmite cu respectarea regulilor si metodelor contabile
general admise, sub responsabilitatea conducerii Asociatiei. Rezultatele
inregistrate de catre Asociatie au fost raportate de catre administratori in
situatiile financiare ale anului 2023 (bilant contabil, cont de rezultat al
exercitiului, politici contabile si note explicative la situatiile financiare — in
conformitate cu OMFP 85/2022) si sunt anexate la prezentul raport.

MODALITATEA DE INREGISTARARE

33.

34.

35.

36.

Operatiunile s-au inregistrat cronologic si sistematic in evidenta contabila
(nedescoperindu-se nici o abatere in acest sens), avand la baza documente pentru
fiecare fel de cheltuieli, drepturi, obligatii de plata, evolutia veniturilor si
stabilirea rezultatelor.

Rulajele din conturi sunt reflectate corect in balantele de verificare lunare,
efectuandu-se in acest sens sondaje pentru fiecare luna din anul supus analizei.
Sondajele efectuate de Comisia de cenzori nu au surprins aspecte de
neconcordanta intre evidentele analitice si sintetice, la fel ca si in anii anteriori.
Intocmirea bilantului contabil s-a facut pe baza balantei de verificare a conturilor
sintetice cu respectarea normelor metodologice elaborate de M.F.P., referitoare la
inchiderea conturilor, intocmirea, verificarea si centralizarea bilanturilor
contabile ale Asociatiei, precum si cu respectarea prevederilor ,Legii
contabilitatii” nr. 82/1991, OMFP 3103/2017 si "Planului de conturi” utilizat de
aceste entitati.

INVENTARIEREA PATRIMONIULUI

37.

Pentru anul 2023, in urma verificdrii efective a fost constata un patrimoniu, in
cuantum de 26154,10 RON, reprezentand bunuri mobile (obiecte de inventar si
consumabile).







CONTURILE DE CAPITAL SI REZERVE

38.  Capitalul social nu a suferit modificari fata de cel inregistrat la sfarsitul anului

2022, si este in suma de 200 lei.
PROBLEME SESIZATE

39.  Se poate vedea cd toate documentele primare (facturi, procese verbale, rapoarte,
etc) au obligatia de a avea urmatoarele elemente obligatorii:

40.  Documentele justificative trebuie sa cuprindda ~ urmatoarele
elemente principale:

a. denumirea documentului;

b. denumirea/numele si prenumele si, dupd caz, sediul persoanei juridice/adresa persoanei
fizice care intocmeste documentul;

C. numdrul documentului si data intocmirii acestuia;

d. mentionarea partilor care participd la efectuarea operatiunii economico-financiare (cind
este cazul);

e. continutul operatiunii economico-financiare si, atunci cind este necesar, temeiul legal al

41.

efectudrii acesteia;

datele cantitative si valorice aferente operatiunii economico-financiare efectuate, dupdi caz;
numele si prenumele, precum si semndturile persoanelor care rdaspund de efectuarea
operatiunii economico-financiare.

Din vizualizarea punctuala a Inscrisurilor prezentate, acestea capata in mod
automat calitatea de documente justificative, intrucat au aceste elemente.

SITUATIA CONTURILOR ANALITICE

42.

43.

In ceea ce priveste perioada analizatd, mentiondm ca ASOCIATIA THE NEW
PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI), a desfisurat in anul analizat activititi
ale organizatiilor profesionale, a realizat Incasdri, plati si plasamente prin
conturile deschise la banci, dar si incasdri si plati prin casieria proprie.

Din analiza soldurilor de banca, nu au reiesit diferente intre faptic si scriptic.







CONCLUZII FINALE PRIVIND OPINIA CENZORULUI

44.

45.

46.

47.

48.

49.

50.

51.

52.

53.

54.

In urma examindrii profesionale si sistematice a modului de organizare si tinere
a contabilitatii si a continutului conturilor anuale, am colectat elementele
probante necesare si suficiente pentru exprimarea unei opinii responsabile si
independente asupra realitatii si corectitudinii imaginii date de soldurile anuale
din balanta financiar contabila la 31.12.2023.

Evidenta operativa, contabilitatea analiticd si sinteticd sunt organizate conform
normelor legale si sunt tinute corect si la zi.

Intregul sistem informational-contabil din cadrul T.N.P.D. este asigurat cu
ajutorul unor programe de prelucrare automata a datelor sub licenta: TDEC,
SAGA-C, Suita Office de la Microsoft Office 365 etc.

Evaluarea operatiunilor economico-financiare si a elementelor patrimoniale
prezentate in bilantul contabil s-a facut in conformitate cu prevederile art. 7 si 9
din Legea contabilitatii, respectandu-se principiul continuitatii activitatii.

S-a asigurat respectarea principiului permanentei metodei de evaluare pe tot
parcursul anului 2023.

Nu s-au facut compensari intre creante si obligatii sau intre venituri si cheltuieli,
respectandu-se principiul necompensarii.

Conturile anuale sunt legal intocmite si sunt in concordantd cu registrele
contabile.

Registrele contabile nu sunt tinute la zi.

Dupd opinia noastra, situatiile financiare anuale intocmite la 31.12.2023 ofera o
imagine fidela, clara si completa sub toate aspectele semnificative asupra pozitiei
financiare, performantelor si fluxurilor de trezorerie.

In anul 2023, contabilitatea a fost ficutd pana la finalul anului de un prestator
extern — MLR & Partners (actual CASSIAN & Associates LLC), societate cu
raspundere limitatd, avand CUI 43619206, inregistrata la Registrul Comertului
sub nr. J13/221/2021, avand delegat prestator — domnul Cassian Mario-Leonard,
in baza Contractului de Prestari Servicii nr. 49/C/29.03.2022 — TNPD, denuntat
unilateral in 28.06.2024 prin Notificarea de Denuntare nr. 1 din 28 iunie 2024
(A/2/28.06.2024) ca urmare a prestarii tardive a serviciilor contractate si punerea
entitatii In situatia neindeplinirii la termen a obligatiilor fiscale.

Avand in vedere si cercetarea disciplinara din Dosarul Comisiei de Etica nr.
CE/2/2024 efectuatd impotriva domnului Cassian Mario-Leonard, predarea
contabilitatii pe anul 2023 s-a efectuat la data de 22 iulie 2024 (incluzand baza de
date SAGA-C, fara a contine datele din anii 2020 si 2021 partial), respectiv a
continut numeroase documente ce nu au fost operate, ori inregistrate eronat in
conturi contabile nepotrivite, sau operdri de inregistrari ce nu aveau la baza
situatii faptice, fapt pentru care ea a trebuit remediata de personalul propriu de







55.

la nivelul Departamentului Finante, Organizare Evenimente si Logisticd — prin
Olteanu Cosmin si Cristea Sebastian-Carol.

Avand in vedere aceste lucruri in mod nesolicitat, MLR & Partners (actual
CASSIAN & Associates LLC) prin Administrator, Cassian Mario-Leonard au
emis un Raport Due Dilligence prin care justificau operarile facute in SAGA-C,
insa care erau contrare realitdtii faptice interne a organizatiei, fapt pentru care
Bilantul si datele contabile prelucrate de prestator au fost anulate si refacute de
personalul Asociatiei pentru a fi conforme cu legea si realitatea faptica.

RECOMANDARI

56.

57.

58.

59.

60.

61.

62.

63.

64.

Dupd parerea noastra, controlul intern este eficace din toate punctele de vedere
semnificative.

Continuarea aplicdrii principiului prudentei, cu scopul de a evita riscul
transferarii de operatiuni patrimoniale, care ar putea influenta patrimoniul
T.N.P.D,, si pentru asigurarea unei imagini reale a acestuia.

Continuarea aplicarii principiului continudrii activitatii si a permanentei
metodei, privind evidenta si inregistrarea elementelor patrimoniale ale
rezultatelor.

Presedintele Asociatiei va intocmi Referat de Necesitate aprobat de Consiliul
Director, sau sub orice altd formad, pentru toate cheltuielile materiale ce urmeaza
sa fie efectuate sau sunt efectuate. Acest lucru est util pentru a vedea motivarea
ce a stat la baza cheltuielilor (ex: achizitionare rechizite pentru proiectul X,
deplasare la Bucuresti pentru X, etc).

Se recomanda plata cheltuielilor doar prin intermediul bancii.

Acest RAPORT este un document intocmit exclusiv in vederea informarii A.G.
T.N.P.D. asupra calitdtii informatiilor financiar-contabile, care au facut obiectul
verificarii.

Prezentul RAPORT nu poate fi folosit decat de utilizatorii care cunosc prevederile
normelor contabile in vigoare, aplicabile in Romania.

PENTRU ACESTE MOTIVE,
PROPUNE:

Comisia de Cenzori certifica prin prezentul Raport, datele din Bilantul Contabil
si Anexele sale, incheiat pe anul 2023.
Avizeaza pozitiv situatiile financiare anuale.







65.  Propunem Adundrii Generale, descarcarea de gestiune a membrilor Consiliului
Director, pentru anul 2023.

Semneazd,

1. Moldovan Mihai-Alexandru - Cenzor Sef

2. Vlas Anca-Mihaela - Cenzor Secund

3. Szep Daniel-Alexandru - Cenzor Tert








						moldovan.mihaialexandru@gmail.com, alexandruszep04@gmail.com


			2024-07-25T16:15:22+0000


			moldovan.mihaialexandru@gmail.com: 44°56′13″N 25°59′16″E (2000.0 m)


			Certify the signatures of moldovan.mihaialexandru@gmail.com, alexandruszep04@gmail.com
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acte conta tnpd 2023/situatia_vanzarilor_THE NEW PAGAN DAWN.pdf

ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c. Capital social 200
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

SITUATIA VANZARILOR
01.01.2023 -- 31.12.2023

Nedefinit

Data Nr. doc. Denumire articole / servicii Cod UM TVA% Cantitate Pret Valoare TVA Total Adaos % Client Cod
01.01.2023 PC/TNPD/1 0 1.000 4 000.0000 4.000.00 0.00 4.000.00 0.00  0.00 DUAL STORE CONCEPT SRL 00001
02.05.2023 FF0057 0 1.000 150.0000 150.00 0.00 150.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
02.05.2023 FF0057 0 -1.000 150.0000 -150.00 0.00 -150.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
19.05.2023 FF0058 0 1.000 262.0000 262.00 0.00 262.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
28.06.2023 FF0059 0 1.000 212.0000 212.00 0.00 212.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
28.06.2023 FF0060 0 1.000 116.0000 116.00 0.00 116.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
20.07.2023 FF0061 0 1.000 100.0000 100.00 0.00 100.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
31.07.2023 FF0062 0 1.000 232.0000 232.00 0.00 232.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
19.09.2023 FF0063 0 1.000 232.0000 232.00 0.00 232.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
10.10.2023 FF0064 0 1.000 676.0000 676.00 0.00 676.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
23.10.2023 FF0066 0 1.000 210.8000 210.80 0.00 210.80 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
25.10.2023 FF0065 0 1.000 190.0000 190.00 0.00 190.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
26.10.2023 FF0067 0 1.000 424.0000 424.00 0.00 424.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
10.12.2023 FF0068 0 1.000 75.0000 75.00 0.00 75.00 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE 00002
16.12.2023 /RiEF/P/DFOEL-C 0 1.000 68.4300 68.43 0.00 68.43 0.00  0.00 PERSOANE FIZICE - MEMBRI 00003
27.12.2023 FF0069 0 1.000 150.0000 150.00 0.00 150.00 0.00 0.00 PERSOANE FIZICE 00002

Total pe gestiune: 6 948.23 0.00 6 948.23 0.00 0.00
Total general: 6 948.23 0.00 6 948.23 0.00 0.00

Digitally signed by
OLTEAN U OLTEANU COSMIN

Date: 2024.07.25
COS M I N 00:04:12 +03'00'

Pagina 1/1 SAGA C 25.07.2024 00:03 Utilizator ADMIN
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acte conta tnpd 2023/balanta_de_verificare_THE_NEW_PAGAN_DAWN_2023.pdf

ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c.

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Capital social 200

Balanta de verificare
01.01.2023 -- 31.12.2023

) . Solduri initiale an Sume precedente Rulaje perioada Sume totale Solduri finale
Cont Denumirea contului - ) - - - - ) - - -
Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare
101 CAPITAL 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00] 0.00 200.00
1012 CAPITAL SUBSCRIS VARSAT 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 0.00 0.00 200.00] 0.00 200.00
117 REZULTATUL REPORTAT 0.00 4155.16 0.00 4155.16 0.00 0.00 0.00 4155.16 0.00 4155.16
1171 REZ. REPORTAT PT. EXCEDENT NEREP. 0.00 4155.16 0.00 4155.16 0.00 0.00 0.00 4155.16 0.00 4155.16
SAU DEFICIT NEACOP. - AFSP
121 EXCEDENT/PROFIT SAU DEFICIT/PIERDERE 0.00 0.00 0.00 0.00 17 667.67 21 243.72 17 667.67 21 243.72 0.00 3576.05
Total sume clasa 1 0.00 4355.16 0.00 4355.16 17 667.67 21 243.72 17 667.67 25 598.88 0.00 7931.21
205 CONCESIUNI, BREVETE, LICENTE, MARCI 0.00 0.00 0.00 0.00 149.45 0.00 149.45 0.00 149.45 0.00
COM., DREPTURI
208 ALTE IMOBILIZARI NECORPORALE 175.55 0.00 175.55 0.00 0.00 0.00 175.55 0.00 175.55 0.00
261 ACTIUNI DETINUTE LA ENTITATILE AFILIATE 0.00 0.00 0.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00 200.00 0.00
280 AMORTIZARI PRIVIND IMOBILIZARILE 0.00 58.52 0.00 58.52 0.00 0.00 0.00 58.52 0.00 58.52
NECORPORALE
2808 AMORT. ALTOR IMOBILIZARI NECORPORALE 0.00 58.52 0.00 58.52 0.00 0.00 0.00 58.52 0.00 58.52
281 AMORTIZARI PRIVIND IMOBILIZARILE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137.01 0.00 137.01 0.00 137.01
CORPORALE
2812 AMORT. CONSTRUCTIILOR 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 137.01 0.00 137.01 0.00 137.01
Total sume clasa 2 175.55 58.52 175.55 58.52 349.45 137.01 525.00 195.53 525.00 195.53
302 MATERIALE CONSUMABILE 28.99 0.00 28.99 0.00 965.92 965.92 994.91 965.92] 28.99 0.00
3022 COMBUSTIBILI 0.00 0.00 0.00 0.00 351.87 351.87 351.87 351.87] 0.00 0.00
3028 ALTE MATERIALE CONSUMABILE 28.99 0.00 28.99 0.00 614.05 614.05 643.04 614.05] 28.99 0.00
303 MATERIALE DE NATURA OBIECTELOR DE 0.00 0.00 0.00 0.00 2327.41 1947.42 2327.41 1947.42 379.99 0.00
INVENTAR
Total sume clasa 3 28.99 0.00 28.99 0.00 3293.33 2913.34 3322.32 2913.34 408.98 0.00
401 FURNIZORI 0.00 65.67 0.00 65.67 10 301.43 10 349.57 10 301.43 10 415.24 0.00 113.81
411 CLIENTI 169254 0.00 1692.54 0.00 6948.23 6 658.23 8640.77 6 658.23 1982.54 0.00
4111 CLIENTI 1692.54 0.00 1692.54 0.00 6948.23 6 658.23 8 640.77 6 658.23 1982.54 0.00
441 IMPOZITUL PE PROFIT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00
4411 IMPOZITUL PE PROFIT 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00
446 ALTE IMPOZITE, TAXE S| VARSAMINTE 0.00 0.00 0.00 0.00 1 060.00 1 060.00 1 060.00 1 060.00 0.00 0.00
ASIMILATE
455 SUME DATORATE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.44 0.00 400.44 0.00 400.44
ACTIONARILOR/ASOCIATILOR
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143 r.c.

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Capital social 200

Balanta de verificare

01.01.2023 -- 31.12.2023

) . Solduri initiale an Sume precedente Rulaje perioada Sume totale Solduri finale
Cont Denumirea contului - ) - - - - ) - - -
Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare
4551 ACTIONARI/ASOCIATI - CONTURI CURENTE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 400.44 0.00 400.44 0.00 400.44
456 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI 0.00 0.00 0.00 0.00 170.00 200.00 170.00 200.00] 0.00 30.00
PRIVIND CAPITALUL
461 DEBITORI DIVERSI 675.62 0.00 675.62 0.00 10 406.41 10 000.99 11 082.03 10 000.99 1081.04 0.00
462 CREDITORI DIVERSI 0.00 0.00 0.00 0.00 1 900.00 1 900.00 1 900.00 1 900.00 0.00 0.00
473 DECONTARI DIN OPERATII IN CURS DE 1168.33 0.00 1168.33 0.00 0.00 0.00 1168.33 0.00 1168.33 0.00
CLARIFICARE
Total sume clasa 4 3536.49 65.67 3536.49 65.67 30 786.07 30 629.23 34 322.56 30 694.90 4231.91 604.25
512 CONTURI CURENTE LA BANCI 417.17 0.00 417.17 0.00 37572.40 36 479.05 37 989.57 36 479.05 1510.52 0.00
5121 CONTURI LA BANCI IN LEI 417.17 0.00 417.17 0.00 32139.16 31045.81 32 556.33 31 045.81 1510.52 0.00
5125 SUME IN CURS DE DECONTARE 0.00 0.00 0.00 0.00 5433.24 5433.24 5433.24 5433.24 0.00 0.00
531 CASA 321.15 0.00 321.15 0.00 4400.44 472159 472159 472159 0.00 0.00
5311 CASA IN LEI 321.15 0.00 321.15 0.00 4 400.44 472159 4721.59 472159 0.00 0.00
542 AVANSURI DE TREZORERIE 0.00 0.00 0.00 0.00 6978.78 4350.00 6978.78 4350.00 2628.78 0.00
Total sume clasa 5 738.32 0.00 738.32 0.00 48 951.62 45 550.64 49 689.94 45550.64 4139.30 0.00
602 CHELT. CU MATERIALELE CONSUMABILE 0.00 0.00 0.00 0.00 965.92 965.92 965.92 965.92] 0.00 0.00
6022 CHELT. PRIVIND COMBUSTIBILUL 0.00 0.00 0.00 0.00 351.87 351.87 351.87 351.87] 0.00 0.00
6028 CHELT. PRIVIND ALTE MATERIALE 0.00 0.00 0.00 0.00 614.05 614.05 614.05 614.05] 0.00 0.00
CONSUMABILE
603 CHELT. PRIVIND MATERIALELE DE NATURA 0.00 0.00 0.00 0.00 1947.42 1878.99 1947.42 1.878.99 68.43 0.00
OBIECTELOR DE INVENTAR
604 CHELT. PRIVIND MATERIALELE NESTOCATE 0.00 0.00 0.00 0.00 810.03 810.03 810.03 810.03] 0.00 0.00
623 CHELT. DE PROTOCOL, RECLAMA SI 0.00 0.00 0.00 0.00 832.46 832.46 832.46 832.46] 0.00 0.00
PUBLICITATE
625 CHELT. CU DEPLASARI, DETASARI SI 0.00 0.00 0.00 0.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 1 000.00 0.00 0.00
TRANSFERARI
626 CHELT. POSTALE SI TAXE DE 0.00 0.00 0.00 0.00 876.30 1.009.07 876.30 1 009.07 -132.77 0.00
TELECOMUNICATII
627 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| 0.00 0.00 0.00 0.00 1902.90 1.896.59 1 902.90 1 896.59 6.31 0.00
ASIMILATE
628 ALTE CHELT. CU SERVICIILE EXECUTATE 0.00 0.00 0.00 0.00 4512.03 3636.61 4512.03 3636.61 875.42 0.00
DE TERTI
635 CHELT. CU ALTE IMPOZITE, TAXE SI 0.00 0.00 0.00 0.00 1 060.00 960.00 1 060.00 960.00] 100.00 0.00
VARSAMINTE ASIMILATE
641 CHELT. CU SALARIILE PERSONALULUI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
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Balanta de verificare

01.01.2023 -- 31.12.2023

) . Solduri initiale an Sume precedente Rulaje perioada Sume totale Solduri finale
Cont Denumirea contului - ) - - - - ) - - -
Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare | Creditoare | Debitoare |Creditoare
6458 ALTE CHELT. PRIVIND ASIGURARILE SI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
PROTECTIA SOCIALA
6461 CHELT. CU CONTRIB. ASIGURATORIE PT. 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
MUNCA A SALARIATILOR
658 ALTE CHELT. DE EXPL. 0.00 0.00 0.00 0.00 4550.77 4550.77 4550.77 4550.77, 0.00 0.00
6582 DONATII S| SUBVENTII ACORDATE 0.00 0.00 0.00 0.00 4550.77 4550.77 4550.77 4550.77, 0.00 0.00
665 CHELT. DIN DIFERENTE DE CURS VALUTAR 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.42 3.90 2.42 1.48 0.00
6651 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS 0.00 0.00 0.00 0.00 3.90 2.42 3.90 2.42 1.48 0.00
VALUTAR
666 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.00 0.00 0.00 0.00 0.26 0.26 0.26 0.26 0.00 0.00
681 CHELT. DE EXPL. PRIVIND AMORT., PROVIZ. 0.00 0.00 0.00 0.00 137.01 124.55 137.01 124.55 12.46 0.00
PT. DEPRECIERE
6811 CHELT. DE EXPL. PRIVIND AMORT. 0.00 0.00 0.00 0.00 137.01 124.55 137.01 124.55 12.46 0.00
IMOBILIZARILOR
691 CHELT. CU IMPOZITUL PE PROFIT 0.00 0.00 0.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00 60.00 0.00
Total sume clasa 6 0.00 0.00 0.00 0.00 18 659.00 17 667.67 18 659.00 17 667.67 991.33 0.00
704 V. DIN LUCRARI EXECUTATE S| SERVICII 0.00 0.00 0.00 0.00 2673.80 2898.80 2673.80 2898.80 0.00 225.00
PRESTATE
731 V. DIN COTIZATIILE SI CONTR. MEMBRILOR 0.00 0.00 0.00 0.00 6 285.97 6 820.40 6 285.97 6 820.40 0.00 534.43
SI SIMPATIZANTILOR
7311 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE 0.00 0.00 0.00 0.00 6 285.97 6 820.40 6 285.97 6 820.40 0.00 534.43
INSCRIERE ALE MEMBRILOR
733 V. DIN DONATII S| SUME SAU BUNURI 0.00 0.00 0.00 0.00 12 283.69 13 089.79 12 283.69 13 089.79) 0.00 806.10
PRIMITE PRIN SPONSORIZARE
7331 V. DIN DONATII 0.00 0.00 0.00 0.00 11 332.69 12 138.79 11 332.69 12 138.79) 0.00 806.10
7332 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE 0.00 0.00 0.00 0.00 951.00 951.00 951.00 951.00] 0.00 0.00
PRIN SPONSORIZARE
766 V. DIN DOBANZI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.26 0.26 0.26 0.26 0.00 0.00
Total sume clasa 7 0.00 0.00 0.00 0.00 21243.72 22 809.25 21243.72 22 809.25 0.00 1565.53
Totaluri: 4479.35 4479.35 4479.35 4479.35 140 950.86 140 950.86 145 430.21 145 430.21 10 296.52 10 296.52
Tntocmit, Conducatorul compartimentului financiar-contabil,

Olteanu Cosmin, presedinte

Digitally signed by
OI—TEAN U OLTEANU COSMIN

COSMIN

Date: 2024.07.24
23:42:08 +03'00'
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 03.01.2023 Soldul zilei precedente 122.15
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Sume incasate de la Dual Store Concept S.R.L. conf. 4000.00 5125
ctr.
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 4 000.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 4117.15
Data 04.01.2023 Soldul zilei precedente 4117.15
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN 25.00 7332.PF
SPONSORIZARE DE LA P
2 ret. num. pentru donatie 3500.00 | 5311
3 AVANSURI DE TREZORERIE 50.00 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 25.00 3554.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 588.15
Data 05.01.2023 Soldul zilei precedente 588.15
N NI, d Explicatia Incasari Plat Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 024643 47.83| 401.00007
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 66.20 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL133790 41.85| 401.00021
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
Total 66.20 100.28
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 554.07
Data 06.01.2023 Soldul zilei precedente 554.07
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 150.00 | 461.TORT
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 154.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 400.07
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 11.01.2023 Soldul zilei precedente 400.07
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.40 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.40 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 418.47
Data 13.01.2023 Soldul zilei precedente 418.47
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.03 | 666
2 V. DIN DOBANZI| 0.03 766
Total 0.03 0.03
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 418.47
Data 16.01.2023 Soldul zilei precedente 418.47
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 135041 107.60 | 401.00021
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 100.00 | 461.IMPR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 214.40
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 204.07
Data 23.01.2023 Soldul zilei precedente 204.07
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 20.71 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 20.71 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 219.78
Data 25.01.2023 Soldul zilei precedente 219.78
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 217.60 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 217.60 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 432.38
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 26.01.2023 Soldul zilei precedente 432.38
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 200.00 | 461.TORT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 204.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 228.38
Data 30.01.2023 Soldul zilei precedente 228.38
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 10.00 7311
MEMBRILOR
2 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 20.00 7331.PF
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
4 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 30.00 7331.PF
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
6 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 169.63 5121.3
7 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
8 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 40.00 7331.PF
9 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
10 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 269.63 25.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 473.01
Data 31.01.2023 Soldul zilei precedente 473.01
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 300.00 7311
MEMBRILOR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00| 627
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00) 627
Total 300.00 40.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 733.01
Data 01.02.2023 Soldul zilei precedente 733.01
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
Total 25.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 758.01
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 02.02.2023 Soldul zilei precedente 758.01
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 66.55 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 66.55 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 819.56
Data 03.02.2023 Soldul zilei precedente 819.56
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 100.00 7311
MEMBRILOR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 100.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 914.56
Data 07.02.2023 Soldul zilei precedente 914.56
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 024788 47.09 | 401.00007
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 600.00 7311
MEMBRILOR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 600.00 54.89
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1 459.67
Data 08.02.2023 Soldul zilei precedente 1459.67
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 22.93 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 22.93 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1477.60
Data 09.02.2023 Soldul zilei precedente 1477.60
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 155.48 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 transfer sume decont 200.00 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 155.48 209.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1424.08
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ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 13.02.2023 Soldul zilei precedente 1424.08
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.03 | 666
2 V. DIN DOBANZI| 0.03 766
3 CREDITORI DIVERSI - AG 900.00 462.AG
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 CREDITORI DIVERSI - AG 300.00 462.AG
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
7 CREDITORI DIVERSI - AG 300.00 462.AG
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 1500.03 15.03
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2909.08
Data 14.02.2023 Soldul zilei precedente 2909.08
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 plata interbancara ff 280 - MICA AUSTRIE 2900.00| 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.80| 627
3 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 209.49 7331.ST
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 209.49 2909.80
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 208.77
Data 15.02.2023 Soldul zilei precedente 208.77
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 392.20 5121.3
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 CREDITORI DIVERSI - AG 300.00 462.AG
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 692.20 10.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 890.97
Data 16.02.2023 Soldul zilei precedente 890.97
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 25.00 7311
MEMBRILOR
2 CREDITORI DIVERSI - AG 100.00 462.AG
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
411 Achit. ALTEX ROMANIA SRL nr.: FO078064 231.88] 401.00013
5 plata aferenta cartus filiala Bucuresti - suma in plus 0.12| 542
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 125.00 241.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 774.97

Pagina 5/37 SAGA C 25.07.2024 00:08








ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Pagina 6/37 SAGA C 25.07.2024 00:08

Data 27.02.2023 Soldul zilei precedente 774.97
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.40 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.40 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 793.37
Data 28.02.2023 Soldul zilei precedente 793.37
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00| 627
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00) 627
Total 35.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 758.37
Data 02.03.2023 Soldul zilei precedente 758.37
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
2 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 66.43 5121.2
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 91.43 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 844.80
Data 03.03.2023 Soldul zilei precedente 844.80
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 43.72 7311
MEMBRILOR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 70.00 | 461.IMPR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 43.72 79.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 809.52
Data 06.03.2023 Soldul zilei precedente 809.52
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 22.00| 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 10.00 | 461.IMPR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
5 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 024928 46.81| 401.00007
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
7 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 96.45 5121.2
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
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Total 96.45 94.61
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 811.36
Data 08.03.2023 Soldul zilei precedente 811.36
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.28 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.28 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 829.64
Data 10.03.2023 Soldul zilei precedente 829.64
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 3257/EC/02/2023 17.73| 401.00017
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 2.80| 627
3 plata in cont Olteanu Cosmin aferenta AG 404.28 | 5125
4 AVANSURI DE TREZORERIE 95.72| 542
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
Total 524.53
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 305.11
Data 13.03.2023 Soldul zilei precedente 305.11
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.02 | 666
2 V. DIN DOBANZI 0.02 766
Total 0.02 0.02
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 305.11
Data 21.03.2023 Soldul zilei precedente 305.11
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 300.00 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 300.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 600.11
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Data 22.03.2023 Soldul zilei precedente 600.11
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 100.00| 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00 | 627
Total 104.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 496.11
Data 27.03.2023 Soldul zilei precedente 496.11
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 100.00 | 461.TT
2. CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.27 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 96.60 5121.2
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00] 627
Total 119.87 114.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 501.98
Data 28.03.2023 Soldul zilei precedente 501.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 67.49 7331.ST
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00] 627
Total 67.49 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 564.47
Data 29.03.2023 Soldul zilei precedente 564.47
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.45 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.45 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 582.92
Data 31.03.2023 Soldul zilei precedente 582.92
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00| 627
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00| 627
Total 35.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 547.92
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Data 03.04.2023 Soldul zilei precedente 547.92
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
2 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 100.00| 461.TT
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00 | 627
4 SUME IN CURS DE DECONTARE 150.00 | 5125
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00 | 627
Total 25.00 258.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 314.92
Data 04.04.2023 Soldul zilei precedente 314.92
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 SUME IN CURS DE DECONTARE 40.10 5125
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 89.47 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00] 627
5 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN 200.00 7332.PF
SPONSORIZARE DE LA P
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00] 627
Total 329.57 15.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 629.49
Data 06.04.2023 Soldul zilei precedente 629.49
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 57.49 7331.ST
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 57.49 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 681.98
Data 07.04.2023 Soldul zilei precedente 681.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 025068 47.54 | 401.00007
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
Total 50.34
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 631.64
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Data 08.04.2023 Soldul zilei precedente 631.64
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 50.00 | 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 54.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 577.64
Data 11.04.2023 Soldul zilei precedente 577.64
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 325.00 7331.PF
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 325.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 897.64
Data 12.04.2023 Soldul zilei precedente 897.64
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 42160 325.00 | 401.00026
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
3 CASA IN LEI 200.00| 5311
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 533.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 364.64
Data 13.04.2023 Soldul zilei precedente 364.64
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.03 | 666
2 V. DIN DOBANZI| 0.03 766
3 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 100.00 | 461.IMPR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
Total 0.03 104.03
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 260.64
Data 18.04.2023 Soldul zilei precedente 260.64
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 150.00 461.IMPR
2 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 50.00 7331.PF
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 200.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 455.64
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Data 19.04.2023 Soldul zilei precedente 455.64
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 360.00 7331.PF
2 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 38.49 7331.ST
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 398.49 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 849.13
Data 20.04.2023 Soldul zilei precedente 849.13
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 151.49 7331.ST
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 96.00 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 V. DIN SUMELE SAU BUNURILE PRIMITE PRIN 726.00 7332.ST
SPONSORIZARE DE LA B
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00] 627
Total 973.49 15.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1807.62
Data 24.04.2023 Soldul zilei precedente 1807.62
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. CAMPUS FACILITIES SRL nr.: 42312 725.77 | 401.00026
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.80| 627
3 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 715.00 7331.PF
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
5 Achit. SEMERAY RETAIL S.R.L. nr.: 110859 728.99 | 401.00027
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.80| 627
7 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 728.99 | 461.IMPR
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
9 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 728.99 461.IMPR
10 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 6.01 7331.PF
11 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 1 450.00 2207.35
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1050.27
Data 25.04.2023 Soldul zilei precedente 1050.27
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 576.49 7331.ST
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 576.49 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1621.76
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Data 26.04.2023 Soldul zilei precedente 1621.76
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.24 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.24 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1 640.00
Data 28.04.2023 Soldul zilei precedente 1 640.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 100.00 | 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 DEBITORI DIVERSI TORTRURI 300.00 | 461.TORT
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00| 627
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00) 627
Total 443.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1197.00
Data 01.05.2023 Soldul zilei precedente 1197.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 200.00 | 542
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 204.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 993.00
Data 02.05.2023 Soldul zilei precedente 993.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
Total 25.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1018.00
Data 04.05.2023 Soldul zilei precedente 1018.00
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 162.20 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 300.00 | 461.IMPR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 162.20 309.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 871.20
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Data 05.05.2023 Soldul zilei precedente 871.20
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
11 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25210 47.40| 401.00007
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 2.80| 627
Total 50.20
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 821.00
Data 09.05.2023 Soldul zilei precedente 821.00
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 123.49 7331.ST
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 50.00| 461.TT
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 123.49 59.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 885.49
Data 12.05.2023 Soldul zilei precedente 885.49
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 16.49 7331.ST
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 1 000.00 7311
MEMBRILOR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 1016.49 10.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1891.98
Data 13.05.2023 Soldul zilei precedente 1891.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.02 | 666
V. DIN DOBANZI 0.02 766
Total 0.02 0.02
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1891.98
Data 17.05.2023 Soldul zilei precedente 1891.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 360.00 | 461.IMPR
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 364.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1527.98
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Data 18.05.2023 Soldul zilei precedente 1527.98
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 plata bf. 0029 134.00| 5125
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 138.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1389.98
Data 19.05.2023 Soldul zilei precedente 1389.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 660.00 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 660.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 2044.98
Data 20.05.2023 Soldul zilei precedente 2 044.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 201.74| 542
2 AVANSURI DE TREZORERIE 198.26 | 542
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 404.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1640.98
Data 22.05.2023 Soldul zilei precedente 1640.98
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 44.35 7331.PF
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 96.00 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
5 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.18 7331.PF
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
7 SUME IN CURS DE DECONTARE 669.96 | 5125
8 pl af imprimanta HP 0.04 | 542
9 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 162.53 689.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1114.51
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5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 23.05.2023 Soldul zilei precedente 111451
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 SUME IN CURS DE DECONTARE 75.00 | 5125
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 79.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1035.51
Data 24.05.2023 Soldul zilei precedente 1035.51
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.24 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.24 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1053.75
Data 25.05.2023 Soldul zilei precedente 1053.75
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 59.44 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 59.44 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1108.19
Data 30.05.2023 Soldul zilei precedente 1108.19
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO058 262.00 4111.00002
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
3 Achit. OBLIO SOFTWARE SRL nr.: OBS 3595 171.79| 401.00037
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 2.80| 627
Total 262.00 179.59
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1190.60
Data 31.05.2023 Soldul zilei precedente 1 190.60
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 239.49 7331.ST
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA AUTORIZATA 300.00 | 401.00015
nr.: FFIT 0053
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00| 627
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00| 627
Total 239.49 344.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1 086.09
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Data 02.06.2023 Soldul zilei precedente 1 086.09
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 100.00 | 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 76.49 7331.ST
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
6|1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25347 47.24 | 401.00007
7 DEBITORI DIVERSI - IRISTEL 0.30| 461.IRISTEL
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
Total 101.49 159.34
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1028.24
Data 03.06.2023 Soldul zilei precedente 1028.24
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 300.00 | 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 304.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 724.24
Data 07.06.2023 Soldul zilei precedente 724.24
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
111 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 3537 62.38 | 401.00017
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
Total 65.18
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 659.06
Data 08.06.2023 Soldul zilei precedente 659.06
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 200.00 | 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 204.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 455.06
Data 09.06.2023 Soldul zilei precedente 455.06
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 200.00| 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 204.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 251.06
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Data 12.06.2023 Soldul zilei precedente 251.06
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 50.00 7311
MEMBRILOR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 50.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 296.06
Data 13.06.2023 Soldul zilei precedente 296.06
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.03 | 666
2 V. DIN DOBANZI| 0.03 766
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 22.92 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 100.00 | 461.IMPR
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 22.95 109.03
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 209.98
Data 16.06.2023 Soldul zilei precedente 209.98
Nr. crt Nr.d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 100.00 461.IMPR
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 100.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 304.98
Data 26.06.2023 Soldul zilei precedente 304.98
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.24 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.04 7331.PF
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 45.28 10.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 340.26
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Data 28.06.2023 Soldul zilei precedente 340.26
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
Total 25.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 365.26
Data 30.06.2023 Soldul zilei precedente 365.26
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00 | 627
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00| 627
Total 35.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 330.26
Data 03.07.2023 Soldul zilei precedente 330.26
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Achit. OLTEANU C PERSOANA FIZICA AUTORIZATA 254.22 1 401.00015
nr.: FFIT 0054
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 258.22
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 72.04
Data 05.07.2023 Soldul zilei precedente 72.04
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 250.00 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 250.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 317.04
Data 06.07.2023 Soldul zilei precedente 317.04
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 100.00 7331.PF
2 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 025483 47.181 401.00007
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80] 627
Total 100.00 49.98
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 367.06
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Data 08.07.2023 Soldul zilei precedente 367.06
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 100.00 | 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 pl af BF 00411 67.35| 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 175.35
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 191.71
Data 10.07.2023 Soldul zilei precedente 191.71
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 100.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 AVANSURI DE TREZORERIE 50.30 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 50.30 109.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 133.01
Data 11.07.2023 Soldul zilei precedente 133.01
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 20.00 | 542
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 24.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 109.01
Data 12.07.2023 Soldul zilei precedente 109.01
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.24 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.24 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 127.25
Data 13.07.2023 Soldul zilei precedente 127.25
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.02 | 666
2 V. DIN DOBANZI 0.02 766
Total 0.02 0.02
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 127.25
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Data 17.07.2023 Soldul zilei precedente 127.25
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0059,FF0060 328.00 4111.00002
2 V. DIN LUCRARI EXECUTATE SI SERVICII 19.00 704
PRESTATE
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
4 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
5 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 145.22 5121.2
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
7 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 100.00 | 461.IMPR
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 517.22 114.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 530.47
Data 18.07.2023 Soldul zilei precedente 530.47
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 plservIT 30.00 | 542
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 34.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 496.47
Data 19.07.2023 Soldul zilei precedente 496.47
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 46.50 | 542
2 rest plata tablou ambasador India 3.50| 542
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
4 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 22.94 5121.2
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 22.94 59.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 460.41
Data 20.07.2023 Soldul zilei precedente 460.41
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 252.00 461.IMPR
2 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 248.00 7331.PF
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
4 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.00 7331.PF
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 522.00 10.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 972.41
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Data 24.07.2023 Soldul zilei precedente 972.41
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 1792/EC/07/2023 45.14| 401.00017
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 Achit. DOCHUB LLC nr.: D867AFF7-0019 62.12 | 401.00043
4 DIFERENTE NEFAVORABILE DE CURS VALUTAR 0.01| 6651
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
6 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158223 53.941 401.00021
7 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
8 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 290.61 5121.2
9 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
10 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.37 5121.2
11 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 313.98 179.61
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1106.78
Data 25.07.2023 Soldul zilei precedente 1106.78
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 158407 53.80| 401.00021
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 139.01 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 Achit. OFICIUL REGISTRULUI COMERTULUI DE PE 128.00 | 401.00041
LANGA TRIBUNALUL TIMIS nr.
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 139.01 193.60
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1052.19
Data 26.07.2023 Soldul zilei precedente 1052.19
N NI, d Explicatia | i Plat Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 136.66 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 136.66 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1183.85
Data 28.07.2023 Soldul zilei precedente 1183.85
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED nr.: 142.52 | 401.00042
189012265
2 diferenta sume - achitare Shopify 1.48| 542
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 148.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1035.85
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Data 31.07.2023 Soldul zilei precedente 1035.85
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af HAUTES PAPPER 126.70 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 AVANSURI DE TREZORERIE 153.56 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00 | 627
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00 | 627
Total 323.26
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 712.59
Data 01.08.2023 Soldul zilei precedente 712.59
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af lammas 2023 mega image bf 00154 72.95] 542
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 76.95
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 635.64
Data 03.08.2023 Soldul zilei precedente 635.64
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 pl af stampila RP 118.00 | 542
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 122.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 513.64
Data 04.08.2023 Soldul zilei precedente 513.64
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 196.10 5121.3
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
3|1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: 25619 46.93 | 401.00007
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
5 AVANSURI DE TREZORERIE 14454 | 542
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
Total 196.10 202.07
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 507.67
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Data 07.08.2023 Soldul zilei precedente 507.67
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
Total 25.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 532.67
Data 08.08.2023 Soldul zilei precedente 532.67
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 50.00 | 461.TT
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 54.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 478.67
Data 10.08.2023 Soldul zilei precedente 478.67
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO062 232.00 4111.00002
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 232.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 705.67
Data 13.08.2023 Soldul zilei precedente 705.67
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.03 | 666
V. DIN DOBANZI| 0.03 766
Total 0.03 0.03
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 705.67
Data 14.08.2023 Soldul zilei precedente 705.67
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 plata af refund excursie Bulgaria 150.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 plata af refund excursie Bulgaria 150.00 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 308.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 397.67
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Data 21.08.2023 Soldul zilei precedente 397.67
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 1347/EC/08/2023 24.491 401.00017
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 ALTE CHELT. CU SERVICIILE EXECUTATE DE -36.00 | 628
TERTI
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.37 5121.2
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
7 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.00 7331.PF
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 45.37 6.29
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 436.75
Data 23.08.2023 Soldul zilei precedente 436.75
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 69.98 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 69.98 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 501.73
Data 24.08.2023 Soldul zilei precedente 501.73
N NI, d Explicatia | i Plat Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 113.04 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 113.04 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 609.77
Data 25.08.2023 Soldul zilei precedente 609.77
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED nr.: 145.51 | 401.00042
192908845
2 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED 0.49| 6651
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 150.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 459.77
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Data 27.08.2023 Soldul zilei precedente 459.77
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DECONTARI CU ACTIONARI/ASOCIATI PRIVIND 170.00 | 456
CAPITALUL
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 174.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 285.77
Data 28.08.2023 Soldul zilei precedente 285.77
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 22.64 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 22.64 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 303.41
Data 31.08.2023 Soldul zilei precedente 303.41
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN DONATII DE LA BUGETUL DE STAT 180.49 7331.ST
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00 | 627
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00 | 627
Total 180.49 40.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 443.90
Data 06.09.2023 Soldul zilei precedente 443.90
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 4.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 439.90
Data 11.09.2023 Soldul zilei precedente 439.90
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA025755 47.03 | 401.00007
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 25.00 7331.PF
Total 25.00 49.83
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 415.07

Pagina 25/37 SAGA C 25.07.2024 00:08








ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 13.09.2023 Soldul zilei precedente 415.07
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.03 | 666
2 V. DIN DOBANZI| 0.03 766
Total 0.03 0.03
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 415.07
Data 19.09.2023 Soldul zilei precedente 415.07
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 300.00 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 Achit. DIGISIGN SA nr.: 740405 176.80 | 401.00016
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 300.00 185.80
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 529.27
Data 20.09.2023 Soldul zilei precedente 529.27
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 22.02 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.13 7331.PF
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 plata LIDL factura 98.18 | 542
6 pl 20.09.23 81.82| 542
7 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 44.15 194.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 379.42
Data 21.09.2023 Soldul zilei precedente 379.42
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.17 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 23.17 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 397.59
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Data 25.09.2023 Soldul zilei precedente 397.59
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 22.51 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 22.51 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 415.10
Data 26.09.2023 Soldul zilei precedente 415.10
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 113.29 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 113.29 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 523.39
Data 28.09.2023 Soldul zilei precedente 523.39
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 50.00| 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 54.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 469.39
Data 29.09.2023 Soldul zilei precedente 469.39
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 13.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 17.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 452.39
Data 30.09.2023 Soldul zilei precedente 452.39
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00| 627
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00| 627
Total 35.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 417.39
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Data 02.10.2023 Soldul zilei precedente 417.39
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
111 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL167018 24.16 | 401.00021
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0063 232.00 4111.00002
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 232.00 33.16
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 616.23
Data 03.10.2023 Soldul zilei precedente 616.23
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 100.00 7331.PF
2 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 699.31 7331.PF
3 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
4 AVANSURI DE TREZORERIE 382.00| 542
5 AVANSURI DE TREZORERIE 418.00 | 542
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
7 AVANSURI DE TREZORERIE 106.68 | 542
8 AVANSURI DE TREZORERIE -106.68 | 542
Total 799.31 809.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 606.54
Data 04.10.2023 Soldul zilei precedente 606.54
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 10.00| 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
3|1 Achit. IRISTEL ROMANIA SRL nr.: IRAA 025889 47.71| 401.00007
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
5 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 119.19 5121.2
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 119.19 69.51
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 656.22
Data 05.10.2023 Soldul zilei precedente 656.22
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 98.05 5121.3
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3|2 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 3689/EC/09/2023 21.12| 401.00017
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
5|3 Achit. SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED nr.: 149.47 | 401.00042
197362785
6|3 Dif. curs SHOPIFY INTERNATIONAL LIMITED 1.92| 6651
7 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
8 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 193.00 5121.2
9 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
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10 AVANSURI DE TREZORERIE 102.00 | 542
11 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
12 AVANSURI DE TREZORERIE 70.07 | 542
13 AVANSURI DE TREZORERIE 29.93| 542
14 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 291.05 398.11
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 549.16
Data 06.10.2023 Soldul zilei precedente 549.16
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 transport voluntari 100.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 6.88 5121.2
4 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 6.88| 5121.2
5 pl af donatie protocol 50.00 | 542
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 6.88 164.88
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 391.16
Data 08.10.2023 Soldul zilei precedente 391.16
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 63.10 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 67.10
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 324.06
Data 09.10.2023 Soldul zilei precedente 324.06
N N, d Explicatia | i Plat Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 389.00 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 389.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 708.06
Data 10.10.2023 Soldul zilei precedente 708.06
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
111 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL168558 48.241 401.00021
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
3 AVANSURI DE TREZORERIE 144.29 | 542
4 AVANSURI DE TREZORERIE 155.71 | 542
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 355.04
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 353.02
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Data 12.10.2023 Soldul zilei precedente 353.02
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.45 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 pl af protocol bucharestpaganpride.ro 65.00 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 23.45 74.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 302.47
Data 13.10.2023 Soldul zilei precedente 302.47
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. PRIVIND DOBANZILE 0.02 | 666
V. DIN DOBANZI| 0.02 766
Total 0.02 0.02
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 302.47
Data 16.10.2023 Soldul zilei precedente 302.47
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 49.94 7331.PF
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 193.00 7331.PF
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.24 5121.2
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 266.18 15.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 553.65
Data 17.10.2023 Soldul zilei precedente 553.65
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 200.00 | 461.IMPR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00 | 627
Total 204.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 349.65
Data 19.10.2023 Soldul zilei precedente 349.65
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r. crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO064 676.00 4111.00002
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 167.08 461.IMPR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
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Total 843.08 10.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 1182.73
Data 20.10.2023 Soldul zilei precedente 1182.73
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 32.92 461.IMPR
2 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 17.08 7331.PF
313 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
4 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.13 7331.PF
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
6|1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 1991/EC/10/2023 37.97 ] 401.00017
7 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
8 pl af potare 532.00 | 542
9 pl af plotare plata suplimentara 38.00| 542
10 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
11 AVANSURI DE TREZORERIE 198.40| 542
12 pl af bf LIDL snacks sucuri bpp - fara justificare 1.60| 542
13 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
Total 72.13 829.97
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 424.89
Data 23.10.2023 Soldul zilei precedente 424.89
d Explicatia i lati Cont
Nr. crt. Nr. doc. p Incasari Plati corespondent
1 pl af protocol bpp 2022 90.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 46.48 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 46.48 99.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 372.37
Data 25.10.2023 Soldul zilei precedente 372.37
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 112.81 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 112.81 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 480.18
Data 29.10.2023 Soldul zilei precedente 480.18
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af cartus abonament HP 21.00| 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
3 AVANSURI DE TREZORERIE 10.00 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
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Total 39.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 441.18
Data 31.10.2023 Soldul zilei precedente 441.18
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 10.00 | 627
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 25.00| 627
Total 35.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 406.18
Data 02.11.2023 Soldul zilei precedente 406.18
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FF0066,FF0067 634.80 4111.00002
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 pl af protocol bpp 2023 50.00 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
5 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 200.00 | 461.IMPR
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
7 pl af diplome festifivitate 400.00 | 542
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 634.80 667.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 373.98
Data 06.11.2023 Soldul zilei precedente 373.98
N N, d Explicatia | i Plat Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1|1 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 4085/EC/10/2023 53.241 401.00017
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 2.80| 627
3 AVANSURI DE TREZORERIE 302.57 542
4 AVANSURI DE TREZORERIE 150.00 | 542
5 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00| 627
Total 302.57 210.04
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 466.51
Data 09.11.2023 Soldul zilei precedente 466.51
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 55.00| 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 59.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 407.51
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Data 10.11.2023 Soldul zilei precedente 407.51
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 protocol cafea mona cd 100.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 104.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 303.51
Data 15.11.2023 Soldul zilei precedente 303.51
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO065 150.00 4111.00002
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 mentenanta platforme web 140.00 | 542
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 150.00 149.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 304.51
Data 20.11.2023 Soldul zilei precedente 304.51
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.13 7331.PF
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 22.13 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 321.64
Data 21.11.2023 Soldul zilei precedente 321.64
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI SUME IMPR 200.00 461.IMPR
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 5.00| 627
Total 200.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 516.64
Data 22.11.2023 Soldul zilei precedente 516.64
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 46.48 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 46.48 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 558.12
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5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 23.11.2023 Soldul zilei precedente 558.12
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 pl af tiamat.ro noiembrie 2023 145.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 149.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 409.12
Data 24.11.2023 Soldul zilei precedente 409.12
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 Achit. EVENTBOOK SRL nr.: EVNTP22023 30.00 | 401.00048
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 46.49 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 46.49 39.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 416.61
Data 29.11.2023 Soldul zilei precedente 416.61
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 155.64 5121.2
CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 155.64 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 567.25
Data 30.11.2023 Soldul zilei precedente 567.25
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 35.00| 627
Total 35.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 532.25
Data 05.12.2023 Soldul zilei precedente 532.25
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 150.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 154.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 378.25

Pagina 34/37 SAGA C 25.07.2024 00:08








ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143

BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200

5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 06.12.2023 Soldul zilei precedente 378.25
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 AVANSURI DE TREZORERIE 65.00 | 542
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.00| 627
Total 69.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 309.25
Data 13.12.2023 Soldul zilei precedente 309.25
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 100.00 7311
MEMBRILOR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 50.00 7311
MEMBRILOR
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 50.00 7311
MEMBRILOR
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 200.00 15.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 494.25
Data 15.12.2023 Soldul zilei precedente 494.25
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 V. DIN COTIZATIILE SI TAXELE DE INSCRIERE ALE 21.00 7311
MEMBRILOR
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 21.00 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 510.25
Data 19.12.2023 Soldul zilei precedente 510.25
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. pl ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 98.05 5121.3
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 47.75 5121.2
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 318.00 7331.PF
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
7 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 15.00 7331.PF
8 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
9 Achit. HOSTERION SRL nr.: EL 177757 663.21 | 401.00021
10 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 4.80| 627
Total 478.80 688.01
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 301.04
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5121.1 CONTURI LA BANCI IN LEI

Data 20.12.2023 Soldul zilei precedente 301.04
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 23.37 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 VENITURI DIN DONATII DE LA PF 22.13 7331.PF
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 45.50 10.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 336.54
Data 21.12.2023 Soldul zilei precedente 336.54
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 23.24 5121.3
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 Achit. E-COLETLOGISTIC S.R.L. nr.: 2139/EC/12/2023 19.09 | 401.00017
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 2.80| 627
Total 23.24 26.89
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 332.89
Data 27.12.2023 Soldul zilei precedente 332.89
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI SUMUP 98.05 5121.3
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
3 Incas. PERSOANE FIZICE nr.: FFO068 75.00 4111.00002
4 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
5 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 119.14 5121.2
6 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 292.19 15.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 610.08
Data 28.12.2023 Soldul zilei precedente 610.08
N Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 CONTURI LA BANCI IN LEI STRIPE 113.29 5121.2
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE SI ASIMILATE 5.00| 627
Total 113.29 5.00
Intocmit Olteanu Cosmin Compartiment financiar contabil Soldul zilei 718.37

Pagina 36/37 SAGA C 25.07.2024 00:08








ASOCIATIA THE NEW PAGAN DAWN (NOII ZORI PAGANI) c.f. 43093143
BUCURESTI sect. 4 str. Sg. Tache Gheorghe nr. 4B cod postal 041502 tel. 0373769894

Jurnal de banca

r.c. Capital social 200
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Data 29.12.2023 Soldul zilei precedente 718.37
Nr. crt Nr. d Explicatia | i Plati Cont
r.crt. r. doc. p ncasari ati corespondent
1 DEBITORI DIVERSI - TAXA DE TIMBRU 100.00| 461.TT
2 CHELT. CU SERVICIILE BANCARE S| ASIMILATE 4.00 | 627
3 AVANSURI DE 